
BØ NONG NGHIP vA MOI TRU'ONG CONG HOA xA HO!  CHU NGHiA VIT NAM 
HQC VIN NONG NGHIP VIIT NAM Dc 1p  - Tir do - Hinh phüc 

S& 611 /QD-HVN Ha Ni, ngày 03 tháng 02 nàm 2026 

QUYET D!NH 
Thanh toán tin hu*ng dn 14n an, 1un van, khóa Iun, 

chuyên d tM nghip hQc k)r I Ham hQc 2025-2026 

GIAM DOC HOC VIN NONG NGHIP VIET NAM 

Can th Quyé't djnh so' 441/QD-TTg ngày 28 tháng 3 nám 2014 cja Thu twóng 
ChInh phi ye vic thành lçp  HQC vin Nông nghip Vit Nam trén cc sO' tO chic igi 
Tru'àng Dgi hQc Nóng nghip Ha Nç5i, 

Can c& Quyê't d,inh so' 5906/QD-BNNIvlT ngày 31 tháng 12 nám 2025 cza Bç5 
tru'&ng B5 Nóng nghip và Môi tru'&ng quy djnh chu'c náng, nhim vy, quyên hgn và 
cci câu tO chu'c cia HQC vin NOng nghip Vit Nam, 

Can c& Quy ché' To' chjc và hogt dng cia HQC vin NOng nghip Vit Nam 
du'crc ban hành kern theo Nghj quyêtsO 5813/NQ-HDHVngày 22 tháng 11 närn 2021 
và dwcrc tha dOi, bO sung theo Nghj quyêt sO 38/NQ-HDHV ngày 05 tháng 3 närn 
2025 cia Hç5i dOng HQc vin Nông nghip Vit Nam, 

Theo d nghj cta Trwàng ban To' chu'c can b(5. 

QUYET IMNH: 

Diu 1. Thanh toán tin hixàng dn 1un an, luân van, khóa 1un, chuyên d t6t 
nghip h9c kS'  I 11am hçc 2025-202 6 dôi vOi các nhà giáo có ten trong danh sách dinh kern. 

1.  Tng s tin thanh toán: 1.403.850.000 dng 
2.  Trr s tin chi thra näm1ki trc: 19.110.900 dng 
3.  So dã nhn namj'kST tnrc: 0 dng 
4.  S6 truy thu 1i: 0 dng 
5.  So tin con 1ti chi dat nay: 1.384.739.100 dng 

Trong do: 
a) S tin htthng dn khóa 1un, chuyên d t& nghip: 1.023.539.200 dng 
b) S tin hixàng dn1utn an, 1un van: 361.199.900 dng 

BángchiI': M5t t)' ba tram tam mu'cri bOn triu bay tram ba mu'o'i chin ngàn 
rnt tram dOng 

Diu 2. Quyt djnh nay có hiu hrc thi hành k tr ngày k. 
Diu 3. Chánh Van phOng Hoc vin, Tnrâng ban T chirc can b, Tmâng ban 

Tài chInh và Kê toán, Tnrâng các dan vj lien quan và các nba giáo có ten a Diêu 1 
chju trách nhim thi hành Quyêt djnh nay.!. 

No'i nhmn: 
-NhuDiêu3; 
- Liru: VT, TCCB. 
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(Kern theo Quyt djnh s 611 /QD-HVN ngày 03 tháng 02 nãm 20265 cüa Giãm dc HQc viên Nong nghiêp Vit Nam) 
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A C I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I CTHO7 Chu Anh Tiêp 1 Canh tác hoc 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 

2 CTHO9 Vii Duy Hoàng I Canh tác hoc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

3 CTHIO Nguyn Mai Thom 1 Canh tác hoc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

4 CTHII NguynThi Loan I CanhtáchQc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

5 BCYO3 Nguyn Dirc Huy 1 Bénh dy 46 2 46 2 2,400,000 2,400,000 

6 BCYI2 Nguyn Thi Thanh HOng I Bn1i cay 20 1 20 I I,050,000 1,050,000 

7 BCYI3 Trn Nguyn Ha I Bnh cay 14 1 14 1 650,000 650,000 

DinhThái Hoang Caycongnghip 50 3 50 3 2,550,000 2,550,000 

CCNO4 

CCNIO 

Vii Ngoc Thng Cly cong nghip 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

NinhThi Phip CâycOngnghip 56 4 56 4 2,950,000 2,950,000 I
CCNOl 

CCNII 

CCNI3 

CLTO2 

BOiTh Khuth Clycongnghip 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

ViiThi Hoãi CaycOngnghip 14 1 14 1 650,000 650,000 

Tang Thj H4nh Cay luong thc 70 2 70 2 3,500,000 3,500,000 

CLTOS Nguyk Viêt Long Cay hang thrc 14 1 14 I 650,000 650,000 

CLTO8 Pham Van Cu/mg Cay hang thuc 50 2 50 2 2,550,000 2,550,000 

CLTII NguynVan Lc Clyhrangth9c 40 1 40 1 2,100,000 2,100,000 

17 CLTI2 PhanmiflOng Nhung Cay1uongthc 26 2 26 2 1,450,000 1,450,000 

18 CTUO6 Ho Thj Thu Giang COn tnOng 30 2 30 2 1,500,000 1,500,000 

19 CTUO8 NguynD(rc TOng flcontnung 60 3 60 3 3,050,000 3,050,000 

20 CTUII LONgoc Anh Ucontnung 30 2 30 2 1,550,000 1,550,000 
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21 CTUI5 Trn Th Thu Phuung I Con trüng 50 3 50 3 2,550,000 2,550,000 

22 HTNOI PhanThi Thüy I PPthinghimvaTh6ngkesinhhoc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

23 HTNO8 D Thi Hix&ng 1 PP thi nghim và Thtng kê sinh hQc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

24 HTNIO Nguyn Thi NgQc Dinh 1 PP thi nghim va Thong kC sinh hoc 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 

25 DTCO7 Nguyn Thanh Tun I Di truyên Va chçn ging cay trng 35 2 35 2 1,800,000 1,800,000 

26 DTCO9 Vu Thi ThOy HAng I Di truyAn và chçn ging cay trng 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 

27 DTCI3 TrAn Van Quang I Di truyAn và chn gi6ng cãytrng 75 3 75 3 3,800,000 54,000 3,746,000 

28 RAQO6 Phm Thi Minh Phucmg I Rau Hoa Qua và Cánh quan 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 

29 RAQO7 Vu Quynh Hoa I Rau Hoa Qua và Cánh quan 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

30 RAQIO NguynAnh Dirc I RauHoaQuavaCanhquan 14 1 14 1 650,000 650,000 

31 SLYO4 TrAn Anh TuAn 1 Sinh 1 thrc vat 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 

32 SLYOS Vii Ngcic Lan I Sjnh I thuc vat 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 

33 SLYO8 Nguyn Thj Phuong Dung 1 Sinh I' thuc vat 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

34 TVAOS Ph@m Th HuyAn Trang I Thc vat 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

35 TVAIO Phiing Th Thu Ha 1 Thuc vat 42 1 42 I 2,100,000 2,100,000 

36 CNKO6 Hoing Anh TuAn 2 Chän nuôi chuyên khoa 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

37 CNKIO NguyAn Th Dirong HuyAn 2 Chän nuii chuyên khoa 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 

38 CNKI I TrAn Hip 2 Chän nuôi chuyên khoa 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

39 CNKI3 Nguyen Xuân Trach 2 ChSn nuii chuyén khoa 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

40 CNKI6 Vii Dinh Ton 2 Ch8n nuii chuyên khoa 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

41 DTGO4 Phan Xuãn Hão 2 Di truyAn Gi6ng gia sOc 26 2 26 2 1,450,000 1,450,000 

42 DTGOS Ha Xuân B 2 Di truyn Gi6ng gia sOc 40 2 40 2 2,100,000 
\ p 

2,100,000 

43 DTGO7 D Diic Lrc 2 Di truyAn GiSng gia sOc 64 4 64 4 3,200,000 3,200,000 

DTGO8 NguyAn Chi 2 Di tmyAn Ging gia sOc 34 2 34 2 1,700,000 
V N 

NGHIEP 
1,700,000 

45 DTGO9 NguyAn I-bang Thjnh 2 Di truyAn Ging gia sOc 46 3 46 3 2,450,000 VIET N AMJ,'A/) 2,450,000 
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46 SHDO6 Duang Thu Hucmg 2 Sinh h9c dng vat 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

47 SHDO7 Nguyn Thj Vinh 2 Sinh hQc dng vt 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

48 SHDO8 TrnBich Phuong 2 Sinhhocdngvt 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

49 DTAO3 LO Vit Phuong 2 Dinh thrOng và Thi'rc an 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

50 DTAOS Nguyn Thj Tuyt LO 2 Dinh du&ng va ThOc 8n 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

5! DTAO6 Dng ThOy Nhung 2 Dinh drrong và Thrrc an 32 2 32 2 1,650,000 1,650,000 

52 DTAO7 BOI Quang Tun 2 Dinh duOng và Thr'rc an 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

53 DTAIO Dào Th4 Ngoc ánh 2 Dinh duOng Va Thirc an 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

54 HSDOI Dng Thai Hal 2 Hoá sinh dOng vt 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 

55 HSDO4 BOi Huy Doanh 2 Hoá sinh dng vat 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

56 SLDO5 Nguy&i Thi Phucing Giang 2 Sinh 1 - Tp tinh dOng 4t 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 

57 SLDO7 c Thj Thiên Thu 2 Sinh l - Tp tinh dOng vat 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

58 SLDO8 Nguyn Cong Oánh 2 Sinh 1' - Tp tinh dng vt 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 

59 STN2O Nong HOti Duang 3 Quãn 1 tài nguyen 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

60 QHDOI NguynQuang 11cc 3 Quyhoachdtdai 60 2 60 2 3,050,000 3,050,000 

61 QHDO3 D Van Nh 3 Quyhoachdtdai 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 

62 QHDO4 DThj Tam 3 Quyhoachdtdai 60 3 60 3 3,050,000 3,050,000 

63 QHDOS NguynTuAn Anh 3 Quyho?chdtdai 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

64 QDDOI Nguyn Thi Thu Huang 3 Quãn 1 dt dai 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

65 QDDOS D Thi Drc Hanh 3 Quin I' dt dai 60 2 60 2 3,050,000 3,050,000 

66 QDDO6 NguynVan Quan 3 Quãn1'dtdai 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

67 QDDO7 BOi L Vinh 3 Quin I dt dai 20 1 20 1 1,050,000 P V4 1,050,000 

68 QDDO9 Phan ThI Thanh Huyn 3 Quân 1 dt dai 100 5 100 5 5,250,000 HQC 5,250,000 

69 QDD10 PhmPhucing Nam 3 Quan1dtdai 20 1 20 1 1,050,000 Z NONe .GHIçP — 1,050,000 

70 TFDOI Trn Quc Vinh 3 He thing thông tin tài nguyen mOi truOng 20 1 20 1 1,050,000 VIT 1,050,000 
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71 TTDO4 Là Th Giang 3 He th6ng thông tin tài nguyen mOi truOng 30 2 30 2 1,550,000 1,550,000 

72 TBDO2 Nguyn Thj Thu Hin 3 Trc dia  bàn d 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

73 TBDO3 Trn Trong Phircing 3 Träc da bàn d 60 2 60 2 3,000,000 3,000,000 

74 TBDO5 Phan Van Khuê 3 Trc dia bàn 46 32 2 32 2 1,650,000 1,650,000 

75 TBDO7 Nguy6n DOe LOc 3 Trc dia bàn 46 28 1 28 1 1,400,000 1,400,000 

76 VSVO2 Nguy6n Thi Minh 3 Vi sinh vat 14 1 14 1 650,000 650,000 

77 VSVO3 VO Thi Hoàn 3 Vi sinh vat 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

78 VSVO4 Dinh H6ng Duyên 3 Vi sinh 4t 10 1 10 1 500,000 500,000 

79 VSVIO Nguy6n Xuãn HOa 3 Vi sinh vt 34 3 34 3 1,700,000 1,700,000 

80 STNO8 Pham V8n Hi 3 Sinh thai nong nghip 12 1 12 1 600,000 600,000 

81 CMTOS Trjnh Quang Huy 3 Cong ngh mOi trtthng 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 

82 CMTO9 Nguyn Ngvc TO 3 Cong ngh mOi fruOng 10 1 10 1 500,000 500,000 

83 CMTI 1 116 Th Thiiy Hang 3 Cong ngh môi tru&ng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

84 QMTO3 VO HOu Cong 3 COng ngh mOi tnrOng 50 2 50 2 2,550,000 2,550,000 

85 QMTO2 Cao Tnrong Scm 3 Quan I môi trirang 40 2 40 2 2,000,000 2,000,000 

86 CHOO2 Nguy6n Chung Thông 4 Cci hoc k5 thuãt 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

87 DIEO6 NguynDOc Ducmg 4 Custhutdin 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

88 DIEI3 MaiThThanh ThOy 4 CusOkthutdin 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

89 DIEIS NgO Phuong ThOy 4 Cci sO k9 thut din 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

90 DLUO8 BOi Vit Di'rc 4 Dng Irc 180 9 180 9 9,450,000 9,450,000 

91 DLUI I Dng NgQc Danh 4 Dng 1rc 188 10 188 10 9,650,000 9,650,000 

92 DLUIS Nguy6n Trong Minh 4 Dng 1c 100 5 100 5 5,250,000 5,250,000 

93 DLU16 D6 Trung Thrc 4 Dng luc 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

94 DLUI8 Nguy6n Manh TnrOng 4 Ding 1c 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

95 TDHO5 D4ngThjThOy Huy6n 4 Trdnghoa 20 1 20 1 1,050,000 - VIETNAM cJ 1,050,000 
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96 HTD01 Nguyn Thj Huyn Thanh 4 He th6ng dién 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

97 HTDO2 Pham Thi Lan Humig 4 H4 th6ng din 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

98 HTDO8 Nguyn Thi Duyên 4 He th6ng din 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

99 HTDO9 Nguyn Xuân Tnthng 4 He th6ng diCn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

100 HTDI2 Ngo Quang UOc 4 H th6ng din 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

101 KTOOI Nguyn Tt Thng 5 Kinh t 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 

102 KTOOS Nguyn ml Huyn Châm 5 Kinh té 80 3 80 3 4,100,000 4,100,000 

103 KTOO6 DoânBich Hanh 5 Kinht 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

104 KTOO7 Trn fXrc Tn 5 Kinh té 140 4 140 4 7,150,000 7,150,000 

105 KTOO8 TháiThi Nhung 5 KinJit 60 2 60 2 3,150,000 3,150,000 

106 KTOO9 Nguyn Thi Thu Quynh 5 Kinh té 140 4 140 4 7,150,000 7,150,000 

107 KTOI3 Ngo Minh Hãi 5 Kinh t 120 4 120 4 6,100,000 6,100,000 

108 KTOI4 Trn Thi Minh HOa 5 Kinh t 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

109 KTO1S D6ng Thanh Mal 5 Kinh té 80 3 80 3 4,100,000 4,100,000 

110 KTOI7 BOi Thi Khánh HOa 5 Kinh t 60 2 60 2 3,150,000 3,150,000 

111 KT018 PhanXuân Tan 5 Kinht 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

112 PTNO1 Mai Thanh COc 5 Quãn l phát trin 110 3 110 3 5,500,000 5,500,000 

113 PTNO3 B?ch  Van ThOy 5 Quãn l' phát trin 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

114 PTNO6 NguynThjMinh Hiên 5 Quânlphattnin 200 7 200 7 10,050,000 10,050,000 

115 PTNO7 Mai Lan Phtrong 5 Quân 1 phát trién 100 3 100 3 5,050,000 5,050,000 

116 PTNO8 D6 Thi Thanh Huyn 5 Quán l phát tnin 180 5 180 5 9,150,000 9,150,000 

117 PTNIO TrnMnh Hal 5 Quan1phattnin 140 5 140 5 7,150,000 7,150,000 

118 PTN11 D6Thi Nhài 5 Quán1phattnin 60 3 60 3 3,150,000 VIEN O 3,150,000 

119 PTNI2 NguynThj Phwmg 5 Quãn1'phattrin 60 3 60 3 3,150,000 NÔNG NGHIP .- 3,150,000 

120 PTNI8 QuynDinh Ha 5 Quànlpháttnin 120 3 120 3 6,100,000 VIT NM 6,100,000 
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121 PTN19 Nguyn Thj Thu Phtrong 5 Quan 1' phát tnin 140 4 140 4 7,150,000 7,150,000 

122 KTMOI Nguyn H&u Giáp 5 Kinh t Tài nguyen và MT 80 3 80 3 4,100,000 4,100,000 

123 KTMO2 H Ngqc Ctr&ng 5 Kinh t Tài nguyen và MT 120 4 120 4 6,100,000 6,100,000 

124 KTMO4 Nguyn Van Song 5 Kinh t Tài nguyen vã MT 80 3 80 3 4,050,000 4,050,000 

125 KTMO6 Nguyn Mâu Dung 5 Kinh t Tãi nguyen và MT 250 9 250 9 12,550,000 12,550,000 

126 KTMO7 Pham Thanh Lan 5 Kinh t Tài nguyen và MT 130 4 130 4 6,600,000 6,600,000 

127 KTMO8 DThI Dip 5 KinhtTâinguyênvàMT 150 6 150 6 7,650,000 7,650,000 

128 KTMO9 Trn Thj Thu Trang 5 Kinh t Tâi nguyen vâ MT 100 3 100 3 5,050,000 5,050,000 

129 KTMIO Nguyn Thi Ngoc Thirong 5 Kinh t Tãi nguyen vã MT 140 4 140 4 7,150,000 7,150,000 

130 KTMI I L Phuong Nam 5 Kinh th Tãi nguyen và MT 140 4 140 4 7,150,000 7,150,000 

131 KTMI4 Nguyn liii HãI Ninh 5 Kinh t Tâi nguyen vá MT 160 6 160 6 8,150,000 8,150,000 

132 KTMI6 Nguyn Manh Hiu 5 Kinh t Tài nguyen và MT 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

133 KTLOI Nguyn Thj Thu Huyn 5 Quân I kinh t 160 4 160 4 8,200,000 8,200,000 

134 KTLO3 Lé ThI Long V5 5 Qun I' kinh t 120 4 120 4 6,100,000 6,100,000 

135 KTLO6 Giang Hucmg 5 Quãn 1 kinh t 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

136 KTLO7 Nguyn ThI Duong Nga 5 Quãn 1 kinh t 240 8 240 8 12,200,000 12,200,000 

137 KTLO8 L KhAc Bô 5 Quãn 1 kinh té 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

138 KTLO9 Phm Van HOng 5 Quãn 1 kinh t 130 4 130 4 6,550,000 6,550,000 

139 KTL14 L Ngçc HtrOng 5 Quãn 1 kinh t 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

140 KTLI7 Nguyn Hiru Nhun 5 Quân 1' kinh th 180 7 180 7 9,000,000 9,000,000 

141 KTLI9 Ngsiyn ml Huyn Trang S Quãn 1' kinh t 80 3 80 3 4,100,000 4,100,000 

142 KTL2O TrAn Th Cuong 5 Quán 1 kinh t 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

143 KTL2I Nguyn ThI L 5 Quãn I ki t 30 2 30 2 1,550,000 ( HQCVI 1,550,000 

144 KTL22 BOiVãn Quang 5 Quãn1kitht 60 3 60 3 3,150,000 Z 
0 

NÔNG GHIEP 1 3,150,000 

145 KTL23 Nguyn Anh DOc 5 Quán 1 kinh t 140 5 140 5 7,100,000 - VIT 
7,100,000 
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146 KNNO3 Pham Thi Thanh ThOy 5 Kinh t nông nghiep va Chinh sách 80 3 80 3 4,100,000 4,100,000 

147 KNNO4 Nguyn Thanh Phong 5 Kinh t nông nghip và Chinh sách 120 4 120 4 6,000,000 6,000,000 

148 KNN11 D Kim Chung 5 Kinh t nông nghip và Chinh sách 80 2 80 2 4,000,000 4,000,000 

149 KNNI2 Nguyn Phuçmg L 5 Kinh t nông nghip và Chinh sách 310 11 310 11 15,850,000 15,850,000 

150 KNNI3 LiruVãn Duy 5 nhtnongnghipvaChinhsach 180 7 180 7 9,000,000 9,000,000 

151 KNN14 Lé Thj Thanh Loan 5 Kinh t nông nghip và Chinh sách 150 8 150 8 7,700,000 7,700,000 

152 KNN15 Nguyn Thi Thiêm 5 Kinh t nOng nghip va Chinh sách 60 4 60 4 3,100,000 3,100,000 

153 KDTO3 DTruang Lam 5 KhochvàDutix 140 6 140 6 7,000,000 7,000,000 

154 KDTO6 Trân Huong Giang 5 K hoach va Du tu 120 4 120 4 6,200,000 6,200,000 

155 KDTO7 Nguyn Thi Minh Thu 5 K hoach Va DAu tir 140 6 140 6 7,050,000 7,050,000 

156 KDTO8 Nguyn Tun Son 5 K hoach và Dâu tu 80 2 80 2 4,000,000 4,000,000 

157 KDTO9 VOThjThu Hirong 5 KhoachvãDutir 120 5 120 5 6,300,000 6,300,000 

158 KDTIO DngNam Phuong 5 KhogchvâDAutu 70 3 70 3 3,675,000 3,675,000 

159 XHHO1 Ngo Trung Thành 6 Xã hi hc 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

160 XHHO2 Nguyn Thi Din 6 Xà hôi hoc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

161 XHHO3 Nguyn Thj Thu Ha 6 Xã hi hc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

162 PPGOS Büi ThI Hái Yn 7 Sir pham cOng ngh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

163 PPGO6 a ml Kim Thu 7 Sir pham cOng ngh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

164 NNOO6 Nguyn ml Mirth Tam 7 Ting Anh co bàn 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 

165 NN022 Pham ml Hanh 7 Tiéng Anh co bàn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

166 NN027 Nguyn ml HuOng 7 Ting Anh co bàn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

167 028 NiynmlNgoc Thu 7 TingAnhcobàn 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

168 ACNOS Nghiêm Hng Ngan 7 Ting Anh chuyên nghip 86 5 86 5 4,400,000 HOC VEN A 4,400,000 

169 NNOOS Nguyn ml Kim Qu 7 Ting Anh chuyén nghip 42 3 42 3 1,950,000 10 NGHIEP 
1,950,000 

170 NNOO9 Trn ml Tuyt Mai 7 Ting Anh chuyén nghip 40 2 40 2 2,100,000 ,,0/ 2,100,000 

* 
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171 NNOI8 Nguyn ThI Lan Anh 7 Ting Anh chuyOn nghiep 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

172 NN024 La Thi Hing Lam 7 Tiéng Anh chuyên nghip 50 6 50 6 3,050,000 3,050,000 

173 NN025 Trn ml Hal 7 Ting Anh chuyOn nghip 54 3 54 3 2,750,000 2,750,000 

174 NN029 Nguyn Thl Thu ThUy 7 Ting Anh chuyOn nghip 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

175 KDTOS Ho NgQc Ninh 7 Quãn l' du lich và LU hânh 80 3 80 3 4,000,000 4,000,000 

176 MKT10 NguynThiTrang Nhung 7 Quan1duIlchvaLUhanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

177 MKTI 1 Nguyen HUng Anh 7 Quàn 1' du lich  và LU hãnh 10 1 10 1 500,000 500,000 

178 QKTO3 BUi Thi Nga 7 Quân I du ljch Va LU hành 80 3 80 3 4,050,000 4,050,000 

179 H0A25 VU Thj Huyn 8 HS-CN sinh hc thc phAm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

180 HSCOS Nguyn Hoãng Anh 8 HS-CN sinh hc thrc phm 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

181 HSCI 1 Hoàng Hãi Ha 8 HS-CN sinh hoc thuc phm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

182 QTPO7 La ThiUn Kim 8 HS-CN sinh hc thrc phm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

183 CNCO9 TrnThi Dlnh 8 COngnghechbin 80 3 80 3 4,100,000 4,100,000 

184 CNCIO TrnThlThu F1ng 8 COngnghchbin 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

185 CNCI2 Dinhmj Hin 8 COngnghchbin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

186 CNC14 VUThI Hnh 8 COngnghchbin 68 3 68 3 3,300,000 3,300,000 

187 CNSO3 Nguyen ThI Bich ThOy 8 Cong ngh Sau thu hoch 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

188 CNSO4 Nguyn Thj Hnh 8 Cong ngh sau thu hoach 48 2 48 2 2,450,000 2,450,000 

189 CNSO7 Nguyn Trvng Thang 8 Cong nghê Sau thu hoach 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

190 CNSO8 Hoâng ThI Minh Nguyt 8 COng ngh sau thu hoach 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

191 TPDOI Trn Thj Lan Huong 8 Thc phm và Dinh duOiig 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

192 TPDO2 Trn ml Nhung 8 Thc phm và Dinh thrOng 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

193 TPDOS La M Hanh 8 Thgc phm vâ Dinh duOng 20 1 20 1 1,050,000 VIN 1,050,000 
-- - 

194 TPDO6 NguynmjHoang Lan 8 ThircphmvàDinhduOng 14 1 14 1 650,000 (Z 
I. 

NÔNG NGLIIP 650,000 

195 TPDO9 Phm Quang Cánh 8 Thrc phm va Dinh duOng 32 3 32 3 1,850,000 VIETNA" ' 
Q,  1,850,000 
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196 TPDIO Ngo Duy S 8 Thirc phm va Dinh diioiig 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

197 CNCI 1 VO Qu'nh Hircing 8 Quin l' cht hrng và An tom thirc phm 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

198 QTPOI Nguyn Thj Thanh Thñy 8 Quin I cht Iuqng và An tom thuc phm 60 2 60 2 3,050,000 3,050,000 

199 QTPO2 Li Minh Nguyt 8 Quin I chit 1ung và An toàn thrc phm 6 1 6 I 400,000 400,000 

200 QTPO3 Phan Thi Phircing Thio 8 Quin 1' chit hrcmg và An tom thixc phArn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

20! QTPO5 Nguyn Virih Hoing 8 Quin l' cht hrçrng vi An tom thuc phm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

202 QTPO6 Hoing Vit Giang 8 Quin 1 cht h19ng và An tom thrc phm 12 2 12 2 800,000 800,000 

203 KSTO3 Nguyn Vin Phmmg 9 K9 sinh trOng 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

204 KSTO7 Ducmg Di'rc Hiu 9 K sinh trOng 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

205 KSTI 1 Nguyn Thi bang Yn 9 K sinh trüng 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

206 KSTI2 Nguyn Thj Hng Chiên 9 K sinh trüng 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

207 KSTI4 BOi Khinh Linh 9 K sinh trOng 92 5 92 5 4,800,000 3,500,100 1,299,900 

208 NCHO2 Dim Van Phil 9 Ni - Chn - Duqc l 274 11 274 11 14,175,000 14,175,000 

209 NCHO6 Ph?m Thi Lan Hixcing 9 Ni - Chn - Dtrcic l 138 7 138 7 7,200,000 7,200,000 

210 NCHO7 Nguyn Thi Thanh Hi 9 Nôi - Chin - Ducc 1 100 5 100 5 5,250,000 5,250,000 

211 NCHO9 Nguyn Manh Tuing 9 Ni - Chin - Duçic 1' 260 13 260 13 13,650,000 13,650,000 

212 NCHIO NguynThinh Trung 9 Ni-Chn-DtrcvcI' 100 5 100 5 5,250,000 5,250,000 

213 NGSO2 Nguyn Dirc Tru?mg 9 Ngoi sin 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

214 NGSO4 Nguyn Hoài Nam 9 Ngoi sin 140 7 140 7 7,250,000 7,250,000 

215 NGS10 Sü Thanh Long 9 Ngogi sin 180 7 180 7 9,150,000 9,150,000 

216 NGSI 1 D ml Kim Linh 9 Ngoi sin 85 5 85 5 4,400,000 4,400,000 

217 NGSI3 Büi Vin DOng 9 Ngogi sin 100 5 100 5 5,250,000 -\ V4 5,250,000 

218 NGSI5 NgO Thinh Trung 9 Ngoi sin 20 1 20 I 1,050,000 856,800 
V'\\ 

193,200 

219 NGSI6 Nguyn V8n Thinh 9 Ngoai sin 40 2 40 2 2,100,000 Z  NONG NGHIEP 2,100,000 

220 GTC01 Trn Thi Düc Tim 9 To chüc - Gui phu - Phôi thai 80 4 80 4 4,200,000 \'Z.'\\VIET  NAM
J
/J 4,200,000 
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221 GTCO2 Nguyn Ba Tip 9 To chirc - Giãi phu - Phôi thai 100 4 100 4 5,150,000 5,150,000 

222 GTCO3 Hoàng Minh San 9 T6  chüc - Giái phu - Phôi thai 90 5 90 5 4,700,000 4,700,000 

223 GTCO8 Trjnh Dinh Thâu 9 Ti chirc - Giãi phu - Phôi thai 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

224 GTCO9 L?i  Thi Lan Htrang 9 TO chirc - Giâi phu - Phôi thai 62 4 62 4 3,000,000 3,000,000 

225 GTCIO Lê Ngoc Ninh 9 T6 chirc - Giãi phu - Phôi thai 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

226 GTC1 1 Ph?m Hng Trang 9 To ch(rc - Giãi phu - PhOi thai 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

227 GTCI2 VO Dirc Hanh 9 TO chrc - Giãi phu - PhOi thai 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

228 GTCI3 Hoàng Minh 9 T chixc - Giâi phu - Phôi thai 66 4 66 4 3,550,000 3,550,000 

229 VTNOS Truong Ha Thai 9 Vi sinh vt - Truyn nhim 128 6 128 6 6,650,000 6,650,000 

230 VTNO7 HuS'nh  Thj M L 9 Vi sinh vt - Truyn nhim 178 8 178 8 9,100,000 9,100,000 

231 

232 

VTN12 Chu Th Thanh Huang 9 Vi sinh 4t - Truyn nhim 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

VTNI3 Nguyn Van Giáp 9 Vi sinh vt - Truyn nhim 120 6 120 6 6,250,000 6,250,000 

233 VTNI4 TrAn ThI Huong Giang 9 Vi sinh 4t - Truyn thim 128 6 128 6 6,650,000 6,650,000 

234 VTNI7 f3ng Hthi Anh 9 Vi sinh vt - TruyOn nhim 208 9 208 9 10,650,000 10,650,000 

235 VTNI8 La Van Tnrung 9 Vi sinh vt - Tmyn nhim 74 4 74 4 3,800,000 3,800,000 

236 VTNI9 Mai Thj Ngãn 9 Vi sinh 4t - Tmyn thim 95 5 95 5 4,950,000 4,950,000 

237 VTN2O VO Thj Ngoc 9 Vi sinh vt - Truyn nhim 100 5 100 5 5,250,000 5,250,000 

238 VTN2I Lé Van Phan 9 Vi sinh 4t - Truyen nhim 190 9 190 9 9,750,000 9,750,000 

239 VTN23 CaoThjBich Phuc,ng 9 Visinhvat-Truynnhim 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

240 CODOI Dng Van Hiu 9 Thüycngdng 100 5 tOO 5 5,200,000 5.200,000 

241 CODO3 VOThjThu Trà 9 ThOycngdng 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

242 CODOS Nguyn Thj Trang 9 ThO y cong dng 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

243 CODO6 HoangMinh Duc 9 Th6ycngdng 280 11 280 11 14,250,000 HOC 14,250,000 

244 CODO7 Nguyn ml Huang Giang 9 Thá y cong ding 80 4 80 4 4,200,000 z NÔNG NGHIEP — 4,200,000 

245 CODO8 Duang Van Nhim 9 Thüycngdng 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 
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246 CODO9 CamThIThu Ha 9 ThOycOngdng 100 5 100 5 5,250,000 5,250,000 

247 BLYO1 Nguyn Thi Lan 9 Bnh 1 thO y 114 7 114 7 5,750,000 5,750,000 

248 BLYO3 B6j 'FrAn Ath Dào 9 Bnh 1' thO y 180 9 180 9 9,250,000 9,250,000 

249 BLYO4 BOi Thi T6 Nga 9 Bênh I' thO y 76 5 76 5 3,650,000 3,650,000 

250 BLYO6 NguyAn Vu San 9 Benh  1' thO y 120 5 120 5 6,200,000 6,200,000 

251 BLYO7 NguyAn ml Hoa 9 Bnh 1' thO y 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

252 VLYIO LuongMinh Quan 10 Vâtl 18 3 18 3 1,200,000 1,200,000 

253 CNPO2 NgôCông ThAng 10 CôngnghephAnmAm 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

254 CNPO3 D6 ml Nhâm 10 Cong nghe phAn mAm 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

255 CNPOS PhanTrong Tién 10 CongnghephAnmAm 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

256 CNPO7 HoàngThi Ha 10 CôngnghephAnmAm 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

257 CNPO9 TrAnTrung HiAu 10 CôngnghephAnmAm 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

258 CNP1 I La Thj Minh ThOy 10 Cong nghe phAn mAm 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

259 CNPI2 La Thi Nhung io Cong nghe phAn mAm 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

260 MTIOI Iran Thi Thu HuyAn 10 Khoa hoc may tinh 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

261 MTIO7 DoànThjThu Ha 10 Klioahccmaytinh 100 5 100 5 5,250,000 5,250,000 

262 MTI1O NguyAn Thi HuyAn 10 }thoa hc may tinh 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

263 MTII I Nguyn Van Hoang 10 Khoa hçic may tinh 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

264 MTII2 WiThj Liru 10 Khoahpcmáytinh 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

265 MTII5 Ph?m Thj Lan Anh 10 Khoa hçc may tinh 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

266 TOTO7 NguyAn Trong Kucmg 10 Khoa hçc may tinh 62 4 62 4 3,000,000 3,000,000 

267 MTIO5 Ph?m Quang Dung 10 Mgng vã He th6ng thong tin 52 3 52 3 2,700,000 ' 
- 

2,700,000 

268 MTIO8 TrAn VO Ha 10 Mang  va H th6ng thông tin 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

269 MTII3 NguynThi Tháo 10 MngvaHth6ngthOngtin 80 4 80 4 4,200,000 NÔNG GHIP 4,200,000 

270 10A27 Nguyn H&u Hal 10 Mgng Va H th6ng thông tin 80 4 80 4 4,200,000 VET NAM
J
JQ J 4,200,000 
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271 TOTIO NguynThl Lan 10 MngvaHthngthongtin 80 4 80 4 4,200,000 4,200,000 

272 BKTOI Phi Thi Dim Hang Ii K toán tài chinh 190 9 190 9 9,850,000 9,850,000 

273 BKTO2 Nguyn Dãng Hoc 11 K toán tài chinh 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

274 BKTO3 TrnNguynThi yk 11 Ktoántàichinh 100 5 100 5 5,250,000 5,250,000 

275 BKTO7 Vu Ngoc Huyên 11 Ké toán tai chinh 50 3 50 3 2,550,000 2,550,000 

276 BKTO8 Nguyn Thi ThUy 11 K toán tài chinh 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

277 BKTO9 La Thi Minh Châu 11 K toán tài chinh 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

278 BKTIO Nguyn ml Hal Binh 11 K toán tài chinh 200 10 200 10 I0,500,000 10,500,000 

279 BKTI2 TrAn Thl Thswng Ii K toán tài chinh 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

280 BKT19 TrAn Minh Hue 11 K toán tài chinh 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

281 BKT2O Hoàng Thj Mai Anh 11 Ké toán tài chinh 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

282 BKT2I Phan La Trang 11 K tom tài chinh 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

283 TCHO6 La Thi Thanh Háo II Tài chInh 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

284 TCHO8 B6i Thi Lam 11 Tài chinh 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

285 TCHO9 Nguyn Thj Huong 11 Tài chinh 180 9 180 9 9,450,000 9,450,000 

286 TCHI2 Trn Trong Nam Ii Tâi chinh 180 9 180 9 9,450,000 9,450,000 

287 TCHI 3 Dâo ml Hoâng Anh 11 Thi chinh 180 9 180 9 9,450,000 9,450,000 

288 TCHI4 DngThlHai Yn 11 Tàichinh 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

289 MKTOI Nguyn Anh Tr II Marketing 200 10 200 10 10,400,000 10,400,000 

290 MKTO5 TrAn Hthi Ctrcsng ii Marketing 160 9 160 9 8,350,000 8,350,000 

291 MKTO6 Trn ml Thu Huong 11 Marketing 160 8 160 8 8,400,000 8,400,000 

292 MKTI2 Dng ThI Kim Hoa 11 Marketing 140 7 140 7 7,350,000 - 7,350,000 /\ 

293 MKTI3 BüiH6ng Qu 11 Marketing 160 8 160 8 8,400,000 "HOC VN 
'! 

8,400,000 

294 MKT1S DThIM Hnh 11 Marketing 180 9 180 9 9,450,000 Z 
ls._

. 
 
NÔNG NGHIP 9,450,000 

295 MKTI6 Nguyn Van Huing ii Marketing 200 9 200 9 10,400,000 10,400,000 
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296 MKT17 NguynTrQng Tuynh 11 Marketing 60 3 60 3 3,150,000 3,150,000 

297 MKTI8 DO Thj TuyOt Mai 11 Marketing 180 9 180 9 9,450,000 9,450,000 

298 MKTI 9 Vii Thj Hng Nga 11 Marketing 180 9 

5 

180 9 9,450,000 9,450,000 

299 MKT2O NguyOn Thai Tiing 11 Marketing 100 100 5 5,250,000 5,250,000 

300 QKTO4 Nguyn QuOc Chinh 11 Quin tn kinh doanh 120 6 120 6 6,300,000 6,300,000 

301 QKTO5 LaThThu Hucing 11 Quintrikinhdoanh 180 10 180 10 9,350,000 9,350,000 

302 QKTO6 Dio HOng Van 11 Quan trj kinh doanh 140 7 140 7 7,350,000 7,350,000 

303 QKTO7 NguyOnCông Tiêp 11 Quintrikinhdoanh 130 7 130 7 6,600,000 6,600,000 

304 QKTI3 Trn ml Thanh HuyOn 11 Quan tn kinh doanh 140 7 140 7 7,350,000 7,350,000 

305 QKTI4 Ph3m Thj Hizang Diu 11 Quin tn kinh doanh 120 6 120 6 6,300,000 6,300,000 

306 QKT1S NguynNgcc Mai 11 Quintijkinhdoanh 160 8 160 8 8,400,000 8,400,000 

307 QKTI6 LéThiKim Oanh 11 Quintnikinhdoanh 148 7 148 7 7,700,000 7,700,000 

308 QKT17 NguyOn Thj Thu Trang 11 Quin tn kinh doanh 140 7 140 7 7,350,000 7,350,000 

309 QKTI8 Doin Thi Ngoc ThOy 11 Quin uj kinh doanh 160 8 160 8 8,400,000 8,400,000 

310 QKT2O Nguyn Th Kim Oanh 11 Quin tn kinh doanh 180 8 180 8 9,350,000 9,350,000 

311 KEQO1 Bii Th Mai Linh 11 KO toán quin trl và Kim tom 180 9 180 9 9,450,000 9,450,000 

312 KEQO2 Lê Thanh Hi II KO toán quin tn và Kim tom 140 7 140 7 7,350,000 7,350,000 

313 KEQO3 NguyOn Thi ThOy Dung 11 Ké toán quin trl vi KiOm toán 180 9 180 9 9,450,000 9,450,000 

314 KEQO6 L3i Phixang Thio 11 KO toán quén trj va KiOm toán 200 10 200 10 10,500,000 10,500,000 

315 KEQO7 DO Quang Giám Ii KO toán quin trj vi KiOm tom 230 II 230 11 11,800,000 11,800,000 

316 KEQO8 Trân Quang Trung 11 KO toán quin tr vi Kim toán 180 6 180 6 9,200,000 9,200,000 

317 KEQIO VuThI Hii 11 KétoanquantnjviKiOmtoan 160 8 160 8 8,400,000 .! VN 
8,400,000 

318 SPTO8 TrnhThjThu Thiiy 12 SHphintfxviCNSHfrngding 40 2 40 2 2,100,000 J/" HOC VEN — 2, 100,000 

319 SPT2I Ph3mThj Dung 12 SHphintfrviCNSHi'rngdung 52 2 52 2 2,900,000 
U 
Z 
•0 

NÔNG NGHIP -i 2,900,000 

320 SPT22 NguyOn QuOc Trung 12 SH phân tCr vi CNSH (mg di.ing 20 1 20 1 1,050,000 \ 
NAM 

1,050,000 

13/14 



STF HQ dém Ten Ma B mon 

S theo 
h quyet dinh 

s6 chuyn sang 
bO gi& dy 

S cOn Ii 
thanh toán . 

Tong so tien 
. 

i rir so tien 
chi thOa 
(dng) 

Dänhn 
nãm trithcl 

k' triroc 
(dng) 

B sung 
n8m hoc 

trtrO'c 
cOn thiu 

(ding) 

Con llnh 
(uig) 

Truy 
thu 

lai (dng 
Ghi chu 

So guY 
(g') 

SLHD 
(ngu?Yi  
hçc) 

s gi0 
(gi&) 

SLHD 
(ngtroi 

hQc) 

SLHD 
(ngtrOi 
hoc) 

(dng) 

321 SPT24 NguynD(rc Bach 12 SHphântvàCNSHirngdung 52 2 52 2 2,900,000 2,900,000 

322 STVOI Bang Th Thanh Tam 12 COng ngh sinh hçc thic vt 40 2 40 2 2,050,000 2,050,000 

323 STVO9 NOng ml Hu 12 Cong ngh sinh hc thrc vt 40 2 40 2 2,100,000 2,100,000 

324 STY 10 Nguyn Thanh Hal 12 Cong ngh sinh hQc thixc vat 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 

325 STVI2 Dinh TnrOng Scm 12 Cong ngh sinh hc thrc vt 56 6 56 6 3,400,000 3,400,000 

326 KSTO8 Nguyn Thj Nhién 12 COng ngh sinh hoc dng vat 84 4 84 4 4,750,000 4,750,000 

327 SDVO4 TrnThj BInh Nguyen 12 COngnghsithh9cdôngvât 10 1 10 1 500,000 500,000 

328 CVSO2 Nguyn Van Giang 12 COng ngh vi sinh 118 6 118 6 6,300,000 6,300,000 

329 CVSO6 Nguyn Xuln Cánh 12 COng ngh vi sinh 90 7 90 7 4,900,000 4,900,000 

330 CVSO9 TrnThjHng Hanh 12 COngnghvisinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 

331 CVSI2 Nguyn Thj Bich ThOy 12 COng ngh vi sinh 100 3 100 3 5,150,000 5,150,000 

332 SHOOI Ding Huy GiOi 12 Sinh hçc 46 3 46 3 2,400,000 2,400,000 

333 SHOO2 BOi Thi Thu Hrcmg 12 Sinh hQc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

334 SHOO4 NguynThjThOy Hnh 12 Sinhhc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

335 BTSOI LeViet Dung 14 NuOitrngthu'san 20 I 20 I 1,000,000 1,000,000 

336 NTSO2 Trinh Dinh Khuyn 14 NuOi trng thusán 12 1 12 1 600,000 600,000 

337 NTSOS KimVln Van 14 MOitru&ngvaBnhthOysan 128 5 128 5 6,400,000 6,400,000 

338 NTSI3 Trtrcmg Dinh Holi 14 MOi trithng vâ Bnh thOy sin 120 4 120 4 6,000,000 6,000,000 

339 NTS2O Doin Thanh Loan 14 MOi trtthng vi Bnh thOy sin 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 

340 DTSO2 TrAn Thj NAng Thu 14 Dinh duOng và Thüc in thüy sin 10 1 10 1 500,000 500,000 

341 NTSIS NguynThi Mai 14 Dinhdm5ngvimfrcanthOysin 20 1 20 1 1,000,000 ""' i,000,000 

Tng cng 27,074 1,266 27,074 1,266 1,403,850,000 19,110,9 I 
LIAIP' ,1it-w1D 

1,384,739,100 

Ting s tin thanh tom: 1,384,739,100 dng 
Bang chO: M(il tj ba tram tam mwo'i b6n trieu bay tram ha muo'i chin ngân m5t tram dng./ 
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BQ NONG NG 

HOC V1N 

HOC VN 
z wÔt4G NGHIP 

NO 

ANG CHI TIET THANH TOAN TIEN HUNG DAN LUN AN, LUN VAN, KHOA UL4N, CHUYEN DE TOT NGHIP HOC K' I NAM HOC 2025-2026 
(Kern theo Quy& dnh s6 611 /QD-HVN ngày 03 thang 02 nãm 2026 cüa Giám d6c HQc vin Nong nghiêp Vit Nam) 

STF 

VET MPtMJjJ 

11-T i 

- 

B mon 

Sitheo 

quyet dinh 
day 

ScônIai 

thanh toan 
ThIihtiin 

, 
TrI :tlen  

- 
Da nhan 

nlmtnrâc/ COntinh 
lhuIi Ho9t dng hird'ng din (sinhvi0u,hqcvin, Ghi chI si 

:t 
DoI8iO 

A MAGV 1 2 3 4 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 CTHO7 Chu Anh TiCp I Canh ldc hc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hlthng din dc läp_D9i hgc Tnin Minh KhOnh 

2 CTHO9 Vii Duy Hoang I Canh tOc hc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng din dc 1p  Dol hçc Lmmg Tin DIng 

3 CTHIO Nguy1n Mai Thom I Canh tác hçc 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huàng din dec 1p_D9i hgc Nguyin ml HOu 

4 CTHI I Nguyin Thl Loan I Canh tIc hc 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng din dç5c lip  Dai hçc Tniu Hil Nam 

5 BCYO3 Nguyn DIc Huy I Bnh cay 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Htr&ng din dic Ip_Cao hc Nguyin Tin Hoing 

6 BCYO3 Nguyin Dirc Huy I BCnh dy 6 I 6 I 400,000 400,000 400,000 HirOng din 2Dai hgc Diio Quic Ctthng 

7 BCYI2 Nguyin ml Thanh Hông I Bnh cOy 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng din dic 1p_Di hc NghiOm DIc Mmli 

8 BCYI3 TnanNgnyin Ha I BCnhcIy 14 I 14 1 650,000 650,000 650,000 Hu&ngdin 1Daihgc DIoQuicCtthng 

9 CCNOI Dinh Thai Hoang I COy cong nghuip 20 I 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HirOlig din 1_NCS Nguyin Thj Htzcing 

10 CCNOI DinhThOi Hoang I CIycOngnghiip 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 HuOngdin2_NCS CaoThmmuDung 

II CCNOI Dinh Thai HoOng I Cay cong nghiCp 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hu&ng din dec IIp_Di hyc Pham Huy ToIn 

12 CCNO4 Vii Ngc Thing I Cay cong nghiip 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng din dec lip_Dal h9c Pham Hang Chuin 

13 CCNIO Ninh TN Phip I CIycông nghiip 20 I 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HuOng din I_NCS Cao m Thu Dung 

14 CCNIO Ninh ml Phip I Cay cong nghiip 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Hteông din 2_NCS Nguyn ml Hirnng 

15 CCNI 0 Ninh mj Phip I Cay cong nghiCp 6 1 6 1 400,000 400,000 400,000 Huthig din 2_D8i hçc Nguyin Dinh Quyin 

16 CCNIO Ninh Thl Phip I Cay cOng nghiep 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtxOng din dec IIp_D9i hyc NOng Nhtr Qu'nh 

17 CCNI I Diii ThO Khuynh I Cly cOng nghiip 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng din dec 1pDi hc Ding HoIng Mb TO 

18 CCNI I Diii The Khuynh I COy cOng nghiep 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing din dec lip_Dam hc HoNg Gin Anh 

19 CCNI3 Vii ml HoOi I COy cOng nghuip 14 1 14 1 650,000 650,000 650,000 Hieing din IDai hçc Nguyin Dinh Quyin 

20 CLTO2 TOngThi H9nh I COyltrcmgth9c 28 1 20 1 1,400,000 1.400.000 1,400,000 Hu/mgdin I_Caohçc NguyinmlHao 

21 CLTO2 Tiing ml H9nh I Cay bong thc 42 1 42 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Huing din I HV_Cao hc NN Nesio Samuel Manhique 

22 CLTOS NguyenViit Long I COyIuongth9c 14 I 14 1 650,000 650,000 650,000 HiiOngdin l_Daihçc TrOngALau 

23 CLTO8 Ph9m Vim Cuing I COy luong third 30 I 30 I 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Hiring din dec lip_NCS Nguyin VOn mao 
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24 CLTO8 Phgm VOn Csthng I Cay Itnong thlrc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dun d5c IOp_D9i h9c Ng0 XuOn BOo 

25 CLTI I Nguyiln VOn Lc I COy hxang thc 40 1 40 I 2,100,000 2,100,000 2,100,000 HirOng dun khOa Iun 1'T_CLC Nguyen Minh Onh 

26 CLTI2 Phan Th1 Hilng Nhung I COy lining thgc 6 I 6 I 400,000 400,000 400,000 HoOtsg diln 2_D9i hçc TrOng A Lao 

27 CLTI2 Phan ml Hilng Nhung 1 Cay lining thc 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dun dc Ip_Di lice Trio HOng Khoa 

28 CTUO6 HO Thl Thu Giang 1 COn Hang 20 1 20 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1-luOng dn 1_NCS Nguyiln HOc KhOnh 

29 CTUO6 HOThjThu Giang I COntrOng 10 1 10 500,000 500,000 500,000 Huong dn 2_NCS NguyCn Thanh Hii 

CTUO8 Nguyin HOc TOng I Con Hang 20 1 20 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HuOng diln INCS NguyCn Thl LiOn 

CTUO8 Nguyiln DOc Tang I Con ng 20 I 20 1,000,000 1.000,000 1,000,000 Hit/mg dn I_NCS La DOc ThCiy 

CTUO8 Nguyin H/ic TOng I COn Hang 20 I 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hug diln dOe I)p_Di hgc H)ng Vi(t Duy ___________ 

33 CTUII LONgpc Anh I COnlrOng 10 10 500,000 500,000 500,000 HirOng din 2_NCS Nguyiln HOc Khánh 

34 CTUI I La Ngçc Anh I Con triing 20 iii 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dn dOe lap_D9i hc Hang ThilrangNhung 

35 CTUI5 Trin ml Thu Phuong I COnIc/mg 20 

10 

20 

10 

1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hithng dun 1_NCS NguyCn Thanh HOi 

36 CTUIS TrOn Th Thu Phuung I Con Hang 500,000 500,000 500,000 HuOng dn 2_NCS Nguyiln ml  LiOn ___________ 

CTU15 Tt-iln Thi Thu Phuning Con Hang 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dCn dOc lip_Hai hc Nguyiln Tnung HiOu 

HTNO I Phan Th1 ThOy PP thi nghiOm va ThOng kO sinh hc 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dn dOc l)p_D9i hçc Nguyiln Ba HiOu 

MHTNOS DO ml Huthng PP Ill nghi(m và Thing kO sinh hc 20 

1111 
20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dn dOe Iip_D9i hçc Nguyen ThOnh D9t ___________ 

Nguyiln ml  Nguc Dinh PP thi nghi(m Va ThOng kO smh lice 20  20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dn dOe lap Dai hc Nguyen QuOc Hiilu I
HTNIO 

DTCO7 NguyCn Thanh luiln Di IruyOn vO chn giOng cOy IrOng is IS 1 750,000 750,000 750,000 Ding hu/ing dun nghien c/ni sinh NguyCn ___________ 

DTCO7 Nguyin Thanh Tuiln Di truyin vO chn gOing cay tring 20 20 1,050,000 — 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dn dOe l)p_D9i hçc Cao XuOn Sinh 

43 DTCO9 Vu ml Thay Hilng Di truyin vO chçin gOing cay InOng 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dOn dOe lOp_Di hoc TrOn Lé BOo ChOu 

44 DTCI 3 Triln VOn Quang Di truyin vO thn giOng cOy InOng 40 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HutOng dan dOe l)p_Cao hc DO VOn DOe ___________ 

45 DTCI3 Triln VOn Quang Di 0uyiln vO ehn gOing cay Icing 15 

I 
15 1 750,000 750,000 750,000 Ding hurOng dOn nghiOn cOu sinh Nguy)n ml Hithng ___________ 

46 DTCI 3 TrOn VOn Quang I Di tniyin vO thn gOing cay Icing 20 20 I 1,050,000 1,050,000 54 •I * 996,000 Hit/mg dun dOc I)p_D9i h9c LO VOn TiOn ___________ ____________ 

__ 

47 RAQO6 Phm ml Minh Phueqng I Rau Hoa Qua và COnli quan 20 20 1 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dOn dic IOp_Dai hoc BOi XuOn Dung ___________ 

48 RAQO7 Vu Qunh Hoa I Rau Hoa Qua vO COnh quan 20 20 1 1,050,000 
IO50,0I/WI  C VEN iso,000 Hit/mg dun dOe IOp_D9i hc Phm ml Ly 

49 RAQIO Nguyin Anh DOe I Rau Boa Qua vO COnh quan 14 14 I 650,000 50,000 HuOng dOn I_D9i hçc Nguyiln COng Khu 
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50 SLYO4 Trin Anh Tuan I Sinh I' thgc Vat 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Htzdng da0 1_NCS Nguyan XuSn Dài 

51 SLYOS Vii Nggc Lan I Sinh I thVc vt 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dan dc Ip_Dai hgc Tran VOn Thang 

52 SLYO8 Nguyan Thj Phtrang Dung I Sinh I thpc Vt 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dan ddc Iãp_D9i hgc Trinh ThOnh Doin 

53 TVAO8 Phpm Th) Huyan Trang I Thpc 4t 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dan dc lâp_Dt hgc Nguyan Minh HOi 

54 TVAIO PhUngThj Thu Ha I Thpcv)t 42 1 42 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Htrongdan I HV_CaohgcNN PhouphachanVonguarath. 

55 CNKO6 I-bOng Anh Tuan 2 ChOn nuoi chuyUn khoa 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dan dc 1p Dai hgc Tran Anh VU 

56 CNKIO Nguyan Thj Dining Huyan 2 Chin nuUi chuyen khoa 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 I-Itz&ng dan dc lâp_Dai hgc NgO Trung KiUn 

57 CNKII Iran Hip 2 Chin nuUi chuyUn khoa 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hu&ng dan di)c lap Dai hçc Nguyan Thanh Ding 

58 CNKI3 Nguyen Xuân Trch 2 Chin nuUi chuyUn khoa 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dan dc l)pDi hyc Ph/mg VOn Hgc 

59 CNKIO Vii Dinh TUn 2 Chin nuii chuyUn khoa 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hitâng dan dic Iäp_Daf hgc Nguyan Tin TOng 

60 CNKI6 Vii Dinh TOn 2 Chin nuUi chuyUn khoa 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dan dc Iap_Dgi hc,c L4 Quang Khii 

61 DTGO4 Phan Xuin I-tOo 2 Di truy0n Gidng gia sOc 6 1 6 I 400,000 400,000 400,000 Htthng dan 2_Dpi hc Da Thinh Long 

62 DTGO4 Phan Xuin Hio 2 Di truyan Giang gia sOc 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dan dc lap Dal hgc VU TuOn LOc 

63 DTGOS Ha XuOn B6 2 Di truyCn Giông gia sic 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsrong dan c1c Ip_Dai hçc VU DuyTran Anh 

64 DTGOS Ha Xuin B 2 Di truyin Ui/mg gia sOc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dan dc 1pDi hgc Nguyan Vin Hio 

65 DTGO7 Da DiSc Lrc 2 Di truyén Giông gia sOc 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 flu/mg dan I_NCS Phuang HOts Pha 

66 DTGO7 Da DiSc Lpc 2 Di truyan Gicng gia sOc 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 His/mg dan 2_NCS Da Thj Phirong Thio 

67 DTGO7 Da DOe Lc 2 Di truyUn GiOng gia sOc 14 I 14 

20 

1 650,000 650,000 650,000 Hit/mg dn l_Dai hc Da Thinh Long 

68 DTGO7 Da Dcsc Lc 2 Di truyén Giang gia siC 20 1 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 flirOng dan dc lâp_D9i hçc I-3 Anh DiSc 

69 DTGO8 Nguyan Chi Thinh 2 Di truyan Giang gia SOC 14 1 14 1 650,000 650,000 650,000 Ho/cog dan I_Dai bce Nguy&i XuOn Phan 

70 DTGO8 Nguyan Chi Thinh 2 Di truydn Giông gia sOc 20 I 

1 

20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dan dc l)p Di h9c Mia A Trang 

71 DTGO9 Nguyan Hoang Th'nh 2 Di truyèn Gkng gia s/ic 20 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HuOng dan 1_NCS D Thj Phirang ThUo 

72 DTGO9 NguyUn Hoàng Thjnh 2 Di truyén Ui/mg gia s/iC 6 I 6 I 400,000 400,000 400,000 Hut/mg dan 2Dai hgc Nguyn Xuin Phan ,- .. 

73 DTGO9 Nguyan Hoing Thjnh 2 Di truyan Giang gia sOc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,001 1,050,000 Hit/mg dan d9c 1p_Dgi h9c Nguyan HOn Djnh 

74 SHDO6 Dining Thu Hitcmg 2 Sinh hçC dng vt 20 1 20 1 1,050,000 1,050, HO VIN \' 050,000 fluOng dan d6c Ip_Dai h9c LUTU Mb 

75 SHDO7 Ngsiyanmj Vinh 2 Sinhhpcd/cngv)l 20 I 20 I 1,050,000 
in___\ 

NONG NGHIP 
1,050,000  HuongdandcIip_D9ihcc LOThiSn 

3/49 



STT 119 dm Ten 
MS 
don 

VI 

B mon 

Si theo 

quy djnh 

So chuyn 

sang bU gill 
day 

So cOn I9j 

thanh toOii 
ThSnh tiOn 

(dOng) 

Trtr sO tiOn 
chi thira 
(dOng) 

DO nhAn 
nOm trithc/ 
k IrirOc 
(SOng) 

COn llnh 
(dOng) 

Truy 
thu 191 
(dOng) 

Ho9t dng huong dn 
Ngulli hc 

(sinh viên, h9c vin, 
nghiOn ciru sinh) 

Ghi cbS So 
gin 

(gin) 

so 
luçsng 
(ngithi 
hoc) 

So 
glO 

(gin) 

SO 

bong 
(ngiilli 

hoc) 

So 
gin 
.. 

(go) 

SO 

bong 
(ngixni 
hoc) 

Don giS 
(dOng) 

76 SHDOS TrOn Bich Phircmg 2 Sinh hgc dOng VOt 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn SOc Op_Dai hoc Phon Qu' Dirnng 

77 DTAO3 LU Vi(t Phunng 2 Dinh duOng và Thirc On 20 I 20 I 050,000 1.050,000 1,050,000 HoOng dOn SOc IOp_D9i hoc NguyOn The Anh 

78 DTAOS NguyOn ml TuyOt LU 2 Dinh dixOng vi Thihc On 20 1 20 I 1,050,000 1.050,000 1,050,000 HirOng dOn SOc lOp_D9i hc Vu Disc Tout 

DTAO6 HOng ThOy Nhung 2 Dinh dtr0ng vi ThCrc An 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirisng dOn SOc Iap_Dai hc NguyOn Disc ThOng 

DTAOG Ding Thiiy Nhung 2 Dinh dirOng Va Thirc in 12 I 12 1 600,000 600,000 600,000 Hiring dOn SOc lOp_Tal chirc Qoich TO UyUn 

DTAO7 Biii Quang TuOn 2 Dinh StrOng vi Thirc An 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirisng dOn SOc lap_Dai  hoc Dinh TiOn Ding 

DDTAO7 Bii Quang TuOn 2 Dinh Strong vi ThOc in 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn SOc lOp D9i hoc NguyOn Thus' Loan 

DTAIO Dio m1 Ngoc ánh 2 Dinh StrOng vi Thirc in 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn SOc lap_Dai hoc NguyOn Dinh Quang Huy 

DOngmui Hii 2 HoisinhdOng4t 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn 6c5c lap Di hoc NguyOn Xuin Trinh __________ 

HSD0l 
HSDO4 Bid Huy Doanh 2 Hoi sinh 54ng vOt 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirisng dOn SOc lap_Doi hc DO Tin Dining ____________ 

86 SLDO5 NguyOn Th1 Phuang Giang 2 Stnh Il - Tap tinh SOng  vii 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirisng dOn SOc l)p_Dai hoc NguyOn VOn LOc 

87 SLDO7 Ci ThI ThiUn Thu 2 Sinh l' - Tap tinh SOng vOt 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 

1,050,000 

HuOng dOn SOc 1p_Dai hoc NguyOn Hoing Son 

88 SLDO7 Cii ThI ThiUn Thu 2 Sinh l - Tp 1mb SOng vOl 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 HtrOng dOn SOc lOp_Dai hoc Ding TiOn Manh 

89 SLDO8 NguyOn Cong Oinh 2 Sinh l' - Tap tinh 54ng vOl 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn SOc 1p_Di hc LU Minh QuyOt 

90 STN2O NOng HAn Duong 3 Quin I' Iii nguyen 20 1  

I 

Ii 

20 I 

1 

1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn SOc lOp Dai hoc Hoing Disc Long 

91 STN2O NOng HAn Duong 3 Quin l tii nguyen 20 20 1,050,000 1,050,000 1.050,000 HuOng dOn SOc lOp_Dai hoc NguyOn Gb Long 

92 QHDOI NguyOn Quang Hoc 3 Quy hoch Sit dab 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dOn SOc l)p_Cao hoc TTOn Minh _____________ 

93 QHDO I NguyOn Quang Hçc 3 Quy ho9ch dii Sal 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn SOc lOp_Di hc VU COng TuOn Anh 

94 QHDO3 DO VOn Nha 3 Quy hoch dOt dab 40 i 40 1 2,000,000 2,000,000 Hiring dOn SOc lap_Cao hoc NguyOn KhOc Dat ____________ 

95 QHDO4 DO Thi Tim 3 Quy hoch dOt Sal 20 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dOn I_NCS Ta Minh Ngoc ____________ 

QHI)04 DO Th) Tim 3 Quy hoch dOt dai 20 

20 - 

20 1 1,000,000 1,000,000 

2.000000p 

1,000,000 Hiring din I_NCS Truong DO Thisy Linh ___________ 

I 

QHDO4 DO Thi Tim 3 Quy hoch dOt dab 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirimg dOn dOc Op Di hoc Mab HuyCn My 

99 

QHDOS Nguy4nTuOn Anh 3 QuyhochdOtSai 20 II 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Humng dOn SOc IOp_D9i hoc NguyOn Mnh HOng __________ 

QHDO5 NguyOn TuOn Anh 3 Quy hooch dOt dab 20 20 1 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn SOc Iip_D91 hoc Hang Xuin D9t 

100 QDDQI NguyOn Thj Thu Huong 3 Quin ll dOt dab 20 20 I 1,050,000 1,050, HO VI N "\ 050,000 HuOng dOn SOc lOp_Dab hc Pham Hay Hoing 

101 QDDOI NguyOnml Thu Hiaong 3 Quin l'SAtdai 20 20 1 1,050,000 
I.oSOJ  t ft 

NON NGHIP) 050,000 HirOngdOndOc lap_Dab hoc NguyOn ml HuyOn Trang 

VIETNAM Jc. 
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102 QDDOI Nguy6n ThI Thu Hixcsng 3 Quin 19 dat dai 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hnllng d6n diic lop D9i hyc Nguy6n Thiy Trang 

103 QDDOS DO ml Disc H9nh 3 QuOn 19 dOt dai 40 I 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiillng dOn dc Ip_Cao hc Cac Quang Disc 

104 QDDO5 DO Thl Disc 11nh 3 Quin 19 dOt dai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hu&ng dOn d9c Ip_Di hc Nguy6n Quang TiOn 

105 QDDO6 NguyOn VOn QuOn 3 Quits 19 dit dai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOo dOc lOp_Di hc NguyOn Minh HOng 

106 QDDO6 Nguyen VOn QuOn 3 Quin 9 dat dai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOc I6p_Dgi hgc Phm QuOc Huy 

107 QDDO7 B/i Lh Vinh 3 Quin 19 dit dai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dOn dOc Iap_Dai hgc L9 Disc ThiOn 

108 QDDO9 Phan ThI  Thaoh HuyOn 3 Quin 19 dat dai 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn dOc Ip Dai hgc NguyOn Quang HiOu 

109 QDDO9 Phan Thj Thanh Huyen 3 Quin 19 dat dai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOc l6p_Di hgc DO Thinh Snn 

110 QDDO9 Phan Thj Thanh Huyin 3 Quin 19 dOt dai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn dOc 1p_Dai bce NguyOn BOng Disc Ash 

111 QDDO9 Phan ml Thanh Huy8n 3 Quin 19 dat dai 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dOn dOc IOp_Dci hgc B/ti VOn manh 

112 QDDO9 Phan Thj Thanh Huy)n 3 Quin 19 dOt dai 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOc lOp_Dai hçc NguyOn Huy Qu9 

113 QDDIO Pham Phisong Nam 3 Quin 19 tlãt dai 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 

1,050,000 

Hullng dOn dOc lOp_Dai hc Drong Ngc Duy 

114 1TDOI Trin Quôc Vinh 3 H thông thông tin tOi nguyen mOi trust 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 Hut/mg dOn dOc lOp_D9i hgc Pham Thi Nhat Phirong 

115 fD04 LO ThI Giang 3 H thông thông tin tii nguy8n mOi trtthr 10 I 10 1 500,000 500,000 500,000 Hiring dOn 2_NCS TO Thi Pini0ng 

116 TTDO4 LO Th1 Giang 3 He thông thông tin tài nguyen mOi truSs 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 

1,050,000 

1,050,000 His/mg dOn dc5c I)p_Di hyc Vu Ngoc Doing 

Ill TBDO2 NguyOn mj Thu Hién 3 Inc da bin dO 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 Huông dOn dOc lOp D9i hc LO Hisu ChiCn 

118 TBDO3 Trin Trng Phirong 3 Tric dla bind) 30 I 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Hllng dOn dOc lOp NCS Nguy6n KhOc ViOt Ba 

119 TBDO3 Trio Trçng Phuqng 3 TrOc dla bàn dO 30 1 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 H/mng dOn dOc lOp_NCS TrOn Thi Binh 

120 TBDO5 Phan V/tn KhuC 3 Tric dla  bin (18 12 I 12 I 600,000 600,000 600,000 Hu/mg dOn 2_Cao hçc NguyOn Disc Hông 

121 TBDOS Phan V/tn KhuO 3 Inc dja bin dO 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huông dOn dOc lOp Dgi hc B/i QuOc An 

122 TBDO7 NguyOn Disc LOc 3 TrOcdla bàn dO 28 I 28 I 1,400,000 1,400,000 1,400,000 Hirllng dOn 1_Caohc Nguy6n Disc Hang 

123 VSVO2 Nguy6nmi Minh 3 VisinhvOt 14 1 14 I 650,000 650,000 650,000 Hu/mgdOn 1_Daihc NgOH8ngNgcc 

124 VSVO3 VO ml Hoin 3 Vi sinh vit 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dOn dOc 1p_Dai hçc NguyOn Disc Long 

125 VSVO4 Dinh HOng Duyën 3 Vi sinh vat 10 1 10 I 500,000 500,000 Ho/mg dOn 2_NCS TrOn mb Tuy)t 

126 VSVIO NguyOn Xuin Hia 3 Vi sinh vOt 14 1 14 I 650,000 650,000 650,000 Hullng dOn 1_Dai hc B/i mO Duy 

127 VSVIO Nguy)n Xuin Hlla 3 Vi sinh vit 14 1 14 - 1 650,000 650,000 650,000 
NONG NGHIE9 - 

Hit/tog dOn lDai hc Nhll Mc Minh Quang 
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128 VSVIO Nguyen XuOn HOa 3 Vi sinh 4t 6 I 6 1 400,000 400,000 400,000 HtrOng dOn 2_Dai hgc NguyOn COrn Anh 

129 STNO8 I'hm VOn H9i 3 Sinh thai nông nghip 12 I 12 1 600,000 600,000 600,000 Ho/mg dOn 2Cao hçc NguyOn Thai TuOn 

130 CMTOS Trjnh Qaang Huy 3 Cong nghO mOi truOng 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HoOng dOn dOe lOp_Cao hc Dinh Phoong ThOo 

131 CMTO9 NguyOn Nggc Tu 3 COng nghO mOi tniOng 10 I 10 1 500,000 500,000 500,000 H/mug dOn 2_NCS HO FbI ThOy HOng 

132 CMTI i HO Thj mOy Hang 3 COng ngh mOi truOng 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 Htthng dOn dOe Ip_Dgi hgc Hoang VOn DiOn 

133 QMTO3 VO Hihu COng 3 COng nghO rnOi trithng 30 1 30 I 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Ho/mg dOn dOe lOp_NCS DO The VOn 

134 QMTO3 VO Hihu Cong 3 Cong nghO mOi trithng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn 0c3c IOp_Doi hc B/ti VOn Anh 

135 QMTO2 Cao Tnthng Son 3 Quin l' mOi tnthng 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HoOng dOn l_NCS B/ti Ph/ing Khinh HOa 

136 QMTO2 Cao Tnt/mg Son 3 QuOn I' mOi tnthng 20 1 20 1 1,000,000 1.000,000 1,000,000 H/mug dOn l_NCS HO ml ThOy HAng 

137 CI-1002 Nguyen Chung Thông 4 Co hc k thuOt 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOc lOpDi bce PhOng TnrOng Giang 

138 DIEO6 NguyOn DOc Dicong 4 Co sO thuãt diOn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050.000 H/mng dOn dOe I0p_D9i hgc DO Mash Dixc Anh 

139 DIEO6 NguyOn DOe Doong 4 Co sO k thuOt diOn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOe Iap_Dgi hgc Vu KhAe HOi 

140 D1E13 Mai Th Thanh ThOy 4 Ca sO k9 thuOt diOn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe lOp_D9i h9c Vu DOc HoOng 

141 DIE 13 Mal Thj Thanh ThOy 4 Ca sO k thuOt diOn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsx/rng dOn dOe lOp Dai hgc Vu DOc Ha 

142 DIEI3 Mai Thi Thanh ThOy 4 CasO k9 thuOt di/tn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 

1,050,000 

Ho/mg dOn dOc IOp_Dci bce Phan Dinh Khii 

143 DIE! S NgO Phoong ThOy 4 Ca sO k thuOt di/tn 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOe IOp_Dci h9c DoOn TO Dire Qu 

144 DIE IS NgO Phoang ThOy 4 Ca sO k9 thuOt diOn 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HorOng dOn dç3c lOp_Dgi hc NguyOn ViOt Vinh 

145 DIEIS NgO Phirong ThOy 4 Co sO IcO thuOt diOn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HoOng dOn dOc lap_Dpi hçc NguyOn Disc Long 

146 DLIJOS B/si ViOt Disc 4 DOng le 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOe lap_Dpi h9c NguyOn liOn QuyOt 

147 DLUO8 B/ti ViOt Dire 4 DOng le 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dOn dOc lOp  Dai hpe I-là Triton8 San 

148 DLUO8 B/si ViOt D/re 4 DOng lc 20 1 20 1 1,050,000 

1,050,000 

1,050,000 1,050,000 H/mng dOn dOe lip_Dpi hpc NguyOn HoOng Ash TuOn 

149 DLUO8 B/ti ViOt D/re 4 BOng lirc 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 His/mg dOn dOe lOp_Dpi hgc Cao Disc COnh 

150 DLUO8 B/si ViOt Disc 4 D/mng le 20 1 
- 

20 I 1,050,000 
— 

1,050,000 1 050,000 HuOng dOn dOe lOp_Dpi h0c DO Ngge Long 

151 DLUO8 Bui Vit Disc 4 Dç3ng Ipc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 Httóng dOn dOc lOp Dai hgc 1.0 Dire Anh TOi 

152 DLUOO B/si ViOl Disc 4 BOng Ic 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 if HOC VIEN " I 000 H/mng dOn dOc lOp_Dpi hgc Pham Dinh Quang Dpo 

153 DLUO8 B/si Vi/tt Disc 4 DOng le 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 NONGNGF[ 000 HirOng dOn dOe l/mp_Dpi hgc B/ti Huy bàn9 
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154 DLUO8 BOi Vi(t DOe 4 Di5ng lire 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1.050,000 Hethng dOn 4ç3e lOp_Doi hçnc DOo XuOn Manh 

155 DLUII DOngNgoe Danh 4 DOnglirc 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HtthngdOn 1_NCS LdTroehTnthng 

156 DLUI 1 Hang Ngoc Danh 4 D4ng hirc 14 1 14 1 650,000 650,000 650,000 HirOng dOn I_D9i hyc Phan quOc Khdnh 

157 DLUII DangNgye Danh 4 Dng lc 14 1 14 1 650,000 650,000 650,000 Hsthng dOn l_Dgi hçc Pham Nhu Vi(t HoOng 

158 DLU 11 D)ng Ngyc Danh 4 Dng lire 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe lirp_Dai hçc During Manh Dung 

159 DLUI I Ding Ngoc Danh 4 D4ng lc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HinOng dOn d4c lip Hal h9e Vu Quang ThOng 

160 DLUI I H)ng Ngcc Danh 4 Dng lire 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 I-lirdnng dOn dOc lOp_Hal h9e NguyOn VOn Minh Virong 

161 DLUI I Ding Ngc Danh 4 Dng lirc 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dOn dOe lOp Dai hire BOo XuOn Hp 

162 DLUI I Dng Ngcnc Danh 4 DOng Iirc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HinOng dOn d4c lOp  Dal hic NguyOn Xuân ThOnh 

163 DLUI I D)ng Ngyc Danh 4 HOng lire 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirdng dOn dOe ip_Dl hyc NguyOn litOn Anh 

164 DLU II Dng Ngoc Danh 4 D4ng lirc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1.050,000 Hen/mg dOn d4c l)p H9i he LO VOn Tryng 

165 DLUIS NguyOn Tnong Mmli 4 D/mg lire 20 1 20 1 1.050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc 1p_Di hpc Ph0m Thinh D9t 

166 DLUIS NguyOn Tryng Mmli 4 D4ng lire 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dOn d4e lip_Di hçc BOo LO Minh TuOn 

167 DLUIS NguyOn Trong Minh 4 Dng icc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HnrOng dOn 44c lip_D91 h0c NguyOn VOn Nh5t 

168 DLUIS NguyOn Trçng Mmli 4 BOng lire 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe l)p_D9l hyc Pham Nine Hiring 

169 DLUIS Nguyen Trng Mmli 4 Ddng lire 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hnr/cng dOn d4c l)p_D9i hc Le Hông Phong 

170 DLUI6 DO Truing Thirc 4 DOng lire 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn de l)p_D9i he NguyOn M9nh loOn 

171 DLUI6 DO lining Thc 4 DOing lire 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hen/ring dOn dOe lOp_D9i he Vu QuOc Phong 

172 DLU16 Do Trung Thire 4 Dng lire 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn d4c lâp_D9i hc Pham VOn Dung 

173 DLUI6 DO Trung Thire 4 D4ng lire 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 hr/mg dOn dOe lOp_Doi hçc Luu Trung KiOn 

174 DLUI8 Nguyen Manh TnrOng 4 Hi5ng lire 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe lip_D9i hc Ti-On Anh Nam 

175 DLUIO Nguyen Mgnh Tnr/rng 4 B/mg lire 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/ring dOn dOe l)p_D9i hc TrOn VOn KhOi 

176 DLUI8 Nguyen Mnh Tnx/nng 4 H/mg lire 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hu/ing dOn dOe lOp_Dai hc LO DOe Duy 

177 DLUI8 NguyOn Mynh Tnt/ring 4 HOng lire 20 1 20 1 1,050,000 
V 

1 050,000 Ho/mg dOn d4e 1p_Di hc QuOn HOc Quang 

178 TDHOS DOngThiThOy HuyOn 4 TirdnghOa 20 1 20 1 1,050,000 1,050,00 
1.050.0001 

"\so.000 Hit/mg dOn dOe lop Dat hire Man Trong Huynh 

179 HTDOI NguyOn Thj HuyOn Thanh 4 H( thOng di(n 20 1 20 I 1,050,000 l,050,0l NÔ 0 NGHI° -il 50,000 
1•. I 

Ho/ring dOn dOe lOp_Doi hçc NguyOn Dinh ViOl 

\\-.\ VIETNAMJ 
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180 HTDO2 Pham Th1 Lan Htwng 4 H thông din 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hir/mg dOn dOc l9p_Di hgc DO Quang Minh 

181 HTDO8 NguyOn ml Duyin fl Hi thOng din 20 I 20 1,050,000 1050,000 1,050,000 HirOng dOn dOc tOp_Dpi hc NguyOn QuOc KhOnh 

182 HTDO9 NyOn Xuin Tg H thOng din 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HiiOng dOn dOc lap_Dpi hpc NguyOn ViOt Thinh 

183 HTDI2 NgO Quang hOc ' H thông din 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dOn dOc lap_Dpi hpc IrOn HoOng Long 

184 KTOOI NguyOn TOt Thông 5 Kinh 10 20 I 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn 09c lip_Dpi hc Hoing QuOc Duy 

185 KTOOS NguyOn ml 1-luyitt Chim S Kinh tO 40 I 40 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HtrOng dOn dOc lap_Cao hgc NguyOn Trung Hiiu 

186 KTOOS NguyOn Thi Huyen Chini 5 Kirth tO 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 thrOng dOn d9c lap Dai hc NgO Nggc Nam ____________ 

187 KTOOS NguyOn ml Huyin Chim S Kinh tO 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc lOp_Dpi hgc Thmg ThO CuOng ___________ 

KTOO6 DoOn Bich Hanh 5 Kinh tO 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc lOp_Dpi hçc Vi Thl Thu Trang 

KTOO6 boOn Bich Hanh 5 Kinh tO 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn 09c lOp_Dpi hc Li Ngpc Linh 

KTOO7 TrOn DOc Tn Kinh tO 40 1 40 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hwg dOn dOc lOp_Cao hçc Tn Manh Ding ___________ 

KTOO7 TrOn DOn Tn Kinh tO 40 fl 
I 

.40 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HuOng dOn dOc lOp_Cao hpc Phpm IrOn KhOnh Linh 

192 KTOO7 TrOn Dirc Tn Kinh tO 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn d9c Ip_Dpi h9c Lou HOng Ngoc 

193 KTOO7 TrOn Die Tnt Kinh tO 40 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 thrOng dOn khOaluOn TF_CLC NguyOn Die Huy 

194 KTOO8 Thai ml Nhung Kinh tO 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HomngdOnd9cl9p_Dpih9c DOYOnNgcc 

195 KTOO8 ThOiml Nhung 1KinhtO 40 40 t 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hiring dOn khOa 1u9n Tr_CLC Thach Quang Huy 

196 KTOO9 NguyOnThtThu Qu'nh KinhtO 40 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HuOng dOn 09c lOp_Can hoc NguyOn ml HuyOn 

KTOO9 NguyOn ml Thu Qunh Kinh tO 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HOning dOn d9c I9p_Cao hçc Phpm TiOn Ding ___________ 

KTOO9 NguyOn Thi Thu QuOnh Kinh tO 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOc tOp_Dpi hpc NguyOn DOe Khuong 

KTOO9 NguyOn Th Thu Quynh 5 Kinh tO 40 

11111111  

40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hiring dOn khOa luOn 'JT_CLC NguyOn ViOl Hung ___________ 

KT013 NgO Minh Hal 5 Kinh tO - 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dOn d9c lOp_Cao hpc TO Van ThOy ___________ 

6  
203 

KTOI3 

KTOI3 

5 Kinh tO 40 I 40 I 2,000,000 2,000,000 __________ 2,000,000 - Hiring dOn d9c IOp_Cao hpc Vi Phi Hông 

NgoMinh 1-tOi 5 KinhtO 20 1 20 1 1,050,000 l,050,000 1,050,000 HuOngdOndOctap_Daihoc PhamThulli 

NgO Minh Hal 5 Kinh tO 20 - I 20 1 1,050,000 1.050007 
r 

HQ VIN 

1,050.000 Hiring dOn dOn lip_Dpi hoc Tp ml Ngpc Ha 

204 KT014 TrOnThlMinh HOa 5 KinhtO 20 I 20 1 1,050,000 1,050 \t.050000 HtrOng dOn dc lap_Dpi hc Vi VOn Doan __________ 

205 KT0l4 TrOnThi Minh HOa 5 Kinh tO 20 1 20 I 1,050,000 io5o(NONC NGH1 ) .050,000 HuOngdOn d9c lap_Dpi h9c NguyOn Minh DOe 
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206 KTOI4 Trtn ThI Mmli Hôa 5 Kinh tO 20 I 20 1 1050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn dOc I)p Dai hyc Vi Vi(t boOng 

207 KTOI5 Dng Thauli Mai 5 Kinh tO 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HoOng dOn dOc I)p_Cao hc Nguyen VOn Trong 

208 KTOIS Dng Thanh Mal 5 Kinh tO 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 t-ttthng d)n dOc I)p_D9i hc Phm ThI Thu 

209 KTOIS Doug Thanh Mai 5 Kinli tO 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htcong dn dOc lâp_D9i h9c QuOng Th Tuyt Nhung 

210 KTOI7 Beti ml KhOnh Hôa 5 Kinh t 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dOc lap_Dai hc Nguyn Thj HiOn 

211 KTOI7 Bill ml Khánh HOa 5 Kinh tO 40 1 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hrn5ng dn khOa luOn TT'_CLC Phan BOo Yn 

212 KTOI 8 Phan Xuin TOn 5 Kinh tO 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dc l)p_Dgi h9c Dim VOn ThOng 

213 PTNOI Mai Thanh COc 5 QuOn I' phOt triOn 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Htthng dOn dOe l)p_Cao hc Phan ml Qunh Phuong 

214 PTNOI Mai Thanh Can 5 Quin l' phtt triOn 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hm5ng dOn dOe I)p_Cao hpc Nguyn HOn Ltrc 

215 PTNOI Mai Thanh COc 5 Qutn I phOt triOn 30 1 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 HtrOng dOn dOe lâp_NCS Phm XuOn Phit 

216 PTNO3 B9ch VOn ThOy 5 QuOn I' phtt tiiOn 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 bOng dOn dOc IOp_D4i hc NguyOn ml Thu Huytn 

217 PTNO3 Bach VOn Thuy 5 QuOn l' phOt triOn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOc Iip_Di hc NguyOn QuOc ViOt 

218 PTNO3 Bach VOn ThOy 5 QuOn I phOt trOn 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirtng dOn dOe I)p_Dgi bce Trin An Giang 

219 PTNO6 NguyOn ml Mmli HiOn 5 Quan 1i phit triOn 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 1-tu&ng dOn dOc I)p_Cao hc NguyOn DOc HOng 

220 PTNO6 Nguyn Th; Minh HiOn 5 QuOn l phOt triOn 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hirong dOn dOe lap_Coo hoc ThOl QuOc Dung 

22! PTNO6 NguyOn ml Minh HiOn 5 Quin l' phOt triOn 10 1 10 I 500,000 500,000 500,000 HuOng dOn 2_NCS Vt ViOt Ha 

222 PTNO6 NguyOn ml Minh HiOn 5 QuOn l' phát SciOn 30 I 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 HurOng dOn dOc l)p_NCS NguyOn LO Hoa 

223 PTNO6 NguyOn Thj Mmli HiOn 5 Quin I phOt SciOn 30 1 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 HurOng dOn dc Iâp_NCS NguyOn HOts Thanh 

224 PTNO6 Nguyen ml Mmli liOn 5 Quan 10 phOt SciOn 30 I 30 I 1,500,000 1,500,000 1,500,000 bOng dOn dOc l)pNCS TrOn DOe Duy 

225 PTNO6 NgiiyOn Th1 Mmli liOn 5 Quan 1 phát triOn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hm5ng dOn dOe lap_Bci hc Vu Mai Phuong 

226 PTNO7 Mai Lan Phurong 5 QuOn l phát tniOn 40 I 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HurOng dOn dOe l)p_Cao he NguyOn ml Ha Phsrang 

227 PTNO7 Mai Lan Phirong 5 QuOn li phOt SciOn 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 buOng dOn dOe l)p Cao bye Chu ml TuyOt 

228 PTNO7 Mai Lan Phurcmg 5 QuOn 10'  phOt triOn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 burOng dOn dOe lâp_D9i bye La Thi Nhung '. 

229 PTh08 DO ml Thanh HuyOn 5 Quan 1 phát On 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 ,000,000 HurOng dOn dOe l)p_Cao hyc BOi TuOn Anh 

230 PTNO8 DO Thl Thanh HuyOn 5 QuOn 10'  phOt triOn 40 1 40 1 2,000,000 2,000,00 HOC 
I  

VIEN '2\ t0,000 HurOng dOn dOe I)p_Cao bye DOug ml Thom 

231 PTNO8 DO ml Thanh HuyOn 5 QuOn 10'  phOt SciOn 40 I 40 1 2,000,000 2,000,09 tO Nôt 
. 

6 NGHIP 
a j 

HtrOng dOn dOc Ip Cao hyc NguyOn VOn BOy 
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232 PTNO8 D Thj Thanh HuyOn 5 Quán l' phOt triOs 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hu&ng dn dc Ip_Dai h9c Mai Th ThOy Linh 

233 PTNO8 DO ThI Thanh HuyOn 5 QuOn I phOt triOs 40 I 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 HtrOng dn khOa lus TF_CLC Cao Las Phirong 

234 PTNIO TrOn Manh HOi 5 QuOn I' phOt triOn 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HOng dn dOc 1p_Cao hçc Nguys Thng Lqi 

235 PTNIO Trn Mash Hii 5 QuOn I phOt triOs 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hithng dn 49c Iap_Cao hc Nguyn ml HirOng 

236 PTNIO TrOn Mnh Hal 5 Quan l' phát triOn 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg ds dc Ip_D9i h9c Nguyn Quc Ash 

237 PTNIO Trhn Mash HOi 5 QuOn I' phOt triOs 20 1 20 1 1,050,000 1050,000 1,050,000 HuOng dn dc Ip_Di hçc L KiOs CuOng 

230 PTNIO IrOn Mash HOi 5 QuOn I' phOt triOn 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc lOp_Dai hc Nguyn Ngoc Linh 

239 PTNI I D ml Nhii 5 Quan I' phOt triOs 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng ds dc lOp_Di hçc Nguys VOn TritOng 

240 PTNI I DO ml NhOi 5 Quan I phOt OlOn 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng ds dOn lOn_Doi  hgc Trn Thj HoOi Nhi 

241 PTNI I DO mj NhOi 5 Quin l' phOt tris 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng ds d9c lOn_Dol  h0c Nguyn TrOn BOO Ngyc 

242 PTNI2 Nguyn ml Phuong 5 QuOn li phOt triOs 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dOn IOp_Di h9c Nguyn ml Ngoc YIn 

243 PTNI2 Nguyn ml Phuong 5 Quin l' phOt triOs 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc lOn_Dai  h0c Nguyn ml ThOy Trang 

244 PTNI2 Nguyn ml Phimong 5 QuOn I' phOt 0in 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn dOn IOn_D9i  hoc Nguyn ml mum 

245 PTNI8 Quyln Dish HO 5 Quan l phOt IriOn 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Ho/mng dn dOe lap_Cao hçc Pham Anh Cirung 

246 PIN! 8 QuyOn Dish Ha 5 Quin l' phOt triOs 40 1 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HirOng ds dc'mc IOp_Cao hçc Ta ViOl Ash 

247 PTNI8 Quyn Dish I-là 5 Quàn l' phOt triOn 40 I 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hit/mg dn khOa luOn IT_CLC Mai Huyn My 

248 PTNI9 Nguyen l Thu 1'huusg 5 QuOn ! phOt IrOn 40 1 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hit/mg dn 09c lOp_Cao hçc NguyOn ThOnh Trung 

249 P11419 Nguys m mu Phuong 5 QuOn l' phOt trés 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hit/mug dLt d9c lOp_Cao hçc Tim ml VOn Anh 

250 PTN19 Nguyn ml Thu Phuong 5 QuOn l' phOt triOn 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dn d/mc lap_Dal hoc Pham ml Yn Nhi 

25! P11119 NguysThiThu Phirung 5 QuanlOphattriOs 40 1 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hir/mngdnkhOaIuanTT_CLC PhammiBichNgoc 

252 KTMOI Nguyn H/mu GiOp 5 Kinh t Tài nguyen va MT 40 I 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Ho/mg dn dOe lOp_Cao hc Phiisg ml Mal 

253 KTMOI Nguyen H/mu GiOp 5 Kinh tO Tài nguyen Va MT 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOngdnd/mc lOp  Di hçc Duong LOmAnh 

254 KTMOI Nguyn H/mu GiOp 5 Kinh tO Tài sguy8n Va MT 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1.050,000 Ho/mg ds dOe 1p_Di hc Le Vu Cm Ly 

255 KTMO2 HO Ngc Cit/mg 5 Kinh tO 161 nguyen và MT 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 

'' 

!._ - i ''\ \ 2.000000  Hit/mg dOn d9c lOp_Can hçc TrOn Thanh Giang 

256 KTMO2 HO Ngcc Cu/mg 5 Kinh tO TOi sguyOn và MT 40 1 40 I 2,000,000 2,000,001 ThrOng dOs dOe lOp_Cao h9c DoOs DuOs BOo 

257 KTMO2 HO Ngçc Cu/mg 5 Kish tO Tài sguyén Va MT 20 1 20 1 1,050,000 1,050,01 ( z 0,000 Hit/mug dOs dOn lOp_Dpi hçc NguyOn VOn Lçn 
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258 KTMO2 HO Ngoc Cuing 5 Kinh tO Tii nguyen và MT 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn di)c Ip_Dyi hyc Nguyn Chu Minh Chin 

259 KTMO4 Nguyn Vin Song 5 Kinh ii Tii nguyen vi MT 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn dc lip_Cao hoc Nguyn Mai Hiring 

260 KTMO4 Nguyn Viii Song 5 Kinh tO Tii nguyen vi MT 20 1 20 1 1000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dn 1_NCS Biii Khinh Linh 

261 KTMO4 Nguyen Vin Song 5 Kinh tO Tii nguyen vi MT 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1050,000 Hiring dn dc Iâp_Dai hc Pham Hii Nam 

262 KTMO6 Nguyn Mmu Ding 5 Kinh t Tii nguyen và MT 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn dc lap_Can hoc Doin Dinh Thy 

263 KFMO6 Nguyen Mâu Ding 5 Kinh tO Tii nguyen vi MT 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hit/mg dn din Ip_Cao hoc Doun Ngoc K' 

264 KTMO6 Nguyn Mu Ding 5 Kinh t Tii nguyen vi MT 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dn 1_NCS Nguyn Thu Hi 

265 KTMO6 Nguyen Mmu Ding 5 Kinh tO Tii nguyen vi MT 20 I 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dn 1_NCS Ngi S Dat 

266 KTMO6 Nguyen Mäu Ding 5 Kinh 10 Tii nguyen vi MT 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring d)n INCS Trn ml Vin 

267 KTMOO Nguyn Mâu Ding 5 Kinh tO Thi nguyen vi MT 30 1 30 I 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Hiring dn dic Iap_NCS Vi Vin Giang 

268 KTMO6 Nguyn Mãu Ding 5 Kinh 10 Tii nguyen vi MT 30 1 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Hiring d)n din 19p_NCS Phan Thi Munh Phirong 

269 KTMOO Nguyen Mu Ding 5 Kinh th Tii nguyen vi MT 30 1 30 I 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Huing dn din lâp_NCS Phant Hirong Trang 

270 KTMOO Nguyen Min Ding 5 Kinh tO Tii nguyen vi MT 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn din 1p_Dyi hoc Pham Ngpc Ash 

271 KTMO7 Pham Thanh Lan 5 Kinh t Tii nguyen vi MT 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn d6c Imp Cao hoc Ngi B/ic Anh 

272 KTMO7 Pham Thanh Lan 5 Kinh to Tii nguyen và MT 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn din Imp_Can hoc Pham Thi Thanh Trang 

273 KTMO7 PhgmThanh Lan 5 KinhtmTàinguyenviMT 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Hiring dn 2_NCS NguymnThiiHi 

274 KTMO7 Pham Thanh Lan 5 Kinh to Tii nguyen vi MT 40 I 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 flu/mg dn khóa lumn TT_CLC Nguyn Thu Phirong 

275 KTMOS DO Thj Dimp 5 Kinh té Tii nguyen vi MT 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn din Imp_Cao hyc Dciii Thj Thou 

276 KTMO8 Dm mj Dip 5 Kinh 10 Tii nguyen vi MT 40 I 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn din lap Cao hoc Dm ml Yn 

277 KTMO8 Do ThI Dimp 5 Kinh tO Tii nguyen vi MT 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Hiring dn 2_NCS Nguymn Thu Trang 

278 KTMO8 Dm Thj Dip 5 Kinh to Tii nguyen vi MT 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 flu/mg dn din Imp_Dai hoc Ngi Thiy Dung 

279 KTMO8 Dm Th1 Dip 5 Kinh to Tii nguyen vi MT 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn din lOp_Dgi hoc Li Thio Nguyen 

280 KTMO8 Dm Th Di9p 5 Kunh tO Tii nguyen vi MT 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dmc lmp_Dyi hyc Hoing Bio Ymn 

281 KTMO9 Trmn Thj Thu Trang 5 Kinh t Tii nguyen vi MT 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 

2,000,' 

2,000,000 Hiring dmn din lmp_Cao hoc Phym Ngoc Anh 

282 KTMO9 Trn Thj Thu Trang 5 Kinh t Tii nguyen vi MT 40 1 40 I 2,000,000 H • C VtN 000,000 Hiring dn din lâp_Cao hoc Phing Thu Giang 

283 KTMO9 Trn ThI Thu Trang 5 Kinh t Tii nguyen viMT 20 1 20 1 1,050,000 1,050,tt( NÔNG NGHIP 4 050,000 Hir/mgd).ndmc lOp_D#i hoc Li ml Quh Chi 

Z- VITNAM 
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284 KTM10 Nguyn Thi Ngc Thircmg 5 Kinh ti Tii nguyin Va MT 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn dc lip_Cao hc Ding Th Ding 

285 KTMIO Nguyn Thj Ngçc Thirong 5 Kinh Ii Tii nguyin vi MT 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 I-tiring dn dc l)p_Cao hc Li Vi Hi Phircing 

286 KTMIO Nguyen Thl Ngoc Thircing 5 Kinh ti Til nguyen vi MT 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din dçc Iip_Dai hc Dinh Thj Hông 

287 KTMIO Nguyn ml Ngoc Thiwng 5 KinhtiTii nguyin viMT 40 I 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Huingdn khia Iun1T_CLC MaiHoingNgoc 

288 K1'MI 1 Li Phircmg Nam 5 Kinh ti Tii nguyen vi MT 40 I 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn dc lip_Cao h9c Nguyn Van Chi&i 

289 KTMI 1 Li Phncing Nam 5 Kinh t Til nguyen vi MT 40 1 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn dc Iip_Cao h9c Doin Quic Thlnh 

290 KTMI 1 Li Phirong Nam 5 Kinh ti Til nguyen vi MT 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lap Dai hçc Nguyn Ng9c Xuin 

29! KTMI 1 Li Phncing Nam 5 Kinh té Tii nguyin vi MT 40 I 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hiring dn khia mm TI'_CLC Nguyn Nh)t inh 

292 KTMI4 Nguyn ml Hil Ninh 5 Kinh ti Tii nguyin Vi MT 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn cl9c lip_Cao h9c Phing ml Thiy 

293 KTMI4 Nguyn ml Hal Ninh 5 Kinh th Tài nguyin Va MT 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn dOc l)p_Cao h9c Chu ml Ti Anh 

294 KTM14 Nguyn ml Hii Ninh 5 Kinh t Iii nguyin vi MT 10 I 10 I 500,000 500,000 500,000 Hiring dn 2_NCS Trn ml Van 

295 KTMI4 Nguyen Thl Hii Ninh 5 Kinh ti Tài nguyin vi MT 10 1 10 1 500,000 500.000 500,000 Hiring dn 2_NCS Pham m Vin Ash 

296 KTM14 Nguyin ml Hii Ninh 5 Kinh té Tii nguyen vi MT 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc l)p_Dai hçc H Vi& Hii Mb 

297 KTMI4 Nguyin Thi Hii Ninh 5 Kinh t Til nguyin vi MT 40 I 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hiring dmn khia loin TT_CLC Bili ml Thu Hiring 

298 KTMI6 Nguyn Mgnh Hiu S Kinh Ii Tii nguyen vi MT 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 

1,050,000 

Hiring dn dc Iip_D9i h0c Nguyn Yin Nhi 

299 KTM16 Nguyn Mnh Hiiu 5 Kinh Ii Tii nguyin vi MT 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lipDai hQc Hoing Bich Ngoc 

300 KTMI6 Nguyen Manh Hiu S Kinh Ii Tii nguyin vi MT 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc I)p_Dai bce Nguyn ml Trang 

301 KTLO! Nguyen ml Thu Huyn S Quin I kinh Ii 40 I 40 1 

1 

2,000,000 2,000,000 

2,000,000 

2,000,000 Hiring dn dc l)p_Cao h9c Nguyn Tin Lc 

302 KTLOI Nguyn ml Thu Huyin 5 Quin I' kinh ti 40 1 40 2,000,000 2,000,000 Hiring dn dc 1p_Cao bce Doin Vin Thuin 

303 KTLOI Nguyn mlmu Hu'in 5 Quin Ill kinh Ii 40 I 40 1 2,100.000 2,100,000 2,100,000 Huingdn khiu Iuin1T_CLC HiHii Ding 

304 KTLOI Nguyn ml Thu Huyin 5 QuAn l' kinh ti 40 1 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hiring dn khia nm TT_CLC Phm Ng9c Minh 

305 KTLO3 Li ml Long V5' 5 Quin li kinh IC 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn d9c Iip_Cao hpc Phm ml Kim Anh 

306 KTLO3 Li ml Long Vj' 5 Quin II'  kinh t 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 ,, 2,000,000 Hiring dn i1c lip_Cao hçc Luu ml Yn - ,,
,, 

307 KTLO3 Li Thl Long '/9 5 Quin 19 kinb 14 20 I 20 1 1,050,000 - 1,050,000 
- 

Hiring dn dc lip Dai bce Nguyn Quung Huy 

308 KTLO3 Li ml Long '1/9 5 Quin 19 kinh t 20 I 20 1 1,050,000 1,050,0 I H C VI
\

\-,so.000 Hiring dn dc lip_Del hçc Nguyn Phucing Thio 

309 KTLO6 Giang Hiring 5 Quin 9 kinh té 20 I 
— 

20 1 1,050.000 I.050,0), 
t\ 

NONS NGHtP) 
,UTKIAtJ /C' 

'50,000 Hiring dn iI9c lap_Hal hc Nguyn Minh Trang 
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310 KTLO6 Giang Hixang 5 Quan 9 kinh tO 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn 615c I)p_Dai hyc NguyOn TOng Lam 

31! KTLO6 Giang Htxmig 5 QuOn 9 kinh tO 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hw!mg dOn dOe IOp_Dyi bye 16Th; Phuong 

312 Kfl07 Nguy0n ThI Dixmg Nga 5 Quan 19 kinh tO 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Htthng dOn dOe I)p_Cao bye Lisa m1  HOng 

313 KTLO7 Nguy6n ml Dirong Nga 5 QuOn 9 kinh tO 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HteOng dOn dOe  IOp_Cao hyc DOo ml Thu HOng 

314 KTLO7 NguyOn ThI Dteang Nga S QuOn 19 kinh tO 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HoOng dOn I_NCS NguyOn DO TiOn 

315 KTLO7 Nguyen Thj Doong Nga 5 Quin 9 kinh tO 20 I 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HuOng dOn I_NCS Dàng Thy XuSn 

316 KTLO7 NguyOn m) Duong Nga 5 QuOn 9 kinh tO 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 HoOng dOn 2_NCS NguyOn ml SOu 

317 KTLO7 NguyOn Thj Dixang Nga S QuOn 19 kinh tO 30 1 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 HisOng dOn dOc l)p_NCS TrOn Duy TOng 

318 KTLO7 Nguyen ThI Dicong Nga 5 QuOn 19 kinh tO 40 1 40 1 2,100.000 2,100,000 2,100,000 Hm5ng dOn khóa luOn TI'_CLC NguyOn Thj M9 DuyOn 

319 KTLO7 Nguyen Thj Dreong Nga 5 QuOn 19 kinh tO 40 I 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 HoOng dOn khóa lu)n 1T_CLC Myc BOI Disc Trung 

320 KTLO8 LO KhOc BO 5 QuOn 9 kinli 10 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn dOe 1p_Dyl hyc NguyOn DOng Khoa 

321 KTLOS 16 lChOc B9 5 Quin 19 kinh 10 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dOn dOe 16p_Dyi hyc DOng Nh)! Hoang 

322 KTLO8 1,6 KisOc B) 5 QuOn 9 kinh tO 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe I)p_Dyi hyc Pham Ld Nhãt Minh 

323 KTLO9 Phym VOn HOng 5 QuOn 19 kinh tO 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HtiOng dOn dOe l)p_Cao hyc Pham Clii 1-li/u 

324 KTLO9 Phym VOn HOng 5 QuOn 9 kinh tO 40 1 40 1 2,000.000 2,000,000 2,000,000 Huthig dOn dOe I)p_ao bye Cao ml DuyOn 

325 KTLO9 PhamVOn HOng 5 QuOnl9kinhtO 30 I 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 HuiSiigdOndOelapNCS BOiThlKhOnhHOa 

326 KTLO9 Phym VOn HOng 5 QuOn 9 kinh tO 20 1 20 I 1,050,000 1.050,000 1,050,000 HoOng dOn d)c l)p_Dyi hyc NguyOn ml Linh 

327 KTLI4 LC Ngyc Htthng 5 QuOn 19 kinh tO 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huisng dOn dOe I)p_Dyi bye Phan QuOc HoOng 

328 KTLI4 LO Ngyc Hirisng 5 QuOn 19 kinh tO 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirisng dOn dOe I)p_Dyi hyc NguyOn Le Phtrong Linh 

329 KTLI7 Nguyen Hfeu NhuOn 5 QuOn 19 kinh tO 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Huisng dOn dOe lap Cao hyc HO ml Onh 

330 KTLI7 NguyOn Hisu NhuOn 5 QuOn 19 kinh tO 40 I 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HirOng dOn dOe I)p_Cao bye Lé ml Hanh 

331 KTLI7 Nguyen Histi NhuAn 5 QuOn 19 kinh 10 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Huisng dOn INCS NguyOn Thu Trang 

332 KflI7 NguyCnl-lun Nhuin 5 Quanl9kinhtO 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1 000,000 HtzOng dOn l_NCS NguyOn Trung ThiOn 

333 KTLI7 NguyOn HOn NhuOn 5 QuOn 19 kinh tO 20 I 20 1 1,000,000 1,000,000 000,000 Htthng dOn I_NCS NguyOn Thy Quang Anh 

334 KTLI7 NguyOn HOst NhuOn 5 Quan I9kinhtO 20 1 20 1 1,000,000 l,000,0I — 1 00,000 HtthngdOn 1_NCS NguyOn ml Sáu 

335 KTLI7 Nguyen HOn NhuOn 5 QuanI9kinhte 20 1 20 I 1,000,000 1.000.OU , 1 00,000 HithngdOn 1_NCS NguyOn DoOn Lam 
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336 KTLI 9 Nguyn ml Huyn Trang 5 QuOn I kinh tO 40 1 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HtrOng dn dOc lOp_Coo hc VOn VOn Nam 

337 KTLI9 Nguyen Thl HuyCn Trang 5 QuOn I' kinh tO 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng den dc lep_Dgi hçc Nguyen Th1 Thus' 

338 KTLI9 Nguyen Th1 HuyOn Trang 5 QuOn I kinh t 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den dc IOp_Di hc Them Phtrang Nuts 

339 KTL2O TrOn ThC CuOng 5 Quin 1' kinh tO 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng den dec lep_Dai hc VO Hông PhCic 

340 KTL21 NguyCn ml e' 5 QuOn I' kinh tC 10 I 10 1 500,000 500,000 500.000 1-bOng den 2_NCS Nguyen Trung Thi(n 

341 KTL2I Nguyen Thl L 5 QuOn L kinh tO 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 

1,050,000 

Hithng den dec lep_Dan hc Nguyen Th) KiCa Trang 

342 KTL22 BOi VOn Quang 5 QuOn l' kinh tO 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 HtrOng de5 dec lOp_Dgi hc De Ha VOn 

343 KTL22 BCti VOn Quang 5 QuOn l kinh t 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng den dec lep Di hçc Hoing Manh HiCp 

344 KTL22 Boti VOn Quang 5 QuOn l' kinh tC 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng den 46c 16p Di hc DuOn Thu Linh 

345 KTL23 NguyCn Anh DCrc 5 QuOn l kinh tC 40 I 40 1 2,000,000 2.000,000 2,000,000 HtrOng den dec lep_Cao hoc Pham VOn Luc 

346 KTL23 NguyCn Ash Dire 5 QuOn l' kinh 10 40 1 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Huirng den 46c 16p_Cao hoc Nguyen VOn Hc 

347 KTL23 NguyCn Ash Dire 5 QuOn I kinh tC 20 I 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HtrOng den I_NCS Nguyen Nggc QuOn 

348 KTL23 Nguyen Anh Dire 5 Quart l' kinh tC 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huirng den dec Ip_Di hgc Nguyen ThOy Trurrg 

349 KTL23 Nguyen Ash Dirc 5 QuOn I kinh tO 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den 46c I6p Dl hoc PhOn Thin QuOng 

350 KNNO3 Pham ml Thanh Thily 5 Kinh tO song nghi(p Va Chinh sOch 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring den dec lep_Cao hc Mai ml TrO My 

351 KNNO3 Phgm ml Thanh may S Kinh tC sing nghi(p và Chinh sOch 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huirng den dec lep_Dal 0cc Phan ml Thanh Hayes 

352 KNNO3 Pham Thj Thanh ThOy 5 Kinh 10 sOng nghi(p và Chinh sách 20 1 20 1 1,050,000 1,050.000 1,050,000 Htr/cng den dec Ip_Di hc Nguyen XuOn Bach 

353 KNNO4 Nguyen manh Phong 5 Kinh tO nOng nghip vO Chinh sOch 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring den dec 1p_Cao hgc Nguyen TrO Giang 

354 KNNO4 Nguyen Thunh Phong 5 Kinh to nOng nghi(p Va Chinh sOch 60 1 60 1 3,000,000 3,000,000 3,000,000 Hiring den DL HV_Cao hc NN Vieugphanh Vongmanykham. 

355 KNNO4 Nguyen Thanh Phong S Kinh to sing nghip vO Chinh sOch 10 I 10 1 500,000 500,000 500,000 Hiring den 2NCS Tren ml Phtrung Chi 

356 KNNO4 Nguyen Thanh Phong 5 Kinh tC sing nghip Va Chish sách 10 

40 

1 10 1 500,000 500,000 500,000 Hiring den 2_NCS vo ml Khánh ToOn 

357 KNNI I De Kim Chung 5 Kinh tC fling nghip Va Chinh sOch I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring den dec lap_Cao bce He Mai Nhung 

358 KNNI 1 De Kim Chung 5 Kinh tC nOng nghip vO Chinh sách 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 V.4 2,000,000 Hiring de5 dec Ip_Cao hc Vi HoOng HOi 

359 KNN12 Nguyen Phiogug LC S Kinh tC ning nghi(p và Chinh sách 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 

' HOC VN 
0,000 Hiring den dec lep_Cao hoc Hoing ml Las 

360 KNNI2 Nguyen Phirgug Li 5 Kinh 10 nOng nghi(p và Chinh san 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 
z " 

ii 
2,0 
- 

),000 Hiring den dec Ip_Cao hc Lining ThILan Ash 

361 KNNI2 Nguyen Phirong LO S Kinh tC ningnghipvâChish sach 20 1 20 I 1,000,000 I,000,000 VIET 1,000 Hiringden INCS Phomml VOnAnh 
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362 KNNI2 Nguyn Phirong Li 5 Kinh t&ningnghi(pviChinh sich 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hir/cngdn 1_NCS Büi ml Vi(tAnh 

363 KNNI2 Nguyn Phixqng Li 5 Kinh tá ningnghi(p viChinh sich 20 I 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000000 Huingdn 1_NCS Tr)n ml PhirqngChi 

364 IU'4N12 Nguyn Phirqng Li 5 Kinh ti ning nghi(p vi Chinh sich 30 1 30 1 1,500,000 1500,000 1,500,000 Hiring dn d4c 1p_NCS Lai ml Tuyt Lan 

365 KNNI2 Nguyn Phtrçng Li 5 Kinh t ning nghi(p vi Chinh sách 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring d).n dc 1p_Dgi hc Pham Trcng D9i An 

366 KNNI2 Nguyn Phirong Li 5 Kinh Ii ningnghi(p vi Chinh sách 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c 1p_Dai h9c HiGiaTruyàn 

367 KNNI2 Nguyn Phirqng Li 5 Kinh t fling nghi(p vi Chinh sich 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc Iap_Doi hçc Li TrAn Dung 

368 KNNI2 Nguyn Phuqng Li S Kinh Ii fling nghi(p vi Chinh sich 40 I 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hiring dn khia Iun TT_CLC Nguyn Pluming Thio 

369 KNNI2 Nguyn Phirong Li 5 Kinh t fling nghip vi Chinh sich 40 1 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hiring dn khia luin TT_CLC Vi Nguyn Qush Cli 

370 KNNI3 Luu Van Duy S Kinh t fling nghi(p vi Chinh sich 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn d4c 1p_Cao hgc Vi Pluming Nhung 

371 KNNI3 Lieu Vin Duy 5 }Cinh té fling nghi(p vi Chinh sad 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn dc Igp_Cao h0c Bii Thanh Thiy 

372 KNN13 Luu VOn Duy 5 Kinh Si fling nghip vi Chub sich 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dn I_NCS Nguyn Dm1 I-li 

373 KNNI3 Lieu Vin Duy 5 Kinh t ningnghi(p viChinh sách 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Htringdn 1_NCS ViTh1 Khinh Toàn 

374 KNNI3 Lieu VOn Duy 5 Kinh t ning nghi(p vi Chinh sich 20 1 20 1 1,000,000 1000,000 1,000,000 Huimg dn 1_NCS D6 m, Thanh Dining 

375 KNNI3 Lieu VOn Duy S Kinh Si fling nghi(p vi Chinh sich 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dn 1_NCS Pham ml Quh 

376 KNNI3 Lou VOn Duy S Kinh t fling nghi(p vi Chinh sich 20 1 20 1 1,000.000 1,000.000 1,000,000 Hiring dn I_NCS Phm To Minh Tun 

377 KNN14 Li Thj Thanh Loan 5 Kunh t ning nghip vi Chinh sich 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dn dic 1p_Cao hc Phing VOn Trung 

378 KNNI4 Li ml manh Loan 5 Kinh t fling nghi(p vi Chinh sich 10 1 10 1 500.000 500,000 500,000 Hiring dLi 2_NCS Phm To Minh Tun 

379 KNNI4 Li ml manh Loan 5 Kinh té fling nghi(p vi dm1 such 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Hiring dn 2_NCS Nguy)n Dinh Hi 

380 KNN14 Li Thi Thanh Loan 5 Kinh ti ning nghi(p vi Chinh sidh 10 I 10 I 500,000 500,000 500,000 Hiring dn 2_NCS BIn Thl Vit Anh 

381 KNNI4 Li Th1 Thanh Loan S Kinh tá ningnghip viChinh sad 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiringdn d4c 1p_Dgi h9c MaThu Hi 

382 KNNI4 Li ml Thanh Loan 5 Kinh tá ning nghip viChinh sich 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsringd).ndc 1p_D9i hc LHngQuin 

383 KNNI4 Li Th1 Thanh Loan 5 Kinh t ning nghi(p vi Chinh sich 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc 1p_Dgi hgc Nguyn XaOn Tim 

384 KNNI4 Li ml Thanh Loan S Kinh Si ningnghi(p vi dm1 sich 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 '...,
,,,,

1,050,000 Hiring dn dç5c Ip_Dai hc Nguyn Thinh Long 

385 KNNI 5 Nguyn Thi Thiim 5 Kinh t fling nghip và Chinh sich 10 I 10 

10 

- 1 

1 

500,000 500,000 ' i0,0O0 Hiring d).n 2_NCS D ml Thanh Dining 

386 KNNIS Nguyn ml Thiim 5 Kinh té fling nghip vi Chinh sich 10 1 500,000 500,000 N9C VN iO\I00 Hiring dn 2NCS Phm ml Qanh 

387 KNNIS Nguyn ml Thiim 5 Kinh t ning nghip viChinh sich 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 
NONGNGI'ffP 

00 Hiring dn d4c Ip_Di h9c Dm1 ml Phirming 
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388 KNN 15 Nguyn m1  ThiOrn 5 Kinh tO nong nghip vO Chinh sOch 20 I 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 Hsthng dn 46c lOp D9i hyc 0th ThOy Dirong 

389 KDTO3 DO Tnthng Lam 5 1(0 hoych và DOu to 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hsr&ng dn d9c IOp_Cao hyc Nguyn ThI Minh loan 

390 KDTO3 D TnsOng LOm 5 KO hoch vO DOu to 40 1 40 I 2,000,000 2,000,000 2.000,000 Htthng dn dOc 19p_Cao hyc Nguyn ml Duyen 

39! KDTO3 D Tnrang Lam 5 KO hopch vO DOu to 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Ho/mg d).n 1_NCS Doug Nam Phtrong 

392 KDTO3 D InrOng Lam 5 KO hoach Va Dâu to 20 1 20 1 1,000.000 1,000,000 1,000,000 Hit/lug dn 1_NCS IrOn Danh Son 

393 KDIO3 D InrOng LOm 5 KO hoach Va DOu to 10 I 10 I 500,000 500,000 500,000 Htr&ng dn 2_NCS D ml Thu Htxoiig 

394 KDTO3 D lnxrng Lam 5 K hopch vi DOn tO 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Ho/mg dn 2_NCS lrn Vit DOng 

395 KD106 IrOn bong Giang 5 KO hoch vi Diu to 40 1 40 1 2,000,000 2,000.000 2.000,000 Ho/mg dn dOe lOp_Cao hyc U Th1 Thu Hirbng 

396 KDIO6 IrOn Huong Giang 5 KO hoych vi DOu tit 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1.050,000 Htr/lng dn dOc !9p_Dai bye Pharn Ngyc Khinh 

397 KDTO6 Trio Huong Giang 5 K hooch và DOu to 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirong dn dOc l/lp_Dai hyc Nh/i Ngyc Minh Khoa 

398 KDTO6 lrn Huong Giang 5 KOhopchviDiu to 40 1 40 I 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Ho/ingdn khóa Iu9n TT_CLC NguyOn HiAn 

399 KDTO7 Nguyn ml Mmli Thu 5 Ké hoych vi Diu to 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HtrOng dn dOc I6p_Cao bye NguyOn IhOy Dung 

400 KDTO7 NguyOn ml Mmli Thu 5 KO hoach vi Diu to 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HirOng dn d/lc lap  Cao hyc Nguyn ml ThiOn 

401 KDTO7 Nguyn lb1 Minh Thu 5 1(0 hoych vi Diu to 20 I 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Ho/lug dn I_NCS DO Thl Thu Humsg 

402 KDIO7 NguyenThiMinh Thu 5 KOhoachviDOuto 10 1 10 I 500,000 500,000 500,000 HtthngdOn2_NCS D)ngNamPhuong 

403 KDIO7 NguyOn Th1 Minh Thu 5 Ké hoach vi DOu to 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Hiring dOn 2NCS IrOn Danh Scm 

404 KDIO7 NguyOn Thj Minh Thu 5 KO hoch vi DOu to 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/lug dOn d/lc I9p  Dai hyc NgO ml Anh Tho 

405 KDIO8 NguyOn luOn Son 5 Ké hoych vi Diu to 40 1 40 

40 

1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dOn dOe lOp Cao bye IrOn Quang Quin 

406 KD108 NguyOn TuOn Son S Ké hoych vi DOu to 40 1 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dOn dOe IOp_Cao bye NguyOn ml Thiy HOng 

407 KDTO9 Vii Thj Thu Huong 5 Ké hoych vi Diu to 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOe I9p_Dyi hyc IrOn Trung Nam 

408 KDTO9 Vii Th1 Thu Huong 5 Ké hooch và Diu to 20 1 20 I 1,050,000 t,05O,000 1,050,000 Hiring dOn dOe Iap_Dyi bye NguyOn Ha Anh 

409 KDIO9 Vii ml Thu Hiwng 5 KO hoych vi DOn to 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HO/mg dOn dOe 19p_Dyi hyc U Die Anh 

410 KDIO9 VuThlThu Hoeing 5 KOhochviDiuto 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOe lap_Dat bye NguyOn lbiNgoan 

411 KDIO9 VOThlThu Hoeing 5 KOhoychviDiuto 40 1 40 I 2,100,000 2,100,000 
• 0,000 Hit/mg dOn khia luau IT_CLC Hul'nh  Thanh HO 

412 KDIt0 DOngNarn Phirong 5 KO hoych vi DOn to 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 .000 Hiring dOn dOe IOp_Doi bye NguyOn ml Minh Ngyc 

413 KDI!0 D/lngNam Phoong 5 KOhoychvàDOu to 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 M 000 Htr/mg dOnd/lc Iap_Dyi hyc LiNin Ion 
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414 KDTIO Dang Nam Phswng 5 K hoych vi Du to 30 I 30 1 1,575,000 1,575,000 1,575,000 Hiring dn KL DH ngithi NN DOUNG SAMNANG. 

415 XHHOI Ngi Trung Thành 6 Xi hi hyc 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc 1p_Dai bye Vi Trang Anh 

416 XHHOI Ngo Trung Thinh 6 Xi h91 bye 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc Ip_Dai hyc Dirong ml Cm Ly 

417 XHHO2 Nguyn Thj Din 6 Xihihçic 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huingdnde Ip_Dai hyc Nguyn Giang Hiring 

418 XHHO3 Nguyen Th1 Thu Hi 6 Xi hi hyc 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1.050,000 Hiring dn dc 1p Dai hyc D) Quang Hung 

419 PPGOS Bii Thl Hii Yen 7 Sir phym cing ngh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dn dc Ip_Dgi hyc Pham Hoing Hi 

420 PPGO6 Li Thl Kim Thu 7 Sir pham cong ngh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc I9p_Dyi bye Ding Thu Huyn 

421 NNOO6 Nguyn Thj Minti Tim 7 Ting Anti ci bin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc 1p_Dyi hyc Dinh Hng Lung 

422 NN022 Pham Thj Hynh 7 TiCng Anti cabin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc Ip_Dyi hyc Nguyn Hoing Vi(t 

423 NN027 Nguyn ThI Hiring 7 Ting Anh cabin 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lap_Dai hyc Nguyn ml Huy6n Trang 

424 NN028 Nguyen Thl Ngyc Thu 7 Tiing Anh cabin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dn dc Ip_Dyi hyc Nguyn Minh Nguy(t 

425 NN028 Nguy)n ml Ngyc Thu 7 Tieng Anti cibin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1.050,000 Hiring dn dOe lOp_Dyi bye NguyOn Th Anti 

426 NN028 NguyOn ml Ngyc Thu 7 TiOng Anh ci bin 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn din IOp_Dai tiyc Nguyn ml Ngyc inh 

427 ACNOS Nghuim Hông Ngin 7 Tiing Anti chuyin nghip 14 1 14 I 650,000 650,000 650,000 Hiring dmn 1_Dai hyc Nguyn Quang Phil 

428 ACNO5 Nghuim Hng Ngin 7 Tiëng Anti chuyin nghiOp 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn din Ip_Dyi hyc Pham Linh Chi 

429 ACNOS Nghiim Hông Ngin 7 TiCng Anh chuyin ngtiip 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dOe Ip_Dgi bye Vi Minh Quang 

430 ACNOS Ngtiuim Hông Ngin 7 TiOng Anh chuyin nghiOp 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dOe IOp_Dyi bye Trin Cao Phuang Linh 

43! ACNOS Ngtiuim Hông Ngin 7 Tiing Anh chuyin nghi(p 12 1 12 1 600,000 600,000 600,000 Hiring dn d lap_Tai chic Nguyn ml Hi Trang 

432 NNOOS Nguyn ml Kim Qu 7 Ting Anti chuyin nghip 14 I 14 I 650,000 650,000 650.000 Hiring dn 1_Dgi hyc Nguyn Phuong Linti 

433 NNOOS Nguyn ml Kim Qu 7 Tiing Anti etiuyin nghip 14 1 14 I 650,000 650,000 650,000 Hiring dn I_Dyi bye Nguyn Hng mm 

434 NNOOS Nguyn ml Kim Qué 7 TiCng Anti ctiuyin ngtiip 14 1 14 1 650,000 650,000 650,000 Huing dn I_Dyi hyc Mai Dirmig Thiy Tim 

435 NNOO9 Trin ml Tuyt Mai 7 TiOng Anti ctiuyin nghip 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050.000 Hiring dn dOc lOp Dai bye NguyOn ml Ngyc 

436 NNOO9 Trn Thj Tuyét Mai 7 TiOng Anti ctiuyin nghi(p 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 

4, 
Hiring dn dOc lOp_Dai bye NguyOn Th1 Khinh Linh 

437 NNOI8 Nguyn ml Lan Anti 7 Ting Anti ctiuyin nghi(p 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 y
1 
 g, \0.000 Hiring d).n dOe lOp_Dai hyc Dam ViOl Th)ng 

438 NNOI8 Nguyn ThILan Anti 7 Tiing Anti chuyin nghiOp 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 4) )oo Hiring dn dOe 1p_Dyi bye Dim Quang Huy 

439 NNOI8 NguyOn Th1 Lan Anti 7 Tiing Anh chuyin ngtiip 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 
,,.j. ' lET MAP1 0,000 Hiring dn dOc lOp Dyi bye Phan Thi LOc 

* 
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440 NN018 Nguyn ml Lan Anh 7 Ting Anh chuyOn nghip 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtsOng dn dc'.c Ip_D9i h9c Nguyn Th; Ngoc Ha 

441 NN024 LO m1  Hng Lam 7 Ting Anh chuyOn nghip 6 1 6 400,000 400,000 400.000 Htthng dn 2_D0i hçc Nguyn Quang PhOt 

442 NN024 LO Thj Hong Lam 7 Ting Anh chuyén nghip 6 1 6 400,000 400,000 400,000 HirOng dn 2_D9i hgc Lé Ngpc ánh 

NN024 La Thj Hong Lam 

• 

Ti&rg Anh chuyOn nghip 6 1 6 400,000 400,000 400,000 1-Irthng dn 2_Di hçc Nguyen Heng Them 

NN024 LO ml Hang Lam TiCng Anh chuyOn nghip 6 1 6 400,000 400,000 400,000 HrrOng den 2_D9i h9c Mai Doong ThOy lien 

NN024 Lé ml Heng Lam 7 TiEng Anh chuyOn nghip 6 1 6 400,000 400,000 400,000 Htthng den 2_Di hc Nguyen Phraong Linh 

446 NN024 LC m1  Heng Lam 7 TiCng Anh chuyOn nghip 20 I 20 1,050,000 1,050,000 1.050,000 HuOng den d6c Iap_Dai h9c Vu Mirth Quang 

447 NN025 IrOn Th1 1-161 7 TiOng Anh chuyOn nghip 34 1 14 650,000 650,000 650,000 HirOng den l_Di hc La Nguc Onh 

448 NN025 Tren ml 1161 7 TiCng Aith chuyOn nghip 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng den dc 1p_Di hc L4i Nguyen H6ng Oath 

449 NN025 iren ml Hal 7 TiCng Anh chuyOn nghiCp 20 1 20 3,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng den dc 1p_Dgi  hc Nguyen ml HO Trang 

450 NN029 NguyCn ml mu may TiCng Anh chuyén nghip 20 I 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HrrOng den dc Op_Do1 hoc Nguyen may Linh 

451 NN029 Nguyen ml Thu ThOy Tieng Ah chuyOn nghi6p 20 20 1,050,000 1,050.000 1,050,000 Hog den 46c lep_Doi hçc Phm Q*h  Tmng 

452 KDTOS He Ngyc Ninh Quan l' du llch và LO hOnh 40 40 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HraOng den dc lep_Cao hçc NguyCn ml Hirang Giang 

KDTOS He Ngçc Ninh 7 Quan l du llch vO LO hOnh 20 1 20 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HrrOng dCn 1_NCS LIe mi may 

KDTOS He Ngoc Ninh 7 Quin l du llch và LO hOnh 20 1 20 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HtrOng den 1_NCS vu m Huyen 

MKTIO Nguyen ml Trang Nhung 7 QuOn 1 du llch vO LO hành 20 1 20 3,050,000 1,050,000 
- 

1,050,000 hr/mg den d6c Iep_Doi hc Nguyen Thanh ThOo 

MKTI I Nguyen HOng Anh 7 Quan l du llch va LO hành 10 1 10 500,000 500,000 500,000 HrrOng den 2_NCS BOa ml Mai Linh 

QKTO3 BOi ml Nga 7 QuOn l du lich va LO hinh 30 1 30 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Ho/mg den dc lep_NCS Nguyen ml Lrrong 

QKTO3 BOa ml Nga 7 Quan l du llch va LO barth 30 fl 30 1,500,000 1,500,000 1,500,000 H/mug den dOc lOp_NCS Hunh Ten ToOn 

459 QKTO3 BOa ml Nga 7 Quits 1 du llch vO LO hOnh 20 20 1,050,000 1,050,000 I,050,000 thrOng den dOc Ip Hal hc Nguyen bang Phrmng 

460 H0A25 Vu m1 HayCn 8 HS-CN sinh hçc thc phem 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 thrOng den dOn lOp_Doi hçc Chu Hoing Son 

461 HSCOS Nguyen bang Anh 8 HS-CN sinh hc thgc pham 20 1 20 1,050,000 1,050,000 _____________ 1.050,000 thrOng den dOc lOp_Di hc Nguyen ml Mai Thu 

462 HSCOS Nguyen HoOng Anh 8 HS-CN sinh h9c thrrc phem 20 1 20 l,050,000 1,050,000 1,050,000 HrrOng den dOc IOp_Doi h9c LaTh1 Bich Ngçc 

463 HSCOS Nguyen Hoing Anh 8 HS-N sinh hçc thc phem 20 1 20 1,050,000 1,050,000 '50,000 thrOng den dOc IOp_D9i hc Dinh Nguyen Xuin Mai 

464 HSCI 1 Hoing Hal Ha 8 HS-cN sinh hçc thgc phm 20 I 20 - 1,050,000 1,050,000 OCV ' 1o\i,000 thrOng den dOn lOp_Doi hçc Tren QuOc Khinh 

465 QTPO7 Lé Thién Kim 8 HS-CN sinh hçc thc phem 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 
_____________ 
_____________ 000 HrrOng den dOc IOp_Doi hc La Manh Cit/mg 
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466 CNCO9 Trn Thj Dish 8 COng ngh ch bin 40 I 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hw5ng dOn dOe lOp_Cao hçc long Nam Phuong 

467 CNCO9 TrOn ThI Bjnh 8 COng ngh chO biOn 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe IOp_Dgi bye NguyOn Phuong TrO 

468 CNCO9 TrAn ml Djnh 8 COng ngh chO biOn 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOc lOp_Dyb hyc Lai Thj Thu HOng 

469 CNCIO TrOts ml Thu HOng 8 COng ngh chO biOs 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe lOp_Dci hgc NguyOn Thj Minh ash 

470 CNCIO TrOnTh)Thu HOng 8 COngnghchObiOn 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htr&ng dOn dOc lâp_Dai hyc NguyOn Thi Thu Ha 

471 CNCIO TrOnTh)Thu Hông 8 COngnghOchObiOn 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dOn dOc lOp_Dyi hyc Vu luyOt Mai 

472 CNC12 Dinh Thj HiOn 8 Cong ngh chO biOs 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOc IOp_Dyi hyc BoOn BOo HOn 

473 CNCI4 Vu Thi Hgnh 8 COng ngh chO biOn 40 1 40  2,000,000 2,000,000 2,000.000 HuOng dOn dOc lOp_Cao hyc BOi ThOyNgoc 

474 CNCI4 VOThI Hgnh 8 COngnghchObiOn 14 1 14 650,000 650,000 650,000 Huong dOn 1_Dyl hyc u m)  ThOy HOng 

475 NCl4 VuThI Hynh 8 COngnghchObiOn 14 I 14 

I 

650,000 650,000 650,000 HuOng dOn l_Dai hyc NguyOn Ngyc Linh 

476 CNSO3 NguyOn Thj Bich ThOy 8 Cong ngh Sau thu hoach 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HrrOng dOn dOe IOp_Dyi hyc NguyOn Thj DiOm Qussh 

477 N503 NguyOn N Bich ThOy 8 COng ngh Sau thu hoych 20 I 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe bap_Dai hyc U Hông Ngyc 

NS04 NguyOn Thj Hynh 8 COng ngh sou thu hoach 28 28 1,400,000 1,400,000 1,400,000 HirOng dOn lCao hyc Hoing Lam ICing 

CNSO4 NguyOn Thi Hanh Cong ngh6 sau thu hoach 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dOn dOc lOp_Dab hyc IrOn 1101 BOng 

CNSO7 NguyOn Iryng Thong COng ngh Sau thu hoych 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe lOp_Dai bye IrOn ml Lan Anh 

NS08 Hoang ml Minh Nguyt COng ngh sau thu hoach 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe lap_Dab hye Pham ml BOo Ngyc 

CNSO8 HoOng Thj Minh NguyOt Cong ngh sau thu hoach 20 I 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe lOp_Dai bye NguyOn DoOn Irung Thành 

TPDO I IrOn ml Lan Huong 8 Th0c phOm vO Dinh thrOng 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe lOp Hai hyc BoOn ml 1mb 

484 TPDOI It/In Th Lan Hirong 8 Thyc phOm và Dbnh dtr0ng 20 I 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 ttuóng dOn 09c lOp_Dyi hyc Bcii Tb) Ngyc 

485 TPDO2 IrOn Tb1 Nhung Thrc phOm vO Dinh dirOng 20 1 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 UtrOng dOn d9c Ip_Dyi hyc Lou ml Minh Anh 

486 TPDO2 IrOn ml Nhung fl Thye phOm va Dinh thrOng 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiri5ng dOn dOe IOp_Dgi hyc VO mCiyNgan 

487 IPD05 LO M9 Hanh Thyc phOm Va Dinh dirOng 20 iii 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 lluOrig dOn dOc lOp_Del hyc Pham Ih; Ngyc Dung 

488 TPDO6 NguyOn ml HoOng Lan : Th0c ph/Ion vO Dinh thrOng 14 14 650,000 650,000 650,000 Hithng dOn t_Dai hoc NguyOn COrn Anh 

489 TPDO9 Phym Quang COnh Thge ph ion vO Dinh thrOng 6 6 400,000 400,000 /4 00.000 HirOng dOn 2_Di bye U ml ThOy HOng 

490 TPDO9 Pham Quang Cinh Thyc phOm vO Dish dirOng 6 I 6 1 400,000 400,000 • C VI \000 HsrOng dOn 2_Dai bye NguyOn Ngyc Linh 

491 TPDO9 Phym Quang COmb 8 ThtrcphOm và Dinh thrOng 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 
* 

NO NO IEP HirOng dOn d9e lOp_Del bye BOi VOn lu/In 

- VIETNAM 
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492 TPDIO NgO Duy S4 8 Th4c phm vi Dinh doing 20 I 20 I 1,050,000 1050,000 1,050,000 Hsthng dn dc Ip_D4i h9c Nguyn Gia Thlnh 

493 CNCII Vi Qunh Huong 8 Quan Ii cht hong vi An tom thgc phi 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 Hiring i1n d*c Iap_Di h9c Vi Hng Nhung 

494 CNCI I Vi Qu'nh Hiring 8 Quin I' cht hçng vi An tom thsrc ph 20 1 20 I 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dn din Ip_D4i h9c Li Dio Nggc Anh 

495 QTPOI Nguyn ml Thanh ThOy 8 Quin I chat lircmg vi An loin thuc ph 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HuOng dn d Ip_Cao hc ViTh1 Thia 

496 QTPOI Nguyn ml  Thanh ThOy 8 Quin l' chit Luqng vi An toàn thOc ph 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng d.n dc 1p_D4i h9c IJ'ng Kiu Trang 

497 QTPO2 Li Minh Nguyt 8 Qnan Ii cht hong vi An tom th9c ph 6 1 6 1 400,000 400,000 400,000 HuOng dn 2_Di hc NgO Hng Ngçc 

498 QTPO3 Phan ml Phtwng Thio 8 Quin I' chit lisong vi An tom thtrc ph 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn din 1p_D4i hc Nguyn DuyToàn 

499 QTPOS Nguyn Vtnh Hoing 8 Quin Ii chit Iirqng vi An tom thuc ph 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc lâp_D9i hçc D Thiin Lc 

500 QTPO6 Hoing Vit Giang 8 Quin I' chit huug vi An loin thuc ph 6 1 6 I 400,000 400,000 400,000 Hiring d.n 2_D4i hc NhiS M4c Minh Quang 

501 QTPO6 Hoing Vi& Giang 8 Quin l chat lung vi An tom thin ph 6 1 6 1 400,000 400,000 400,000 Huing dn 2_D4i hc BOi The Duy 

502 KSTO3 Nguyn Van Phuong 9 K slob Icing 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring d).n 4ç3c 1p_D4i h9c Nguyen ml Phtrqng 

503 KSTO3 Nguyen Vin Phuang 9 K' sinh IriSng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den inc 19p_Dai hçc Vi Ngçc Anh 

504 KSTO3 Nguyen Van Phirong 9 K' sinh tring 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den dec lep_Dai 1sc NguyCn Vin Hia 

505 KSTO3 NguyCn Vin Phircing 9 K' sinS Icing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den ddc Iâp_D4i hçc NguyCn Mmli Tom 

506 KSTO7 Hiring HOc Hieu 9 K' sinh hung 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den dec lep_Dal hgc Li Truing HiCu 

507 KSTO7 Hiring DiSc Hieu 9 K sinh Icing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den 09c 1p Di hc Pham YCn Lain 

508 KSTO7 During HOc Hieu 9 K' sinh hung 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den dec lep_Dai h9c VS m Minh Nguyet 

509 KSTO7 Doing DiSc HiCu 9 K sinh trOng 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den dec lep_Dol bce NguyCn Mmli H)ng 

510 KSTI I Nguyen ml Hoing YCn 9 K' sinh triSng 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 I-luring den 09c lep_Dai bce Tees ml Lim Oanh 

511 KSTI I NguyCn ml Hoing YCn 9 K' sinh Icing 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den 49c lep_Dai hçc Ta Minh HOc 

512 KSTI I Nguyen Thi Hoing YCn 9 K slob truing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den 49c Iep_Dai hc NguyCn DiSc D 

513 KSTI I Nguyen ml Hung YCn 9 K sinh Iring 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den dc lep_D4i hc Nguyen ml Ngân Hi 

514 KS112 NguyCn ml Heng Chiin 9 K'sinhtrOng 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 Hiringden dec Ip_Di lice LiThanh Bach 

515 KS112 Nguyen mj Heng Chin 9 KC sinh Icing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 4 '0,000 Hiring den 49c I8p_D4i h9c Phan m Thu Hio 

516 KSTI2 Nguyen ml Heng Chin 9 K' sinh Icing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 
-oCVIN 

( —\ 1,0 000 Hiring den dec Ip_Di bce NguyCn Hio 

517 KST12 Nguyen ml Hong Chiin 9 K sinh Icing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 tq

VITNAM 
J0 .000 HuOng den din I9p D4i hoc Tren ml HengNhung 
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518 KSTI4 BiiKhinh Linh 9 Ksinhtr6ng 12 I 12 1 600,000 600,000 350,100 249,900 Htthngdin2_Caohoc Tr)nThjNgccinh 

519 KSTI4 Bill Khinh Linh 9 K sinh Icing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithngdndic 19p_D41 h9c TrinDic Cining 

520 KSTI4 Bii Khánh Linh 9 K' sinh Iring 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dn din IOp_D91 hc TrIo Lan Anh 

521 KSTI4 Bil Khánh Linh 9 K slnh Icing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc 1p_D9i hc Pham Di Dinong 

522 KST14 BIll Khinh Linh 9 K sinh Icing 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dn d lin_D9i hc Khic H6ng Minh 

523 NCHO2 Dim VAn Phil 9 N9i - Chn - Diroc ll 42 1 42 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hiring dn I HV_Cao hçc NN SouayVongsichaleune. 

524 NCHO2 Dam VAn Phil 9 Ni - Chãn - Dinçic I' 42 I 42 1 2,100,000 2,1013,000 2,100,000 Hiring dn I HV_Cao h9c NN Phimmasone Somchanmavong 

525 NCHO2 Dim VAn Phil 9 Ni - Chn - Duqc l 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn 413c  lip_D9i hçc Nguy)n Thl Khánh Hia 

526 NCHO2 Dim VAn Phil 9 Ni - Chn - Dirqc l' 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn die  I13p_Dgi hoc Pham Thu Hirmig 

527 NCHO2 Dim VAn Phil 9 N131 - Chn - Duc L 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050.000 Huing dn d9c IOp_Dl hc Tr)n ml Mi Linh 

528 NCHO2 Dim VAn Phil 9 N91 - Chn - Dirqc l' 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d13c Iip_D9i hpc Nguyn Thj Bich Trim 

529 NCHO2 Dim VAn Phil 9 N131 - Chn - Dircic l 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 Hiring dn d9c Iâp_D91 hoc LO Thanh NgAn 

530 NCHO2 Dim VAn Phii 9 N131 - Chin - Duçic l 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn 49c I9p_Dai hçc Trin ThOy Dirong 

531 NCHO2 Dim VAn Phil 9 N91 - Chin - Dirac l' 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn din  I9p_D91 hpc Nguyn ml Yn Nhi 

532 NCHO2 Dim Viii Phil 9 N91 - Chan - Dirc I 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din din  I9p_Di hoc Phan Thj Hi Anh 

533 NCHO2 Dim VAn Phil 9 N131 - Chin - Dirqc I' 30 1 30 1 1,575,000 1,575,000 1,575,000 Hiring dn KL DH ngiräi NN Chuang Ping Jung 

534 NCHO6 Pham Thi Lan Hung 9 Ni - Chn - Durçc IS' 18 I 18 I 900,000 900,000 900,000 Hiring dn 2 HV_Cao hoc NN Phimmasone Somchanmavong 

535 NCHO6 Phm Thi Lan Hiring 9 Ni - Chn - Dizçic IS' 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing din inc lap_Dol hçc Pham Mal Anh 

536 NCHO6 Pham Thj Lan Hiring 9 Nil  - Chin - Dirqc 15' 20 I 20 1 1,050.000 1.050,000 1.050.000 Hiring dn dc 19p_Doi hpc Nguyn Phiring Anh 

537 NCHO6 Phm Th) Lan Hiring 9 N131 - Chin - Dirçic IS' 20 1 20 I 1,050,000 1.050,000 1,050,000 Hiring dn dc I9p_Di hoc Tng Th) Phasing 

538 NCHO6 Pham miLan Huong 9 N91 - ChSn - Dirqc 15' 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn inc 19p_D41 hc Nguyn Chi Thinh 

539 NCHO6 Pham Thi Lan Hiring 9 N131 - ChSn - Duc IS' 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1.050,000 I-tiring dn din 19p_Doi hçc Ph?m VAn Thinh 

540 NCHO6 Ph9m miLan Hiring 9 Ni - Chin - Dirc 15' 20 1 20 I 1,050.000 1,050,000 ,, 1,050,000 Hiring dn d9c 1p_Di hoc Nguy)n ml Hi5ng Hanh 

541 NCHO7 Nyn ml Thanh Hi 9 Ni - Ch - Dirqc 15' 20 1 20 1 

I 

1,050,000 

1,050,000 1,050.0 

I ,050,000/'ó 1,050,000 Hiring dn inc Ip_Di hoc Dth XuAn Linh 

542 NCHO7 Nguyn ml Thanh Hi 9 Ni - Chin - Dirc 15' 20 1 20 HOC VIEN - 150,000 Hiring dn din l9p_Di hc VA Thj VAn Anh 

543 NC1807 Nguyn ml Thanh Hi 9 Ni-Chin-Durcic IS' 20 1 20 I 1,050,000 I,050,opZ NONG NGHLP 4IJSO.000 Huningdnd9clap_D9i hçc NguynThj L 

\ VIETNAMJ 
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544 NCt-107 Nguyn ml Thanh Ha 9 NOj - ChOn - Diryc 19 20 1 20 1 1,050,000 1050,000 1,050,000 1-tuOng dn dOe lOp_Dyl hyc DO HuyUn DiCu 

545 NCHO7 Nguyn ml Thanh HO 9 Ni - Chn - Doyc 9 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dOc I)p_Dyi hyc Nguyn KhUnh Giang 

546 NCHO9 NguyOn Mynh liwng 9 Ni - ChOn - Diryc 19 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn 04e I)p_Dyi hyc Tran Quang HirOng 

547 NCHO9 NguyOn Manh lrrOng 9 Ni - ChOn - Duqc 9 20 UU• 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dn d4e Ip_Dyi hyc Nguyn ml Qu9nh 

548 NCHO9 Nguyn Manh TuOng N4i - ChOn - Drrqe 19 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn dOe lOp Hal bye Nguyn Thirih Cong 

549 NCHO9 NguyOn Mynh TirOng flNcii - ChOn - Diryc 19 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HrrOng dOn d4e lap_Dyi bye Tri(u LU Qu9nh Mai 

550 NCHO9 NguyOn Mynh bOng Ni - ChOn - Duqc 19 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc 1p_Dyi hyc leOn VOn Hai 

55! NCHO9 NguyOn Mynh Ttthng fl N41 - ChOn - Dlr9c 19 20 I .1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc l)p_Dyi bye NhO XuOn KiUn 

552 NCHO9 NguyOn Manh Tumg Ni - ChOn - Duqc 19 20 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dc l)p_Dyi bye TrOn COrn Ly 

553 NCHO9 NguyOn Mash Trthng Ni - ChOn - Dircre 19 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe lOp Hal hyc VU Duy Tn 

554 NCHO9 NguyOn Mynh TirOng Ni - ChOir - Drrqc 19 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe Ip_Dyi hyc Throng l Minh Phirong 

555 NCHO9 NguyOn Mynh TuUrng Ni - ChOn - Diryc 19 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOn IOp_Dyi bye DOn bang Lien 

556 NCHO9 NguyOn Manh Tic/mg Ni - ChOn - Duyc 19 20 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOe IOp_Dai hyc NguyOn ml mu Giang 

557 NCHO9 NguyOn Manh lrthng Ni - ChOn - Diryc 19 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1050,000 His/mg dOn dOe lOp_Hal bye Mai m HuyOn Trang 

558 NCHO9 NguyOn Mnh Tsr/mg 9 NOi - ChOn - Duye 19 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOe Iip_Dai bye VU Ngye loan 

559 NCHIO NguyOn manh Trung 9 Ni - ChOir - Dirye 19 20 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dOn dOe I)p_Dai hyc Phym ml manh 

560 NCHIO NguyOn manh Thrng 9 NOi - ChUn - Duyc 19 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dOn dOe IOp_Dyi bye DO Ngye Minh 

561 NCHIO NguyOn ThOnh Trung 9 Ni - ChOn - Dsrye 19 20 

- - 

20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dOn dOe lOp_Hal bye Chu VOn H/mu 

562 NCHIO NguyOn mash Trung 9 Ni - ChAn - Duçre 19 20 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dOn d4e I)p_Dyi hyc BUi QuOc Khash 

563 NCHIO NguyOn manh Ti-sing Ni - ChOn - Dirqe 19 20 1 20 1 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dOn dOe IOp_Dai hye DO ml HuyOn 

564 NG502 NguyOn H/re ThrOng Ngoai san 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe Ip_Dyi bye limb m TrO 

565 NG502 NguyOn H/re Tnt/mg Ngoyi san 20 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 H/mug dOn dOe lOp_Hal bye NguyOn Hal Nam 

566 NG502 NguyOn B/re Tnr/mng Ngoyi san 20 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOe lOp_Hal bye LU ml Thanh XuOn 

567 NGSO2 NguyOnD/re Tnthng Ngoyisan 20 20 1 1,050,000 1,050,000 H/mug dOn dOe I)p_Dyi bye Vi ml Hal DiOp 705000O 

568 NG504 NguyOn HoOi Nam Ngoai san 10 10 1 500,000 soo.00/ i C VN oo,000 Ho/mg dOn 2_NC5 LU VOn mi(n 

569 NGSO4 NguyOnHoai Nam flNgoaisan 30 30 I 1,500,000 1,500,0 1 Z S G NOHI Hit/mg dOn I NC5ngu&iNN THEPSAVANHKHOUDP 
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570 NGSO4 Nguyn Hoil Nam 9 Ngoai san 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn cl9c I)p_Dai hc Lou Huy Hoing 

571 NGSO4 Nguyn Hoii Nam 9 Ngoai sin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HoOng dn dc Iâp_D9i hçc DU Th( Ngoc 

572 NGSO4 Nguyn Hoii Nam 9 Ngoai sin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dan dc I)p_D9i h0c Bii Thj XuyUn 

573 NGSO4 Nguyn Hoii Nam 9 Ngoi sin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dn dc Ip_D9i hçc Nguyn ml Ngc Ti 

574 NGSO4 Nguyn Hoii Nam 9 Ngoi san 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc 1p_Di hc D Thinh COng 

575 NGSIO SO Thanh Long 9 Ngoai sin 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HuOng din dc Ip Cao h9c VU Hii Yn 

576 NGSIO SOThanh Long 9 Ngoaisin 40 1 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HuOngdndcI)p_Caohoc BiiNgçcBich 

577 NGS!0 SCrThanh Long 9 Ngoaisin 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HuOngdan 1_NCS LUVinThin 

578 NGSIO SOThanh Long 9 Ngo9isin 20 I 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HuOng din I_NCS NgOAnhDOc 

579 NGSIO SO Thanh Long 9 Ngo9i são 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 I-lu/mg dn 49c Iãp_Dai h95 LU Hoing Anh 

580 NGSIO 5Cr Thanh Long 9 Ngoai sin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc Ip_D9i h9c Nguyn True ViUn 

58! NGSIO 5Cr Thanh Long 9 Ngoi sin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Rio/mg dn dic Ip_D9i hçc Nguyn Quang Ciu 

582 NGSI I D Th Kim Linh 9 Ngoi sin 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Hu/ing dn 2_NCS NgU Anh DOe 

583 NGS I I D Thi Kim Linh 9 Ngoai sin 15 1 IS I 750,000 750,000 750,000 HsrOng dn 2 NCS ngithi NN THEPSAVANH KHOUDPHA 

584 

585 

NGSI I D Thi Kim Linh 9 Ngoai sin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htr/mg d)n dc Ip_D9i hçc Nguyn Minh Trung 

NGSI I D Th( Kim LOnh 9 Ngo9i sin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ruing dn dc Ip_D9i hc Luu Van Qunh 

586 NGSI I D Thi Kim Lành 9 Ngoai sin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hio/ing dn dc Iâp_091 hc Trio Nh)t TO Huy 

587 NGSI3 B/Il VAn Ding 9 Ngoai sin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hii/ingdn 49c Iap_Dai h9c Doin Vinh Quang 

588 NGSI3 B/si Vin DUng 9 Ngo4i sin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hir/ing dn dc Ip_D9i hc Nguyn ml Thu UyUn 

589 NGSI3 B/si Vin DUng 9 Ngoai sin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hu/ing dn dçc I)p_D4i hçc Nguyn Wrong Giang 

590 NGSI3 B/si Vin DUng 9 Ngoai sin 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 WrOng dn dc Iâp_D9i h9c Truong Khinh Linh 

59! NGSI3 B/si Vin DUng 9 Ngo9i sin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn dc Ip_D9i hc VU XuUn Bich 

592 NG515 NgOThinh Trung 9 Ngorisin 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 8 ;:i'i • 193,200 HIiangdnd9c!9p_Daihcc fMDcTnthng 

593 NGSI6 Nguyn VAn Thinh 9 Ngoi sin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 Ru/mg dn dçUc Ip_D9i bye Do/Is Mynh Tom 

594 NGS!6 Nguyen Van Thanh 9 Ngoai san 20 1 20 I 1,050,000 I,O50,0I HO'\ 
'I' 

Huong dan dye lyp_Dyl hyc Hoang Th; anh Tuyet 

595 GTCOI Trims ml B/ic Tim 9 
- 

TO chin - Gui phiu - PhUi !hai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,01 
Z 
Q 

NONGNGHIEP 
, 

lj 
50,000 

- 
HurOng dUn dçUc Ip_Dyi hyc Dim ThI Th/iy 
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596 GTCOI Trim Thl DOc TOm 9 Tim chOc - GiUi phimu - PhOi thai 20 1 20 1 1050,000 1,050,000 1,050,000 HicOng dimn dc lOp_D9i h9c Kim DOc Duy 

597 GTCOI Trimn ml DOc Tam 9 Tim chCrc - GiOi phimu - Phôi thai 20 I 20 1 1,050,000 1050,000 1,050,000 HirOng dimn dc 1p_Di hc Luong Thi Thu I-luyimn 

598 GTCOI Trimn Thi DOc TOm 9 Tim chOc - GiOi phimu - PhOi thai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dimn dc l9p_Di hc LU VOn Dims 

599 GTCO2 Nguyimn Ba TiUp 9 Tim chOc - GiOi phimu - PhOi thai 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HirOng dimn dc Ip_Cao hoc Mui Quang Dt 

600 GTCO2 Nguyimn Ba Tiimp 9 Tim chOc - GiOi phmu - PhOi thai 20 1 20 I 1050,000 1,050,000 1,050,000 Hm5ng dimn dç5c I9p_Doi hçc Nguymn ml Qunh Trang 

601 GTCO2 Nguymn Bi limp 9 TO chOc - GiUi phimu - PhOi thai 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dimn dmc Ip_D9i hc Nguyimn Thj Hiimn IrOn 

602 GTCO2 Nguyimn Ba Tiimp 9 Tim chOc - GiUi phimu - PhOi thai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dma dime limp_D9i h0c LO Thanh TrOc 

603 GTCO3 HoOng Mirth Son 9 Tim chCrc - GiOi phmu - PhOi thai 10 1 10 I 500,000 500,000 500,000 HirOng dimn 2_NCS Ph9m ThOy Linh 

604 GTCO3 bang Minh Son 9 TO chirc - GiOi phimu - Phôi thai 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dimn dime Iâp_Di hc Hoing Taimn Hay 

605 GTCO3 Hoàng Minh San 9 Tim chCrc - GiOi phmu - PhOi thai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 1luong dimn dime limp_D9i hçc Tnimn Hay Hoang 

606 GTCO3 Hoang Minh Son 9 TO ehfrc - GiOi phimu - Phôi thai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dimn dime l9p_Di bce Nguymn VOn Trung 

607 GTCO3 Hoâng Minh San 9 Tim chirc - GiUi phmu - PhOi thai 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 birOng dimn dime limp_Di h9c Nguyimn Huyimn KhUnh Ly 

608 GTCO8 Trjnh Dish ThOu 9 Tim ehOc - GiOi phimu - PhOi thai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 iltrOng dimn clime limp_Dci hçc VU Thl ThiSy Dining 

609 GTCO8 Irish Dinh ThOu 9 TO ehire - GiOi phimu - PhOi thai 20 I 20 1 1,050.000 1,050,000 1.050,000 Hcthng dimn dime Iâp_Di hoc Nguymn ml HayOn Diima 

610 GTCO8 Tijnh Dish ThOu 9 Tim eh(rc - Gui phimu - Phôi thai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn dime I9p_Dci h9c IrOn ThOn Vi 

611 GTCOO Trinh Dish ThOu 9 TO chOc - GiOi phmu - PhOi thai 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hcn&ng dimn dime limp_Dai hc Nguyen VOn loOn 

612 GTCO9 Lai ThILan Hiring 9 TO ehOc - Gui phimu - Phôi thai 14 1 14 I 650,000 650,000 650,000 HuOng dimn I_D9i h9c LiNhcn Quyeh 

613 GTCO9 Li ThILan Hiring 9 Tim ehOe - GiUi phimu - PhOi thai 14 I 14 I 650,000 650,000 650,000 Hcthng dOn 1_D9i hçe Ha Minh Trang 

614 GTCO9 Lai Thj Las Huang 9 Tim chOc - GiUi phimu - PhOi thai 14 1 14 I 650,000 650,000 650,000 Flcthng dimn l_Di he TrOn Thu Trang 

615 GTCO9 Lai Thj Lan Hiring 9 Tim ehOc - Gui phimu - PhOi thai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 lltnchng dimn di5e IOp_Di hc Nguymn Lam Phirong 

616 GTCIO LUNgoc Ninh 9 Tim chirc - Gui phimu -Phôi thai 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hcnangdmn dime I9p_Dai h0e Nguymnmi My 

617 GTCIO LU Nge Ninh 9 TOehUe - GiOi phimu - PhOi thai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 I-linc5ngdmn dime limp_Di h9c LUThI Thu Himng 

618 GTCIO LU Ngcc Ninh 9 Tim chOc - GiOi phimu - PhOi thai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 
/ 

1,050,000 Hithng dimn dime limp_Di bce Pham XuOn QaS'nh 

619 

620 

GTCIO LU Nge Ninh 9 TO chOe - GiUi phimu - Phôi thai 20 1 20 I 1,050,000 1050000/'  50,000 HuOng dimn dime I9p_Doi he Nguymn ml Ngçc Khánh 

GTCI I Pham Hong Trang 9 To ehuc Giai phau Phoi thai 20 I 20 I 1 050 000 1 05000 z • 
- 

GNGHI- 
I I 

-1 
0000 Hiring dan dcc lap_Dal bce Nguyen Thi Huyen Trang 

621 GTCI I Phaun Hông Trang 9 
- 

TO ehCse - GiUi phOu - Phôi thai 20 I 20 I 1,050,000 1,050,00 
tO 

ET NAM l, .0,000 
- 

birOng dOn dime  lOp_Dac hyc 
- 

Nguyen Th1 Ngcc anh 
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622 GTCI I Phm Hung Trang 9 TO chirc - Gui phuu - PhOj thai 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dun dde lOp_Dai hgc Nguydn VOn Trung 

623 GTCI I Pham Hdng Trang 9 To chiOc - GiOi phuu - PhOi thai 20 1 20 I 1050,000 1050,000 1,050,000 Hithng dun ddc ldp_Di hçc Nguyun Tuun Duy 

624 GTCI2 VO HOc Hanh 9 To chOc - Giãi phuu - Phôi thai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hitting dun ddc lâp_Doi hçc Nguyun HOc Thjnh 

625 GTC12 VO HOc I-lanh 9 TO chCrc-Giãi phuu - PhOi thai 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hating dun dcc ldp_Doi hçc DinhThj Thu Trang 

626 GTC12 VO HOc Hanh 9 TO chCrc - Gui phuu - PhOi thai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hating dOn dde Idp_Dai hçc Phm Quang Hay 

627 GTCI2 Vu HOc Hanh 9 TO chfrc - Gui phuu - PhOi thai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hating dun dc ldp_Di hoc VO Thi Kim Oanh 

628 GTCI3 HoOng Minh 9 TO chCrc-GiOi phuu - PhOi thai 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hitting dun ddc ldp_Doi hgc Nguyen Do Than 

629 GTC13 Hoang Minh 9 To chOc - GiOi pheu - Phôi thai 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hating dun dde Idp_#3ai hpc H) Thi Di(u Linh 

630 GTCI3 Hoang Minh 9 Td chOc - Gui ph)u - PhOi thai 20 I 20 1 1,050,000 1,050000 1,050,000 Hating d)n ddc lOp_Dai hc Duong XuOn Thai 

631 GTCI3 Hoang Minh 9 To chOc - GiOi ph)u - PhOi thai 6 1 6 I 400,000 400,000 400,000 Hating d)n 2_H9i hyc Ld Phinong Anh 

632 VTNOS Truong Ha Thai 9 Vi sinh 4t - Truy)n nhi)m 28 1 28 1 1,400,000 1,400,000 1,400,000 Hating d)n lCao hc Vt Tu)n Anh 

633 VTNO5 Truong a Thai 9 Vi sinh vat - Truyèn nhi)m 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050.000 Hinting d)n d)c I)p_D9i hçc VO H Nam 

634 VTNOS Trtrqng HO Thai 9 Vi sinh v)t - TruyCn nhi)m 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050.000 Hating d)n ddc l)p_Di hçc Kha Thanh Nhat 

635 VTNO5 Tranng Ha Thai 9 Vi sinh vOt - TniyCn nhi)m 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hitting d)n dde lap Dai hçc Mai VOn manh 

636 VTNOS Tritong I-la Thai 9 Vi sinh v)t - Truy)n nhi)m 20 1 20 I 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Huting dOn d)c I)p_Dai h9c TrOn Van Luât 

637 VTNO5 Irirong a Thai 9 Vi sinh v)t - Truydn nhi)m 20 1 20 1 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Hinting d)n d)c l)p_D9i hçc Nguy)n Ngçc Long 

638 VTNO7 Hu4h ml M Ld 9 Vi sinh 4t - Truy)n nhi)m 28 1 28 I 1,400,000 1,400,000 1,400,000 Hating dOn 1_Can hc Nguyen Hihu Hai 

639 VTNO7 H4nh mj M9 L( 9 Vi sinh 41- TruyOn nhi)m 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Hinting d)n 2_NCS Cao ml Bich Phnrong 

640 \'TNO7 Hu)'nh ml M Ld 9 Vi sinh vOt - Tniy)n nhi)m 30 1 30 I 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Hating d)n dde ldp_NCS VO ml Ngoc 

641 VTNO7 Hu4h ml M L 9 Vi sinh v)t - TruyOn nhi)m 30 I 30 I 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Hitting d)n ddc l)p_NCS TONha Tinting 

642 VTNO7 Hu4h ml M) Ld 9 Vi sinh v)t - TniyCn nhi)m 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hitting d)n ddc l)p_F39i hc Hoang Hai Bang 

643 VTNO7 Hu)nh ml M L 9 Vi sinh vat - TniyCn nhi)m 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng d)n Ode lap_Di hçc Nguyn Thj Ngoc Khanh 

644 VTNO7 Hu)nnh ml M Ld 9 Vi sinh 41- Truyen nhi)m 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 V,4  1,050,000 Hating d)n d)c I)p_D9i h9c Mai HOc HiOu 

645 

646 

VTNO7 

VTNI2 

Hu4h ml M L 9 Vi sinh vat - Truyèn nhi)m 20 1 20 1 1,050,000 1,050,00 
'N__ 

4 
050.000 Huting d)n dde ldp_Di hc NguyCn Van Hi(p 

Chu Thi Thanh Hirong 9 Vi sinh v)t - Truy)n nhi)m 20 1 20 1 1,050,000 1,050,0 3 - 
k I 

1 
—I 

50,000 Hating d)n d)c I)p_Di hyc Nguy)n Anh QuOn 

647 VTNI2 Chu ml Thanh Huong 9 
- 

Vi sinh vdt - TruyOn nhidm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,0 
0 

vi 

- 
ET NAM /c 50,000 

- 
Hinting dan ddc l)p_03ai hçc Dao Trung Phong 
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648 VTNI2 Chu ml Thanh Huong 9 Vi sinh 4t - Tmyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc 1p_Di hçc LU Kim Hng 

649 VTNI2 Chu Thj Thanh Htxang 9 Vi sinh vOt- Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HOng dn 49c lap_Dai hçc Nguyn Quin phuOc 

650 VTNI3 Nguyn VOn Giip 9 Vi sinh vat - Tmyn nhim 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 HirOng dn 1_NCS Can Thj Bich Phm7ng 

651 VTNI3 Nguyn VOn Giip 9 Vi sinh 4t - Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htrang dn c1c 1p_Doi h9c Nguyn Ngçc Tuyn 

652 VTNI3 Nguyn VOn Giap 9 Vi sinh 41- Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsthng dn dc 1p_Di hc Tng ml Khinh Chi 

653 VTNI3 Nguyn VOn Giip 9 Vi sinh 4t - Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 I1tthng dn dOn 19p D4i hc Bid Thinh Vinh 

654 VTNI3 Nguyn VOn Giip 9 Vi sinh 41- Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htrang dn dOn 1p_D9i h9c VU Thanh TOng 

655 VTNI3 Nguyn VOn Giip 9 Vi sinh4t-Truynnhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 18u&ngdnd9c lap_Dihoc TrOn HtrmtgXuin 

656 VTNI4 Trn ml Huong Giang 9 Vi sinh 4t- Truyn nhim 28 I 28 1 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1-ItrOng dn 1_Cao h9c LU Khic Duy 

657 VTNI4 Trn ml Hirong Giang 9 Vi sinh vat - Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn dOn IOn_Dai hoc LU ml Huong Tim 

658 VTNI4 Trn ml Huang Giang 9 Vi sinh 4t- Tmyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 HaOngdnd9c 19p_D9i hoc VU VOn Khii 

659 VTNI4 Trin ml Hiwng Giang 9 Vi sinh 41- Truyin nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn dc 1p_D9i hc Nguyn Hoing Son 

660 VTNI4 Trn ml Hinong Giang 9 Vi sinh v9t - Tmyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HrxOng dn dc I9p_Di  hçc Nguyn ml Kim Ngin 

661 VTN14 Trin ml Hunug Giang 9 Vi sinh4t- Tmyn nhim 20 1 20 1 1.050,000 1,050,000 1.050,000 Hu&ngdnd9c Ip_Dihc Phan Th1 BioChiu 

662 VTNI7 Dng HUn Anh 9 Vi sinh 4t - Truyn nhim 28 I 28 I 1,400,000 1,400,000 1,400,000 Hsthng dn 1_Cao hc Hi Minh Tun 

663 VTNI7 BOng HUu Anh 9 Vi sinh 4t - Truyn nhim 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Ho/mg dn dc lOn_Cao  hc HoOng ml Minh lii 

664 VTNI7 Dng HUn Anh 9 Vi sinh 4t - Truyn nhim 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Ho/mg dn 2_NCS LU VOn TnrOng 

665 VTNI7 Dg HUn Anh 9 Vi sinh 41- Truyn nhim 30 I 30 1 1.500,000 1,500,000 1,500,000 Hiring dn I NCS nguOi NN SOURIYA VILIDDETH 

666 VTNI7 Bang HOn Anh 9 Vi sinh v9t - Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dc 1p_B9i hc Dng Giang Nam 

667 VTNI7 Bang HUn Anh 9 Vi sinh v9t - Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 Hiring din dOn Ip_Di hçc Nguyen ml Ngi 

668 VTNI7 Ding HUn Anh 9 Vi sinh vOl - Truyàn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din dc Iap_D9i hc Trio Thj Hiring Giang 

669 VTNI7 Ding HUn Anh 9 Vi sinh v9t - Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din dOn IOn_Doi hpc Nguyen DiUm Qu4h 

670 VTNI7 Ding HUn Anh 9 Vi sinh 4t - Tniyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 - '' V4 1,050,000 Hiring dn din l9p_Di h0c Pham Tin Dot 

671 18 LU VOn Tm/mg 9 Visinh4t-Tmyinnhim 14 1 14 1 650,000 650,00 650,000 Hiringdn 1_Dihc NguyinThuNgOn 

672 VTNI8 LU VOn Tnning 9 
- 

Vi sinh 4t- TmyUn nhiUm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,0( 
HOCVN 

0 
NGHIP 

- 
50,000 

- 
Hiring din 09c 19p_D9i hoc 

- 
Nguyen Thu An 

673 VTNI8 LU VOn Tnxing 9 Vi sinh vt - Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,0 I 

NONC 
VtET NAM )150.000 Hiring dn 06c Ip_Di hyc Nguyn Tnthng Son 
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674 VTNI 8 LI VOn Trnthng 9 Vi sinh vat - Truyn nhim 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htrâng dIn dOe IOp_D9i hyc DO Thj Holi 

675 VTNI9 Maim! NgIn 9 Vi sinh vat - Tmyn nhiOm 15 1 15 1 750,000 750,000 750,000 HirOng dOn 2 NCS ngtthi NN SOURIYA VILIDDETH 

676 VTNI9 Mai ml NgIn 9 Vi sinh vOl - Truyn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 bOng dn dOc IOp_D9i hçc DO Thl NO 

677 VTN19 Mai Thj NgIn 9 Vi sinh vat-TruyOnnhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HnrOngdOn 44c IOp_Di  hçc D)ngmanhLan 

678 VTNI9 Mai ml NgOn 9 Vi sinh vat - TruyOn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dOn dOe lOp D9i hc KhO TrO My 

679 VTNI9 Mai ml Ngln 9 Vi sinh vOt - TruyOn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc IOp_Dyi hc TrOn mj MM 

680 VTN2O VI ml Ngoe 9 Vi sinh vOl - TruyOn nhiOm 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 ThrOng dOn dOe IOp_Di bce BOo mOy Duyln 

681 VTN2O VI ml Ngc 9 Vi sinh vOt - TmyOn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 ThrOng dOn dOe IOp_D9i hc Luu ml ThOy Linh 

682 VTN2O VI ml Ngc 9 Vi sinh vOl - TnsyOn nhiOm 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe lOp_Dyi hçc LI mj mu HO 

683 VTN2O VI ml Ngce 9 Vi sinh vOl - TruyOn nhiOm 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn dOc lOp D9i lice VI moy Dirong 

684 VTN2O VU ml Ngc 9 Vi sinli vOl - TruyOn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050.000 HirOng dan 44c lOp_Dai hyc TOng Ngc Hung 

685 VTN21 LI VOn Phan 9 Vi sinh vOl - TruyOn nhiOm 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HsrOng dOn dOe lap Cao hçc Tnrcmg VOn Minh 

686 VTN2I LI VOn Phan 9 Vi sinh vt - TruyOn nhiOm 10 1 10 1 500,000 500.000 500,000 HtrOng dOn 2NC5 NguyOn ml mu Huong 

687 VTN2I LI VOn Phan 9 Vi sinh vOl - TruyOn nhiOm 10 I 10 1 500,000 500,000 500,000 Hsróng dOn 2_NCS NguyOn ml Thu HOng 

688 VTN21 LI VOn Phan 9 Vi sinh vOt - TntyOn nhiOm 30 1 30 1 1,500,000 1.500,000 1,500,000 HsrOng dOn dOe 1p_NCS NguyOn ViOl DIng 

689 VTN2I LI VOn Phan 9 Vi sinh vOt- Tniyln nhiOm 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOngdandc Ip_Di hoc Thach Hông QuInn 

690 VTN21 LI VOn Phan 9 Vi sinh vOt  - TruyOn nhiOm 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe lOp_Dai h9e BOng Phiaong Nam 

691 VTN2I LI VOn Phan 9 Vi sinli vOl - TruyOn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 ThrOng dOn dOe lOp_Doi lice HO ml Hun Trang 

692 VTN2I LI VOn Phan 9 Vi sinh vOl - TruyOn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HiaOng dOn dOc lOp_Oci hpc NguyOn ml HOng 

693 VTN2I LI VOn Phan 9 Vi sinh vOt-TruyOnnhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc lOp_Dei hçc NguyOn ml moo NgOn 

694 VTN23 Cao mj Bich Phuong 9 Vi sinh vOl - TruyOn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HsrOng dOn dOc lOp_Dyi hçc Pham ml Bich 

695 VTN23 Cao ml Bich Phnrong 9 Vi sinh vOl - TruyOn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HsrOng dan d4c lOp_Dci hçc Trjnh Qunh Trang 

696 VTN23 Can ml Bich Phtrqng 9 Vi sinh vOt - Tmyèn nhiOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 V4 1,050,000 HtrOng dOn d4e bop_Dai bce DO ml 14 

697 CODOI BOng VOn HiOu 9 ThU y cOng dOng 20 I 20 1 1,000,000 10000/ .i P 1,000,000 HsrOng dOn 1_NCS NguyOn l Thu bong 

698 CODOt Bong VOn Hilu 9 ThO ycOng dIng 20 1 20 1 1,050,000 1,050, I G 
HOCV 

NGHIP 
- 

.050,000 
- 

HlrOng dOn dOc  bOp_Dai h0e NgI ml Minh Thu 

699 CODOI DOug VOn HiIu 9 mOyc4ngdIng 20 1 20 1 1,050,000 I,050,.4• 
NONG 

VIT NAM j HiringdOndOc lOp_Byihoc NgI ChiThilt 

27/49 

 

* 

 

    

    



STT 
- 

Ma 
GV 

H9 dcm Ten 

- 
Ma 
don 

"I 

By mon 

So theo 

quyt dinh 

S chuyn 
sang bu giO 

day 

So con Iai 

thanh toUn 
Don giá 

. 
ThOnh tien 

(dng) 

, . 
Trir so tien 

, 
chithna 
(dong) 

DO nhOn 
11am trirOc/ 

k5' trithc 
(di ) 

COn I1nh 
(ding) 

Truy 
thu Iai 
(dong) 

. 
Hoyt dyng huong dan 

Ngiroi hgc 
(sinh vien,hycviçn, 

nghten ciru smh) 
Ghi chu 

s 
gi& 

(gi&) 

so  
hong 

s  
., 

(gi&) 

so  
hiqng 

s 
glO 

(glO) 

SO 
ugug 

(dng) 

700 CODOI Dng VOn Hiu 9 ThU y c6ng thng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dOn d9c I9p_D9i hçc Nguyen ThOy Linh 

701 CODOI Dng VOn Hiu 9 mCi y cong dng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn dc Ip_Di hçc Nguyn ThI HiUn 

702 C0003 VU ml  Thu TrO 9 mCi y cong dng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn dc 1p_Di hc TrOts Di(u Linh 

703 CODO3 VU ml Thu Trà 9 ThU y cong dng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc Ip_D9i hc Trjnh Ngc Nhi 

704 CODO3 vu ml Thu TrO 9 This y cong dng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1050,000 HirOng dn dc Ip D9i h9c Phm ml Na 

705 CODO5 Nguyn ml Trang 9 This y cong dsng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dn sIc 1p_Dyi hc Pham Thj Thu Phirong 

706 CODO5 Nguyn Thj Trang 9 This y cong dsng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsrisng dn dc 1p_D9i hc PhOng Thj Loan 

707 CODOS Nguyn ml Trang 9 This yc9ng  dng 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc 1p_D9i hçc B6i ml Bich Phirang 

708 CODOO bOng Minh Disc 9 This y cUng dng 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hirisng dn dc 1p_Cao hçc vu ml Phsrang 

709 CODO6 Hoing Mmli Disc 9 ThU y cong dng 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hsthng dn ds5c 1p_Cao hçc Nguyn Tin Dung 

710 CODOO boOngMmnh Disc 9 Thisyc9ngdng 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Huisngdn 1_NCS PhamThUyLinh 

711 CODO6 Hoing Mmli Disc 9 Thu y cong Mng 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hsricng dn 1_NCS Nguyn VOn Thong 

712 CODO6 HoàngMinh Disc 9 Thisycngdng 30 1 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Hirisngdn disc 1p NCS TOQu'nhAnh 

713 CODO6 HoOng Mmli DIre 9 ThU y cisng dng 30 1 30 1 1,500,000 1.500,000 1,500,000 HirIng dn disc lisp_NCS LO VOn HUng 

714 CODOO HoOrig Minh Disc 9 mis y cisng dng 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirIng dn disc 1p_Di hçc Pham I-lUi Dung 

715 CODO6 HoOng Mmli DIre 9 mu y cisng dng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hulng dn disc 1p_Dai hoc DoOn Ngoc Son 

716 CODOO HoOng Minh Disc 9 This y cisng disng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirIng dn disc 19p Dai hc DIng Disc Trong 

717 CODOo Hoing MOth Disc 9 mu y cisng dIng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirIng dIn disc 19p D9i lice DI Disc Hi/n 

718 CODO6 HoOng Mmli Disc 9 This y cisng dIng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirIng dIn disc lisp_Doi hc Nguyin ml Hirong Qu'nh 

719 CODO7 Nguyln Thj Hiwng Giang 9 ThIs y cisng dIng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1.050,000 HirIng dIn disc lisp_D9i hc Ngny/n Duy mai 

720 CODO7 Nguyln ml Hiwng Giang 9 This y cisng dIng 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirIng dIn disc 1p_Dgi hçc Pham Thu HuyUn 

721 CODO7 Nguyln ml bong Giang 9 This y cisng dIng 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050.000 HuCing dIn disc lisp_D9i hc TrOn Nguc VOn 

722 CODO7 Nguy/n ml Hirong Giang 9 This y c/ng dIng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirIng dIn d9c lisp_Del hçc VU HoOtsg Anh 

723 CODO8 Dining VOn Nhim 9 ThU y dug dIng 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 
,4Y V4 

1,050,000 
- 

HirIng dOn disc  1pDi h9c VU XuOn Dirong 

724 CODO8 Dixong VOn Nhiism 9 This y c/ng dIng 20 1 20 1 1,050,000 1.050,00 HOC VIEN 50,000 HirIng dIn d/c Iisp_D9i hc D9ng VOn Thanh 

725 CODO8 Dirong VOn Nhiism 9 Thisycisngdisng 20 1 20 I 1,050,000 i.oso.oi z NON so. 
G NGHIEP 
- 

,j o,000 HuIngdIndc Iep_Dai hc DisPhurangLmnh 
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726 CODO8 Dining Vin Nhimm 9 This y cong ding 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dmc 1p_D9i hc Nguyn Ngcc Sing 

727 CODO9 Cam ThI Thu Hi 9 This y cmng ding 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1050,000 Hiring dn dc 1p_D9i hoc f3inh Thisy Linh 

728 C0D09 Cam Th) Thu Hi 9 This y cmng dng 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din di)c Ip_Di hc Trn Tin Hisi 

729 C0D09 Cam ThI Thu Hi 9 This ycmng dsng 20 1 20 1 1.050,000 1,050,000 1050,000 Hiring dn dc 18p_D9i hc Nguyen Disc Linh 

730 CODO9 Cam ml Thu Hi 9 This y cong dng 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dmc Imp_D9i hgc Luring Phinung Thin 

731 CODO9 Cam ThI Thu Hi 9 This y cmng thing 20 1 20 1 1,050,000 1050,000 1,050,000 Hiring dn dc 1p_Di hc Nguyn ml Minh Ngcc 

732 BLYOI Nguyen Thl Lan 9 Bnh 1' this y 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000.000 Hiring dn 1_NCS Nguyn ml Thu Hng 

733 BLYOI Nguyen Thi Lan 9 Bnh l this y 20 1 20 1 1,000,000 1,000.000 1,000,000 Hiring dn 1_NCS Nguyn Thi Hoa 

734 BLYOI Nguyn ml Lan 9 Bnh 1' this y 10 1 10 I 500,000 500.000 500,000 Hiring dn 2_NCS Nguyn Yin Thing 

735 BLYOI NguynThl Lan 9 B9nhlithiy 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Huingdi2_NCS DioLiAnh 

736 BLYOI NguynThi Lan 9 BnhIlthisy 14 1 14 I 650.000 650,000 650.000 Hiringdn 1_Dihc BiiimlHirangGiang 

737 BLYOI Nguyn ml Lan 9 Bmnh l' this y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d9c 1p_D9i hgc LO S HIram 

738 BLYOI Nguyn Thj Lan 9 B9nh ll thi y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dmc lmp_D9i hgc Nguyn Th An 

739 BLYO3 Bisi Trin Anh Dio 9 Bnh l' this y 28 1 28 1 1,400,000 1,400,000 1,400,000 Hiring dn 1_Cao hpc Trn Thi Ngyc dub 

740 BLYO3 Bill Trn Anh Din 9 Bmnh li tin y 18 1 18 1 900,000 900,000 900,000 Hiring dn 2 HV_Cao lice NN Souay Vongsichaleune. 

74! BLYO3 BisiTrnAnh Dio 9 Bnh1'thiy 14 I 14 1 650,000 650,000 650,000 Hrningdin tDaihçc LCPhuangAnh 

742 BLYO3 Bill Tnin Anh Dio 9 Bnh li this y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dmc Ip_D9i hoc Nguyn Vit Bin Khinh 

743 BLYO3 Bisi Trn Anh Din 9 I39nh ll this y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dmc lmp_D9i hgc Nguyn Thj Tuy& Nhung 

744 BLYO3 Bii Tnin Anh Dào 9 Bnh 1' this y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn disc Ip_Di hçc Phom Tin Quyin 

745 BLYO3 Bisi Tr&n Anh Din 9 Bnh I' this y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn disc  Ip_Di hc Tr)n Th Long 

746 BLYO3 Bisi Trkn Anh Din 9 Bnh li lii y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dmn di5c 1p_Dai hoc Bii Hi Phirang 

747 BLYO3 Bisi Trin Anh Dio 9 Bnh I this y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn disc lâp_D9i hçc Lii Hisng Vin 

748 BLYO4 Biii Th Ti) Nga 9 Binh 1' this y 14 1 14 1 650,000 650,000 650,000 Hiring dn 1_D9i hoc Pham ThI Thanh 

749 BLYO4 Bisi ml Ti) Nga 9 Bmnhlthisy 14 I 14 1 650,000 650,000 650,000 Hiring dn 1Di hc Dim ThI Kim Ngin 

750 BLYO4 Bisi ml Ti) Nga 9 B9nh I this y 14 1 14 1 650,000 650.01/ H9C VIEN \650.O00 Hiring di)n 1_D9i lice Nguyn ml  Minh Thir 

751 BLYO4 BisiThITi) Nga 9 Bisnhl)'thisy 14 1 14 I 650,000 650,0pZ NÔNG NGHIP .- 50,000 Hiringdn !_Dihc BisimlNgcc 

\ VIET NAMJ' 
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752 BLYO4 Bcii Th Ti Nga 9 Bnh 1 thCi y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 llirOng dn d6c lOp_Dgi hgc Nguyn Minh HOc 

753 BLYO6 Nguyn VU scm 9 Bnh I' thO y 40 I 40 1 2,000,000 2.000,000 2,000,000 Hsri5ng dn dc Ip_Cao hgc Vi VOn Ding 

754 BLYO6 Nguyn Vi San 9 B(nh 1 thu y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HurOng dn dc Ip_Dgi hc VO Quang Khinh 

755 BLYO6 Nguyn VU Scm 9 Bnh I' thCu y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HurOng dn dc Ip_Dgi hgc NgO Via Phunmg 

756 BLYO6 Nguyn VO Son 9 Bnh I thCu y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc IOp_Dgi h9c Lgc Hng VOn 

757 BLYO6 Nguyn Vi Scm 9 Bnh l' thuS y 20 1 20 1 1,050.000 1050.000 1,050,000 Huong dn dc Ip_Dgi hgc Nguyn Thi Thanh Tim 

758 BLYO7 Nguyn ml Hoa 9 B(nh I thCu y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dn dc Ip_Dgi hc PIim Minh Hurting 

759 BLYO7 Nguyn Th Hoa 9 Bnh 1' thuS y 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hailing dn dc 1p_Dgi hgc LO Trong Ngoc Hai 

760 VLYIO Luong Minh Quin 10 Vt l 6 1 6 1 400,000 400,000 400,000 HurOng dn 2_Dgi hgc Nguyn Minh Khoa 

761 VLYIO LurcmgMinh Quin 10 Vtl 6 1 6 1 400,000 400,000 400,000 Huthngdn2_Daihgc NguynTrungThOnh 

762 VLYIO Lurong Minh Quin 10 Vt l' 6 1 6 I 400,000 400,000 400,000 Hailing dn 2_Dgi hgc Nguyn TOng Durong 

763 CNPO2 NgO Cong Thng 10 COng ngh( phn mm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huthng dn dc Iãp_Dgi hc P1mm VOn TO 

764 CNPO2 NgO Cong Thing 10 COng nghO phn mm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dn dc IOp_Dgi hyc Nguyn Mynh Linh 

765 CNPO3 ml Nhim 10 COng ngh phin mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huthng dn dOe lOp_Dgi hyc Trn Xuin Quyét 

766 CNPO3 DO ThI Nhim 10 COng nghO phAn mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hut/mg dOn dOc lOp_Dyi hyc NguyOn VOn TuOn 

767 CNPO3 DO Thj Nhim 10 COng nghO phin mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe lOp_Dyi hyc Luu VOn QuyOt 

768 CNPO3 DO ml Nhim 10 COng nghO phOn mOm 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hut/mg dOn dc 1p_Dgi hyc NguyOn VOn Trung 

769 CNPO5 Phan Tryng TiOn 10 COng nghO phOn mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe Ip_Dgi hyc NguyOn VOn Mnh 

770 CNPOS Phan Tryng TiOn 10 Cong nghO phOn mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HurOng dOn il/ic Iap_Dgi hyc NguyOn Quang Thi/n 

771 CNPO5 Phan Tryng TiOn 10 COng ngh phin mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1.050,000 HirOng dOn dOe lOp Dyi hyc NguyOn Thinh Dat 

772 CNPO7 Hoang ml Hi 10 COng ngh phin mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HurOng dOn dc lOp_Dgihyc Tgmanh TOng 

773 CNPO7 bang ml Hi 10 Cong ngh( phOn mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HurOng dOn dOe 1p Dgi hyc NguyOn ml Kim Ngin 

774 CNPO7 Hoing Th1 Ha io COng nghO phin mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dOn dc 1p_Dyi hçic NguyOn Hii Long 

775 CNPO9 TrOn Trung HiOu 10 COng ngh( phOn mOm 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 ,/ met' P V., 
HurOng dOn dOc  lOp_Dgi hyc NguyOn HUn Quang Minh 

776 CNPO9 TrOn Trung HiOu 10 COng ngh( phan mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 
140c VIN 

• 0,000 HixOng dOn u1c lOp_Dgi bye LU Minh HOc 

777 CNPO9 TrOn Trung HiOu 10 COng nghO phOn mOm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,001 NÔ1G NGHIEP HirOng dOn dOe lOp Dai hyc NguyOn Die Hông 
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778 CNPII LU Thl Minh ThOy 10 COng ngh phn mm 20 1 20 1 1,050,000 1.050.000 1,050,000 Hithng dn dc Ip_Dgi hyc VU ThOnh Vinh 

779 CNPII LU ml Mirth Thiy 10 COng ngh phn mm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dn dc lap_Doi hgc Hoang HOi DUng 

780 CNPI I LU ml Minh ThOy 10 Cong ngh phn mm 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dn dc Ip_Di hc Nguyn Khc Dong 

781 CNPII LU ml Minh ThOy 10 Cong ngh phn mm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 1-Irthng dn dOc lUp_Byi hoc Nguyn Quc Drrang 

782 NP12 LU ml Nhung 10 COngnghphnmm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HoOng dndc Ip_Dyi hoc Phym DCrcHOi 

783 CNPI2 LU Thl Nhung 10 COng ngh phn mm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc 1p_Dai hgc Nguyn SUch DoOn 

784 CNPI2 LU Thi Nhung 10 Cong ngh phn mm 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn dc lap_Dai hoc Trinh HUng Myrrh 

785 CNPI2 LU Thj Nhung 10 Cong ngh phn mm 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dn dc 1p_Dai hc EI Viét Tu).n 

786 MTIOI Trn m1  mu Huyn 10 Khoa hgc may tinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dn dc 1p_Dyi hpc Trn ml Ngoc HUn 

787 MTIOI Trn ml Thu Huyèn 10 Khoa hc may tInh 20 1 20 1 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Hrr/mg dn dc ip_Dyi hoc HoUng VOn must 

788 MTIOI Trn ml mu Huyn 10 Khoa hoc may tinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dn dc Ip_Dyi hoc Nguyn HUrt Mgnh 

789 MTIOI TrUn mj Thu Huyàn 10 Khoa hçc mOy tInh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dn dc lOp_Dyi hgc DoOn Thanh Son 

790 MTIO7 BoOn ml Thu HO 10 Khoa hoc may tinh 20 1 20 1 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dn dc 1p_Dyi hoc Nguyn DuyTun 

791 MTIO7 DoOn m1  mu Ha 10 Khoa hoc may tinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1.050,000 Ho/mg dn dc lOp_Dai hc D) Tn HOo 

792 MTIO7 BoOn ml Thu HO 10 Khoa hçc mOytinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dn dc 1p_Dyi hoc DUo Vit Bc 

793 MTIO7 BoOn ml mu HO 10 Khou hoc mOy tinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn h5c 1p_Di hçc DUo Nhrr Tniu 

794 MTiO7 BoOn ml Thu HO 10 Khoa hçc máytinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dn dc l)p_Dyi hc LU Thu Thu 

795 MTIIO Nguyn ml HuyOn 10 Khoahoc mOytinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dndc l)p_Dyi hoc VuungVUnNum 

796 MTIiO Nguyn ml Huyn 10 Khoa h9c mOy tInh 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dn dOe Op Di hoc NguyOn VOn Co/mg 

797 MTil0 Nguyn ml HuyOn 10 Khoa hoc may tinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Un/mg dOn dOc lOp Di hgc VU Nhnr D9t 

798 MTIIO NguyOn ml HuyOn 10 Klroahçc mOytinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HnrOngdOndc lOp  Dyi hoc Cam ThOnh Long 

799 MTII I NguyOn VOn Ho/mg 10 Khoa hoc may tinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dOn dOe lOp Di hoc LU TuOn HOng 

800 Mliii NguyOnVon Ho/mg 10 Khoahoc mOytinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 %.P V4 1,050,000 HuOngdOn dOc l)p_Dyihpc Dinning VOn Duy 

801 Mill I NguyOn VOn Hoang 10 Khoa hçc may tinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 '50,000 HnrOng dOn dOe lhp_Dyi hoc TrOn ml Thio 

802 MTiIi NguyOn VOn HoOng 10 Khoa hoc mOytinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 

NO G NoHIP 
1)1.000 Hu/mg dOn dOe IOp_Dyi hçc NguyOn Minh HoOng 

803 MTI12 VU Th1 Lou 10 Klroahoc miytinh 20 1 20 1 1,050,000 i.050.000\ \JIET NAM I 0,000 Hu/mgdOn dOe lOp Dihçc VUHoOiNam 
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804 MT112 VU Th Luu 10 Klioa h9c may tinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hirmg dn dc IOp_D9i 0cc Dean Minh D9i 

805 MTII2 VU Th1 Lou 10 Khoa hoc mOy linh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hmhng dn tl6c Ip_D9i hc Nguyn Tin D9t 

806 MT112 VU Th1 Lieu 10 Khoa hc may tinh 20 1 20 1 1050,000 1,050,000 1,050,000 1-tuOng dn d6c Iâp_Dai hoc Phain VOn QuyUn 

807 MT115 Pham Th1 Lan Anh 10 Khoa hoc may tinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn d6c Ip_Dci hoc Nguyn Thi Mai Anh 

808 MTIIS Pham Thj Lan Anh 10 Khoa hoc may tinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc l9p_Di hoc Pham Ngoc Hoang 

809 MTJIS Phm Th Lan Anh 10 Khoa hc may tinh 20 I o I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huiyng dn d6c IOp_D9i hoc Ngô Quang Anh 

810 MTIIS Phm ThI Lan Anh 10 Khoa hc may Iinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hm5ng dn d6c Ip_D9i hçc Nguyen VOn Thirc 

811 TOTO7 NguyCn Trpng Kirtmg 10 Khoa hc mOy tinh 14 1 14 I 650,000 650,000 650,000 HuOng d).n l_Dgi hgc Nguyen Tang Duong 

812 TOTO7 NguyenTrong Kirong 10 Khoahocmáytinh 14 1 14 1 650,000 650,000 650,000 HtrOiigd).n 1_Daihoc NgiiyCnMinhKhoa 

813 TOTO7 Nguyen Trong Ktrong 10 Khoa hçc may tInh 14 1 14 1 650,000 650,000 650,000 Hithng den lhai hgc Nguy)n Trung much 

814 TOTO7 NguyCn Trong Kirong 10 Khoa hc may tinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng do d6c I9p Dai hoc Ly Nh6t Long 

815 MTIOS Phm Quang DUng 10 Meng vU H6 thsng thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng den d6c 19p_Dai hoc DoOn Trong Ten 

816 MTIOS Phm Quang DOng 10 Mang và H6 theng thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng den d6c Ip_D9i hgc LU Mai Thu Hg 

817 MTIO5 Phgm Quang Dung 10 Mang va H( thing thông tin 12 1 12 I 600,000 600,000 600,000 HuOng dn dc Iep_Tai chirc NguyCn Khánh Duy 

818 MTIO8 Tren VU Ha 10 Mgng vU H6 theng thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den dc 19p_Dgi hgc Pham Nggc TuCn Anh 

819 MTIO8 TrUn VU I-la 10 Mang vU 116 theng thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng den dc 1p_Dgi hoc Teng Cong Linh 

820 MTIO8 Tren VU Ha 10 Mgng và H6 theng thông tin 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den dc lep_Dgi hoc LU VOn Binh 

821 MTIO8 Tren VU Ha 10 Mang vU H( thãng thông tin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng den d6c I9p_Dai hgc Trin HoOng Anh 

822 MTII3 NguyCn m ThOo 10 Mang vU H( thông thông tin 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtiOng den dc Iop_Dai hpc LU VOn D0ng 

823 MTII3 Nguyen ml Thio 10 Mang va 116 theng thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc IUp_Dai hgc Tri6u Vi6tAnh 

824 MTII3 NguyCn Thj Thio 10 Mang vU H6 thing thông tin 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huong dn dc lap_Dgi hoc Phgm Anh Quec 

825 MTII3 NguyCn mj ThOo 10 Mang vU H6 thng thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng den d6c Ip_Dgi hgc Pham mj TrOm Anh 

826 T0A27 Nguyen HUn HUi 10 Mgng vU H( thsng thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 V ,050,000 Hirong den d6c 1p_Dai 0cc LU VU HoUng Anh 

827 T0A27 Nguyen HUn HUi 10 Mgng vU 116 tháng thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 000 HuUng dCn dc I6p_Dgi hoc Tren ml Hoing Di6u 

828 T0A27 Nguyen HOts Hal 10 Meng vU H( th6ng thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 I I 00 HirUng den 06c Ip_Dgi hgc Hoing COng Taen Anh 

829 T0A27 NguyCn HOe HUi 10 Mong vU H6  thong thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 
VIT NAM - I 

00 Htr&ng den d6c I9p_Dgi hoc Mai Ten DUng 
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830 TOTIO Nguyun ml Lan 10 Mang và H thung thông tin 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dun d9c Ip_Dai hçc Hoing Trung HSi 

831 TOTIO Nguyun Thj Lan 10 Mgng vS H thông thông tin 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 HatOng dun dOe Iâp_Dgi hyc KhOng QuOc Bang 

832 TOTIO Nguyun ThI Lan 10 Mang vi H thông thông tin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HoOng dun dOe IOp_Dgi hgc NguyOn Van Hi 

833 TOTIO NguyOn ml Lan 10 Moxig vi H thOng thông tin 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing du0 dOc lOp_Dgi hc Trun HOc I-hong ChiOn 

834 BKTOI Phi Thl DiOm Hông 11 KS loin tii chInh 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HuOng dOn d9c I9p_Cao h9c TrOn ThI Hii Phuong 

835 BKTOI Phi ml Diem Hông It KO toSn tii chinh tO 1 10 1 500,000 500,000 500,000 HuOng dOn 2_NCS TrOn NguyOn ml YSn 

836 BKTOI Phi ThI DiSm Hông II KO loin tSi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1.050,000 HtoOng dOn cl9c lap_Boi hgc Trinh Van BOng 

837 BKTOI Phi ThI DiOm HOng 11 KS tom tii chinh 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 HitOng dOn dc lãp_Dgi hc NguyOn ml Nguyt Anh 

838 BKTOI Phi ThI DiOm HOng It KO tom tii chinh 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 Huong dOn dOe lOp_Dgi hgc Ho Thj Klaánh Ly 

839 BKTOI Phi ml Diem Hông II KS toSn tii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtiOng dOn d9c 19p_Bai hçc Ngayun Anh DSo 

840 BKTOI Phi ml DiOm Hông 11 KS tom lii chInh 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 Hithng dOn dOc 19p_Dgi h9c NguyOn Phicong Thôo 

841 BKTOI Phi ml DiOm Hông II KS loin Iii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dOn dOe l9p_Di hyc Chu Van lluOn 

842 BKTOI Phi ml Diem HOng II KO tom tii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 HitOng dOn dOc 19p_D9i hc NguyOn Linh lluyOn 

843 BKTO2 NguyOn Bang Hc It KO loin lii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1.050,000 Hating din dOe l9p_Di hc Giang ml LO 

844 BKTO2 Nguyen Bang 11cc II KS toSn lii chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hating dOn ddc IOp_Dai hpc NguyOn Vi Phitong Haydn 

845 BKTO2 Nguyen Bang Hgc II KO tom tii chInh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hating dOn dOe lap_B9i hc Bôi ml Minh 

846 BKTO3 Trin Nguyen ml Yin 11 KO tom tii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 Hating dOn d9c 19p_Dai hc TrOn ml Thu HiOn 

847 BKTO3 Trin Nguyen Thal Yen II KS toin lii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dOn dOc I9p_Bai hoc HO ml Tha 

848 BKTO3 Trin Nguyen ml Yen It KS tom lii chinh 20 t 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dOn dOc I9p_Bi hgc NguyOn ml Ngc Mai 

849 BKTO3 TrSn NguyOn ml Yen It KS loan tii chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hating dOn dOe l9p_Di hpc Pham ThILan Anh 

850 BKTO3 TrOn NguyOn ml YOn ii KO tom lii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dOn dOc lap_Bai hçc NgnyOn Lam Oanh 

851 BKTO7 VS Ngyc Huyuln II KS tom tSi chinh 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000.000 Huing dOn I_NCS VO Vi(t Hi 

852 BKTO7 VU Nguc Huyen II KO loin Iii chinh 10 1 10 1 500,000 500,000 ,,,..' V. 500,000 Hating dOn 2_NCS BSi KhSnh Linh 

853 BKTO7 Vi Ngoc Huyén II KO toSn tii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 0,000 Huing dOn dOe lOp_Bi hc i,e mu Thio 

854 BKTO8 Nguyen ml Thuly II KS tom Iii chinh 20 1 20 1 1.050,000 1,050,000 1,0 

NON-NGHIEP 
000 Hiting dOn d9c 19p_Bai hoc Can S Lam 

855 BKTOO NguyOn ml Thuly II KO tom 15i ehinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 tO 
vi i NAM )' 

'o Hating dun dOc 1p_Bi hçc NguyOn ml ThOm 
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856 BKTOS Nguyen Th; ThOy II KS toOn tài chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1050,000 Htthng den dc IOp_Dai h9c VO Anb Thu 

857 BKTO8 NguyCn Thj ThOy 11 KS toOn 151 chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng den 06c IOpDi hoc KiCu Thu Hicong 

858 BKTO8 NguyCn Thj ThOy II KS toOn t5i chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng den dec Iep_Doi hc Nguyen Hil YSn 

859 BKTOS Nguyen liil ThOy 11 KC toán 151 chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng den dc lep D9i hoc Nguyen Th Thanh Huyen 

860 BKTO8 Nguyen Th1 ThOy II KS loOn til chinh 20 1 20 I 1050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn dc lOp_Di hoc Nguyen Thi Thom 

861 BKTO8 Nguyen Thj ThCiy 11 K toOn tOi chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den dec lâp_Dai hc Ty mj Giang 

862 BKTO8 NguyCn ml ThOy II KC toán 151 chinh 20 1 20 I 1050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den dec lap D9i hc Ti-an ml DuyOn 

863 BKTO8 Nguyen ThI ThOy II KS loOn 151 chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng den dec IOp_Dgi hc De Ngoc Hii 

864 BKTO9 LO Thi Minh Chiu II KS loOn 151 chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den d6c IOp_Dai hoc Vu Thl Bich Hanh 

865 BKTO9 Lé Thl Minh ChOu 11 KS loOn tOi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dn dc lOp_D9i hoc Nguyen ml Mai Trang 

866 BKTO9 LO ml Minh Chin 11 KS loOn lii chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den d6c lOp_Dpi hc Ng6 Htrong Giang 

867 BKTO9 LO Thi Minh Chiu II KC loOn 151 chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den dec Iep_Dai hçc LO Thus' Linh 

868 BKTO9 Lé ml Minh Châu II KC loin lii chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HoOng dCn dec Iep_Dai hoc Nguyen ml Thanh Hoa 

869 BKTO9 LO ml Minh Chiu 11 KS loOn 161 chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HinOng den d6c IOp_Dai hc Pham Duy Anh TO 

870 BKTO9 LO ml Minh ChOu Ii KS tom 151 chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng de0 dec lep_Dai hoc Nguyen ThI Huong Ly 

871 BKTO9 Lé ml Minh Chiu II KC loan tOi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng den dec lep_Doi hoc Nguyen Thu Hang 

872 BKTO9 1,6 Th Minh Chiu 11 KS loin 161 chinh 20 I 20 I 1,050,000 1.050,000 1,050,000 HirOng den dc lip_Dai hoc LO ml moy Linh 

873 BKTO9 LO ml Minh Chiu II KS loOn 151 chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng den dc IOp_D91 hoc Pham Thi Thanh Hoa 

874 BKTIO Nguy6n m1 HOl Binh 11 Ke tom 151 chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hir/mgdendec lap Dai hc Nguyen m NhtrQuath 

875 BKTIO Nguyen Thj HOI Binh II KS loOn 161 chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtxOng den dec lep_Dai h9c Nguyen HO Linh 

876 BKTIO Nguyen ml HOi Binh II KS loOn 151 chlnh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng den dec tip Dal hoc Nguyen ml Thu 

877 BKTIO Nguyen ml Hal Biuh 11 KS toán tii chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng d).n d6c lap_Dai hoc 1,6 ml Hoi 

878 BKTIO Nguyen ThI Hii Binh II KC tom 151 chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 V.4 l,050,000 HirOng den d6c Ip_Di hoc BOi Di Dic 

879 BKTIO Nguyen ml Hal Binh Ii KS loOn 151 chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 ' \O5O.00o HuOng den dec lep_Dat hc Phm Quang Dat 

880 BKTIO Nguyen Thl Hal Binh II KS loOn 151 chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,00 ® 
ZiNNG-NHIEP 

1,' 
—4 

0,000 Htthng den dec iip_Dai hoc BOI Quác Anh 

881 BKTIO Nguyen l 1-Imi Binh 11 KS loin 161 chinh 20 I 20 1 1,050,000 l,050,00 tO 
\ VIET NAM I.. .20000  Htrangdendeclep_Dalhoc HoangmlCAmVmn 
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882 BKTIO Nguyn ThI liii Binh II K tom 101 chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lip Dai bye Pham Thu Hi 

883 BKTIO Nguyn ml Hil Blob 11 K loan lii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htr&ng dn dc Ip_Dyi bye f Ngyc TO 

884 BKTI2 Trn ml Thrwng 11 K loin lii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn disc Ip_Dyi bye Nguyn Th1 Mi Linh 

885 BKTI2 Trn Th Thuong II K loin tii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc Ip_Dyi hoe Tr)n Thj Duyin 

886 BKTI2 Trin ml Thirang II KO toin lu chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc 1p_Dyi bye VO Dinh Hunh 

887 BKTI2 Trn ml Thirung II K loin IOu chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc Ip Dyl bye Cao ml Thio Linh 

888 BKTI2 Trin Thi Thiwng 11 Ki loan tài chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d9c Iip_DaI bye Inning ml Hoa 

889 BKTI2 Trin Thu Thirong II K tom tii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lip_Dyi bye Dinh H6ng Anh 

890 BKTI2 IrOn Thj Thwmg 11 K tom 101 chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing ds de 1p_Dyi bye Li HOc Duy 

891 BK112 IrOn ml miring 11 KO loin lii chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn di)e Ip_Dyi hyc Tr)n Hng Ngyc 

892 BKTI2 Trio ml 1'hixung II Ki loOn lii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lip_Dyl bye Nguyn Hong Thu 

893 BKTI2 IrOn Th( mrrng 11 KO loin 101 chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d9c 1p_Dyi hye Nguyen Dam KhOnh Ly 

894 BKTI9 IrAn MInh Hu II Ki toin tài cbinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dAn de Ip_Dyi bye NguyAn Ngyc HuyAn 

895 BKTI9 Trio Minh Hu II KA tom 101 chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dAn dde lap_Hal hyc Doin mIt-Ia 

896 BKTI 9 IrAn Minh Hud 11 KO tom ru chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dAn ddc lip_Dyi hyc Ngi Nguyen Hash 

897 BKTI9 IrOn Minh Hu9 II KO loin 101 ehinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dAn dde lAp Dyl bye NguyAn Mal Anh 

898 BKTI9 IrOn Minh Hud II KA loin tii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din ddc 19p_Dyi hyc NguyAn HO Anh 

899 BKTI 9 IrAn Minh Hud II Ki toin IOu cbinb 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dAn ddc lip_Dyi hye NguyAn Thu Di(u lrinh 

900 BK119 IrOn Minh Hud II Ki loin lOi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dAn dde ldp_Dyl bye NgnyAn Khinh VOn 

901 BKTI 9 IrOn Mlnh Hud II Ki loin lài chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dAn dde lap_Di hyc TrAn ml Thanh Thirong 

902 8K119 TrOn Minh Hud 11 Ki loin tii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dAn dde lip_Dai bye TrAn Thj I3u 

903 BKTI9 IrOn Minh Hud II Ki loin IOu ehinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dAn dde lip_Dyl hyc Pham mb Phuang 

904 BKT2O Hoing ml Mal Ash 11 KO tom lii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 ' 1,050,000 HIring dAn dde ldp Dyi hyc Luong ml Di(p 

905 BKT2O Hoàng ml Mai Anh II KA loin 101 chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 \0000 Hiring dAn dde lAp_Hal  bye Titling ml Bich Ngyc 

906 BKT2O Hoing Thi Mal Anh 11 KE toOt lii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 0 
rn. 

I 000 Htning dAn dde Ip Dyi bye Hoing Ngyc Minh 

907 BKT2O bOng ml Mai Anh 11 KC loin lii chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 c0 
NAM 

- Hiring din dde 1p_Dyi bye Pham ml mu' Dirong 
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908 BKT2O FloOng ml Mai Anh 11 KO toOn 101 chinh 20 1 20 1 1050,000 1,050,000 1,050,000 Hsthng dn 44c lOp_Doi h9c Nguyn Thu HoOng 

909 BKT2O Hoing Thi Mai Mb 11 KO toán 101 chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050.000 1,050,000 Hithng dOn 44c Ip_D.i hoc Phi TOng Xuin 

910 BKT2O Hoing Thi Mai Anh 11 K toOn tài chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HsxOng dOn 44c lãp_Di hoc U TrOn Qunh Trang 

911 BKT2O Hoàng ThI Mai Anh 11 Kd toán tài chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsthng dOn dc Iãp_D91 hc D)ng Thanh HiOn 

912 BKT2O HoOng ml Mai Anh I I K toOn tOi chinb 20 1 20 1 1050,000 1,050,000 1.858,000 HuOng dOn 44c lOp D9i hoc NguyOn ml VOn 

913 BKT2O HoOng Thj Mai Anh 11 K toán tél chinh 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 Hixang dOn 44c lãp_Di hoc Pham Nguyen Hung 

914 BKT2I Phan U Trang 11 Ké loan tOi chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn dOc 1p_Di hc NgO ml Ngoc 

915 BKT2I Phan U Trang 11 KO toOn tOi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsthng dOn 44c lOp_Doi hoc U ml Nhu Qunh 

916 BKT2I Phan U Trang 11 K loan tél chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htrang dOn 44c lOp_Dol hoc U ThOy Trang 

917 BKT2I Phan U Trang 11 KO toOn tél chinh 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn 44c lOp Dol hc NguyOn ml Thanh lOOn 

918 BKT2I Phan LO Trang II KO loOn tél chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hu/cng dOn 44c lãp_D9i hoc D Huy HoOng 

919 BKT2I Phan LO Trmsg II Kd loOn hi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsthng dOn 44c lOp_Dal hoc Vu ml Bach Dunng 

920 BKT2I Phan U Trang II KO loOn tél chinh 20 I 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn d4c ap  Dal hoc NguyOn Thu HIM 

92! BKT2I Phan U Trang 11 KO loan tél chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsthng dOn d4c 1p_Di hoc DOm U TO QuyOn 

922 BKT2I Phan Lé Trang II KE loOn tOi chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn 44c lOp_Dai hoc NguyOn ml Nguyen 

923 BKT2I Phan U Trang 11 KO soOn tOi chinh 20 1 20 1 1.050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dOn 49c IOp_Di hc Pbm Ngoc Osh 

924 TCHO6 U ml Thanh HOo 11 Thi cOmb 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hsthng dOn 44c p  Di hoc NguyOn Kim Th VOn 

925 TCHO6 U ml Thanh HOo II Tél chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dOn 44c 1p  Dai hçc NguyOn Khinh Linh 

926 TCHO6 U ml Thanh HOo II Tél chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HsiOng dOn dOc tOp_D9i 0cc Luong HOi YOn 

927 TCHO6 U ml Thanh HOo 11 TOi chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dc Iip_Doi hoc Ltsong Anh Tnic 

928 TCHO6 U ml Thanh HOo II Tài chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dOn 44c IOp_Di 0cc NguyOn Thu Trang 

929 TCHO6 U ml Thanh HOo 11 101 chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc IOp_Doi hoc D)ng Huong Giang 

930 TCHO6 LémlThanh HOo 11 TOichinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 050,000 HtnOng dOn 44c l9p_Di h0c NguyOn 101 Thus' Linh 

931 TCHO6 UThlThanh HOo 11 TOichinh 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 Huang dOn 49c IOp_Di hoc HO VOn Hi(p 

932 TCHO6 U mlmanh HOo II Tél cOmb 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 NONG NGHIP ,000 HsrOngdOn 44c !Op_Dai hoc DODOc ToOn 

933 TCHO6 Umlmanh HOo II Tàichinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 \'''
\\

VET  NAM

1

/,$' !,008 HsthngdOnd9clap_Doihoc DOoLOTOn 
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934 TCHOS B6i ml Lim II Tôi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 I-bOng dOn dOe lOp Di hoc Ld ml Hii b'Thi 

935 TCHO8 BOi ml Lam 11 Tài chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOc lOp_Doi hoc NguyOn Qunh Anh 

936 TCHO8 BOi Thj Lam 11 Tâi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dOn dOe lOp_Do! h9c NguyOn ánh Nguy(t 

937 TCHO8 061 Th Lim II Tài chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dOn dOc lOp_D9i h0c NguyOn Minh HiOu 

938 TCHO8 Bôi ml Lam ii Ti! chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1.050,000 bOng din dOc lOp_Di hc NgO ml Thanh 

939 TCI108 Biii ml Lam 11 Tit chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe lap Di hoc Pham Phtrong Chi 

940 Id-los Thi Lint 11 Tii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc lOp_B9! hc TrOn ml Phtrang Oanh 

94! TCHO8 Bit ml Lam II Ti! chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOe lOp B4! hoc Phan Thu Phiwng 

942 TCHOO Bii ml Lam 11 Ti! chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOn lOp D4i hçc 1.6 Thin Nhung 

943 TCHO8 Bill ml Lim II Tii chbnh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOngdOn dOn lOp_Di hc NgnyOn Xuin TnrOng 

944 TCHO9 NguyOn ml Hiwng II Ti! ehinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng din dOe lOp_Do! hoc DO ml M!nh Ash 

945 TCHO9 NguyOn Thj Hirong II Ta! chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng din dOn lOp_Do! hc Nguyn ml Minh Nguy(t 

946 TCHO9 NguyOn ml Huong II Tii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dOn dOn lOp_D! hoc DO Hông Hnh 

947 TCHO9 NguyOn ml Huong 11 Tii chinh 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 Hiring din dOc lOp D4! hc Phm Huong Giang 

948 TCHO9 NguyOn ml Hirong II Tii chinh 20 I 20 1 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOe lãp_D9! hoe NguyOn TuOn M!nh 

949 TCHO9 NguyOn ml Huong 11 Iii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOn lOp_Do! hoc NgO Mal HAng 

950 TCHO9 NguyOn ml Hiring II Tii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe IOp_D9! hoe NguyOn Mai Anh 

95! TCHO9 NguyOn Thj 1-bong 11 Tii ehinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOe lap_Doi hoc liii Ba Dirc Hong 

952 TCHO9 NguyAn Thj Hiring II Tii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOc lOp_Da! hc Vi ml Thai 

953 TCHI2 TrAn Trong Nam 11 Ti! chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOe lOp_Dai h9c IrAn ml Thu HiOn 

954 1CH12 TrAn Trong Nam II Ti! chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dOn dOn lap Da! hoe La ml HOng Ngit 

955 TCI-112 Inn Trong Nato II Ti! ehinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOc lOp_Di hçc NguyOn Tn My 

956 TCHI 2 TrAn Trong Nam 1! Til chbnh 20 1 20 1 1,050,000 1,050 000 Hiring dOn dOc lOp_Do! hoe La ml Thu Hiring V 

957 TCHI2 TrAn Trong Nam II Tài chinh 20 I 20 I 1,050,000 1,000 
. \ 

Hiring dOn dOe lap Dal hoc NguyOn M!nh Quin 

958 TC1112 TrAnlrong Nato 11 Tiichinh 20 I 20 1 1,050.000 1,050,000 ( ' I00 HuingdOndOclOp_Da!hoc DoinVanTrung 

959 TCHI2 TrAn Trong Nam 
--  

II Tài chinh 20 I 20 1 1,050,000 
- 

1,050,000 
NO 

O 
-' 'LI 

000 Hiring dOn dOe bOp_Dai hçc NguyOn inh Ngc 
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960 TCHI2 Trn Trong Nam 11 TOi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtxOng d).n 48c lap Dai h9c Nguyn Thj KhOnh Linh 

961 TCH12 TrOn Trong Nam 11 lii chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn 48c 18p_Doi hpc LO HoOng 

962 TCHI3 D6o ml HoOng Anh II TOi chinh 20 1 20 1 1,050.000 1,050,000 1,050,000 HuOng d)n 48c 1p_Dpi hgc Nguyn H6ng Quart 

963 TCHI3 DOo ml Hoàng Anh II TOi chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn 09c I8p_Dpi hçc Nguyn Ngoc Thumrg 

964 TCHI3 DOo Thi  HoOng Ash II TOi chinh 20 I 20 1 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Hrthng dn d8c lap_Dai hc Nguyn ml Kim Oanh 

965 TCH13 DOom1 HoOng Anh II Tài chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 bOng dn dc 1p_D9i hpc Nguyn Dinh Hiu 

966 TCHI3 Dào Th1 HoOng Ash 11 TOi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hir&ngdndc 18p_Dai hçc Dish mi PhuqngAnh 

967 TCHI3 DOo Thj I-bOng Anh 11 TOi chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HrrOng dn 48c lap Dai hoc Pham Quc HOng 

968 TCHI3 DOo ThI HoOng Anh II TOi chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc lap Dai hoc Phan Chinh Hung 

969 TCHI3 DOn ml HoOng Anh 11 TOi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dOc 1p_D9i hpc Pham Thi Yn Linh 

970 TCHI3 DOn Thi Hoang Anh 11 TOi chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HrrOng dn dc I8p_Dai hc D Dinh ThOnh 

971 TCHI4 DOng ml 1-101 Yn II Tài chinh 20 1 20 1 1,050,000 1.050.000 1,050,000 HuOng dn dc Iap_Doi hpc 001 KhOnh Linh 

972 TCH14 Dng m HOi Yn II Tài chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc lip_Dpi hoc Hoing Luu Hng Minh 

973 TCI-114 Dang ThI Hal YOn It Tii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HOng dn dc Ip_Dai hoc D mi moo Ly 

974 TCHI4 DOng Thj Hal Yn II TOi chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dLt 4r,c Iap_Dai hpc Phan Phuong mao 

975 TCHI4 Dang ml Hal YOn II Tài chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 MuOng dn dc Ip_Dpi hoc Phpm Trn mash TOng 

976 TCHI4 Dang ThI  Hal Yn II TOi chinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 WrOng dn 08c I8p_Dpi hc Trn ThI Trang 

977 TCHI4 DOng  Thj HOi YOu 11 TOi chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 WrOng dn 09c IOp_Dai hc Nguyn Giang Hung 

978 TCHI4 D8ng Th1 HOi YOn It Tii chinh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hu/mgd).n dc IpDi hpc TaOs Ngoc Hung 

979 TCHI4 Dngml Hal YOn 11 TOi chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtxOng dn drc 18p_Daihoc GiangHngNhung 

980 TCHI4 DOng Thi HOi YOn II TOI chinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050.000 1,050,000 WrOng dn dc I8p_Dai hoc Trio Tun Ash 

981 MKTOI Nguyen Ash Tt II Marketing 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Htthrrg dn I_NCS D)ng l KiOu Ash 

982 MKTOI Nyn Ash T 11 Marketing 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 

C, 
1,000,000 Huiog dn I_NCS VO HOI may 

983 MKTOI Nguyn Ash TGI 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 

'' HOC 
4 

0,000 HtrOng d8n dc 18p_Dai hoc HoOng ThILan Ash 

984 MKTOI Nguyn Ash Trp 11 Marketing 20 1 20 1 1,050,000 t,050,000 NONG NGHIEP 141 000 HuOng dn dOe lOp_Dal hoc BOI Th Kim Oanh 

985 MKTOI Nguyn Ash Trt II Marketing 20 I 20 1 1,050,000 t050.000\s\ vlT NAM,/c  '000 HtrOng dn dOe I8p_Dai hoc Trio Bang HOng Dumig 
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986 MKTOI Nguyn Anh Trti 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hoãng dn dc b)p_Dgi hçc VS I-bang Linh 

987 MKTOI Nguyn Anh Tri.,i 11 Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dOc lip_Dgi hc Nguyn KhSnh Linh 

988 MKTO I Nguyin Anh Ira II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dOc l)p_D9i hçc Nguyn Ach Phirong 

989 MKTOI Nguyin Anh Tn,i II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dOc lip_Di bce D Thi Lan Anh 

990 MKTOI Nguyin Anh Tm II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lap D9i hc Vi Dic Irithng Duy 

991 MKTO5 Trinllfru Cuing II Marketing 10 I 10 I 500,000 500,000 500,000 Htningdn2_NCS DangmjKiiuAnh 

992 MKTO5 TrinHihu Cuing II Marketing 10 I 10 I 500,000 500,000 500,000 Htningdn2_NCS ViHiiThiy 

993 MKTO5 Inn Hiiu Citing It Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lãp_D9i hçc Inn Thus' Duong 

994 MKTOS Trio Hihu Cuing It Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc Iip_Dai h9c Duong Thi Hng Linh 

995 MKTOS Trio Hitu Cuing II Marketing 20 I 20 1 1,050,000 t 050,000 1,050,000 Hiring dn dc Ip_Di hc Nguyin Van Ti 

996 MKTO5 Trin Hin Cuing II Marketing 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lip_Dai hçc Nguyin Th; Hng Ngçc 

997 MKTO5 Trio Hihi Cuing II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din dOe lap_D9i hc Nguyin ml Thanh Ti 

998 MKTO5 Trio Hitu Curing 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dOe lOp Di hc Nguyin Vi(t Ding 

999 MKTOS Trin Him Curing It Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn u.lOc lip_Dai hc VS Trung Ding 

1000 MKTO6 Trio Thj Thu Hirang II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dOc lip_Dai hc Nguyin Thu HuyOn 

toot MKTO6 Tr&n Thj Thu Htronug 11 Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dOe lOp_Di bye Nguyin Thi Hun 

1002 MKTO6 Trn Thj Thu Huang 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dn dOe lOp_t39i hc Nguyin Thi Hoii Thu 

1003 MKTO6 Trio Thj Thu Hurong II Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dOe lOp_Dai hc Nguyin Hi Minh Vi 

1004 MKTO6 Tm ml Thu Hirong II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOe lip_Dai bye DSng Thi KiOu Loan 

1005 MKTO6 IrOn Thl Thu Huong II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htring dOn dOe Iip_Dai hyc NguyOn Thuu Linh 

1006 MKTO6 Trio ml Thu Hurang II Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huu&ng dOn dOe lip_Dai hyc Dinh Hi Phuang Thio 

1007 MKTO6 Trio Thl Thu Hurong It Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htring dOn dOe lip_Dyi hyc Nguyin Thi QuO 

1008 MKTt2 Dng ml Kim Hoa II Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dic Iip_Dai hyc Nguyin Doing KiOu Oanh 

1009 MKTt2 Ding Thl Kim Hoa II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 Hiring dOn dOe lOp_Dai hyc Trio Th1 Qunh Anh 

1010 MKTt2 DingThi Kim Hoa II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 pI00 Hiring dOn dic lOp_Dyi hyc Nguyin mcuyLinh 

toll MKTI2 Ding Th1 Kim Hoa It Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 
iroi

#000  \. VIET NAM • Hiring dOn dOe lOp_Dyi hyc Dunh Hihu Hoing Anh 
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1012 MKTI2 Dng Thj Kim Hoa 11 Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dôc tOp_Dai hyc Nguyn Manh Tién 

1013 MKT12 HOng ml Kim Hoa 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn dc IOp_Dai hoc LO Anh Dating 

1014 MKTI2 Dng ThI Kim Hoa 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn dc l)p_Dai hc LO Phm Yn Nhi 

1015 MKTI3 BCii Hing Qui II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 llitOng dn dic i)p_Dai hoc TrS,n Nam Tnxouig 

1016 MKTI3 BOi Hông Qui II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HisOng dndc lip_Di bye Ngayn Mynh Dat 

1017 MKT13 BOi Hông Qu' Ii Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1.050,000 Htthngdndc lOp  039i hyc DVin HOc 

1018 MK113 BOi Hng Qu' II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 FluOng dn dc lOp_D9i hc Phym m1 Hin 

1019 MKTI3 BCii Hang Qu)' 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hit/mg dn dc tOp_Doi hoc Nguyn Tun Dyt 

1020 MKTt3 Biii Hng Qu)' It Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn dc lOp_Di hyc LO Mynh Tun 

1021 MKTI3 BOi Hing Qui II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 Ha/mg dn dc IOp_Dyi hyc Nguyn ThuS' Linh 

1022 MKTt3 B/si Hang Qa5' 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtzOng dn dc l)p Dai hoc DoOn Thi Hating Ly 

1023 MKTIS D ml M9 Hynh II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn dc l)p_Dyi hoc Pham Ho/sng 0/sc DOng 

1024 MKTI 5 D Thi MS' Hynh II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huang dn dc lOp_Doi hyc Trn ml Hin 

1025 MKTt 5 f7 Th1 M5i Hanh II Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dn dc lOp_Dyi hoc Nguyn Th; KhOnh Linh 

1026 MKTI5 DsThl MS' Hanh II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hii/mgdn dc lOp_Dai hoc DôngmanhTra 

1027 MKTIS o ml MS' Hnh II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtoOng dn dc lip Dai hyc Nguyn TuSn 1/si 

1028 MKTIS D ml MS' Hynh II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1.050,000 1,050,000 His/mg dn dc I)p Dai hoc Hoing ThI Mai Linh 

1029 MKTIS D Th MS' Hanh Ii Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HoOng dn dc lip Dai hoc Dating ml link 

1030 MKTI 5 00 Thj MS' Hynk It Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ha/mg dn dOc Ip_Di hoc Lé Phitung Than 

1031 MKTIS DO ml M9 Hank It Marketing 20 I 20 1 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Ha/sng dn dOc I)p_Dyi hoc Ngayn DOng Hung 

1032 MK116 Nguyn VOn Hit/mg It Marketing 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Htthng dn 0/sc lOp_Coo hyc Trn Lan Linh 

1033 MKTIO Nguy/sn VOn Htthng It Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dn 0/sc I/sp_Di hyc Trn mi Thu Hang 

1034 MKTI6 Nguyn Van Ha/sng 11 Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 ,/''' i3O,000 Ha&ngdn 0/sc I/sp Dyi hoc VuThiThuS'Nga 

1035 MKTIO Nguy/sn VOn Ha/mg It Marketing 20 1 20 I 1,050,000 — 1,050,000 f" HOC VI 4 " 00 Hosing dn 0/sc Iip_Dai bye TrSn Qu/sc Giang 

1036 MKTI 6 NguyOn VOn Hinsng II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 I Z N DNG NGHIP Htr/mg dan 0/sc I/sp Dyi hc Nguyen Hong Mink Thio 

1037 MKTIO Nguy/sn VOn Ha/mg It Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 '\VIET NA Hasing dn 0/sc lip_Di hoc Nguyn ml Thu HO 
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1038 MKTIO Nguyn VOn Htthng II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dn dc I9p_Dai hc Nguyn Th1 Thtrong 

1039 MKTI6 Nguyn VOn Htemg II Marketing 20 I 20 I 1.050,000 1,050,000 1,050,000 HirUng dn dc Ip_Dgi hgc Nguyn Thj 1-lông Anh 

1040 MKTI6 Nguyn VOn Hithng 11 Marketing 20 I 20 1 1050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dn dc 1p_Dgi hgc Nguyn Dang Ngoc Lan 

1041 MKTI7 Nguyn Trgng Tuynh II Marketing 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HitUng dn dc 1p_Dgi hgc Diweg Thu Phteong 

1042 MKTI 7 Nguyn Trong Tuynh 11 Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtzOng dn dtc lap_Dai hc Nguyn Minh Nggc 

1043 MKTt7 Nguyn Treng Tuynh 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirUng tlOn t1c 1p Dgi h9e TrOst HoOng YOn 

1044 MKTI 8 D ThI Tuyãt Mai 11 Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dn dc 1p_Dgi hgc 1-bang XaOn Mai 

1045 MKTIO D Fbi Tuyt Mai 11 Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HiaOng t1.n dc 1p £t9i hc Nguyn Tran Di(p Phsomg 

1046 MKTIO D ml Tuyt Mai II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HiiOngdn t1c Ip Dai bce Pham mlThanh 

1047 MKTI 8 D Th Tuytit Mai II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn dc lâp_D9i hpc Phan ml Phuong Oanh 

1048 MKTt 8 D ml Tuy& Mai II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1.050,000 1,050,000 HirUng dn dc Ip_Dgi hoc Nguyn VOn Giang 

1049 MKTt8 D Th1 TuyOt Mai II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 t,050,000 1,050,000 HtrOng dn dc lOp_Dgi hgc Nguyn Th( Minh Thus' 

1050 MKTI 8 D Thj TuyOt Mai It Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn dc Ip_D9i hgc Hoang Thus' Trang 

1051 MKTI 8 D ml Tuyt Mai 11 Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HoOts8 dn dc 1p_D9i hc Nguyn DOe Qui 

1052 MKTt8 D ml Tayt Mai II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 WrOng dn dc Ip_Dgi bce Phm Thj Thu L9 

1053 MKTI9 VU Thj Hông Nga II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn cIc lOp_Dgi hgc LO Thanh Thio 

1054 MKT19 vu ml Hang Nga II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dn dc Iãp_Di hgc Nguyn Khinh Huyn 

1055 MKTt9 VU Thj Hng Nga it Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 1-ItrOng dn dc lOp_Dai hc NOng ml Nhung 

1056 MKTI9 VU Th1 Hng Nga II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 t,050,000 HirOng dn dc 1p_D9i bce Nguyrt Th1 CbS 

1057 MKTI 9 VU ml Hng Nga 11 Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dn dc Ip_D9i h9c Nguyn ml Huyn Trang 

1058 MKTt9 Vii m1  HAng Nga II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dAn dc 1p_D9i h9c NguyAn ml Minh Ngc 

1059 MKTI9 VU ml HAng Nga II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 HtrOtsg dAn dc 1p_D9i h9c Ta HOn Manh - - - 1,050,000 

1060 MKTI9 VU Th1 HAng Nga II Marketing 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 HuOng dAn dOn 1p_Di hçc HoOng Qa'nh NgOas 

1061 MKTI9 vu ml HAng Nga II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 

/ ( 
HOC VIEN I,Iii HngdAnd 1p_Dgi hgc NguyAn ThuTrà 

1062 MKT2O NguyAn Thai TOng II Marketing 20 1 20 I 1,050,000 1,050.000 z NÔNG NG HI J53 thrOng dAn dOn 1p_Dgi hc VU XaOn 1-hAn 

1063 MKT2O NguyAn Thai TOng ii Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 T 
'0 WrOng dAn One lOn_Dgi hc NguyAn Minh Nguy(t 

* 
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1064 MKT2O Nguyen Thai Thug II Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 t-hthng dCn 46c Iep_Dai hgc Bii Anh Din 

1065 MKT2O NguyCn Thu Tiing I I Marketing 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1050,000 Hieing den 46c l)p_Dgi hgc Lii Thu Ti-aug 

1066 MKT2O NguyCn Thu '11mg 11 Marketing 20 1 20 1 1050,000 1,050,000 1,050,000 Hieing den dc I)p D9i hoc NguyCn TiCn Bach 

1067 QKTO4 NguyCn Qaoc Chinh 11 Qain lii kinh doanh 20 1 20 1 1050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den t1c I)p_Dgi hgc Lii Ash Quin 

1068 QKTO4 Nguyen Qac Chinh II QuSn iii kinh doanh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 I-lu&ng d)n dc 1p_Doi hoc NguyCn Ngoc Dic 

1069 QKTO4 NguyCn Qu6c Chinh I I Quin ti-i kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den 46c I)p_Dgi hoc Dtwng HaySri Trang 

1070 QKTO4 NguyCn Quc Chinh 11 Qain ti-i kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HIring den dc lip_Dgi hoc Tr(n Th Qu'nh 

1071 QKTO4 Nguyen Qai)c Chinh 11 Quin ti-i kunh doanh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den din Iip_Dai hoc Lii Ba DOng 

1072 QKTO4 Nguyen Quc Chinh II Quin Irj kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den d6c Ip_Di hoc Ti-Sn Vii Ba Din 

1073 QKTOS LiiThjThu Hiring II Quinlrikinhdoanh 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiningden 1_NCS HoàngThjThu 

1074 QKTOS Lii Thi Thu Htrang II Quân Ii- kinh doanh 10 I 10 1 500,000 500,000 500,000 Hiring den 2NCS Bii Phing Khinh Hia 

1075 QKTOS Lii Th1 Thu Hiring 11 Quan tij kinh doanh 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Hiring den 2_NCS Nguyen Thi ThCty Dung 

1076 QKTOS Lii ml Tha Hiring II Quan trj kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den dc Iep_Doi hoc Lii ThI Linh 

1077 QKTOS Lii Th1 Thu Hiring II Quin ti-i kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den din lip D9i hoc Lii Thj Linh 

1078 QKTOS Lii Thj Thu Hiring II Quin In kinh doanh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din dc Iip_Dai hoc Ti-in Thanh HiSu 

1079 QKTOS Lii ml Thu Hiring 11 QuSn trj kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den din  l)p_D9i hgc Vi Thi ThCiy Linh 

1080 QKTOS Lii Thj Thu Huing II Quin trl kinh doanh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htring den dc Iep_Doi hoc Nguyen Minh Ngc 

1081 QKTOS Lii Th1 Thu Hiring II Quin Ii- kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den din  lip_D9i hoc NguyCn Xain Diring 

1082 QKTOS Lii Thj Tha I-tiring II Quan li-i kinh doanh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den 46c lep_Dai hoc Hoing Mash Chien 

1083 QKTO6 Dio Hông Vim 11 Quin trj kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den din 18p Dii hoc Nguyen Thi Qunh Ash 

1084 QKTO6 Dio Hông Vin II Quin iii kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den dc lip Dai hoc Them Ngoc Kim Ngin 

1085 QKTO6 Din Hông Viii II Quin ti-I kinh dounh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 - - - 1,050,000 Hithng den din Iip_Dai hoc Nguyen Thu Hnh 

1086 QKTO6 Dio Heng Vin II Quin Irj kunh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 'i' P \0000 Hiring den dc I)p_Doi hoc Ding ThuS' Linh 

1087 QKTOO Din Heng Viii It Quan Irj kinh doanh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 
• c viN 0 Hiring den 4ç5c 1p  D9u hoc Phing Vin Anh 

1088 QKTO6 Dim Heng Vin II Quin li-I kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 
( NÔNG NGHIP Hirungde,n dc l)p_D9ihoc To vatanaksakphea 

1089 QKTO6 Dao Heng Vin II Quin ti-i kinh doanh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 V ET HAM Hiring den d6c in_Dpi  hoc Nguyen Thi Hoin 

* 
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1090 QKTO7 Nguyn Cong Tip II Quasi fl-I kinh doanh 40 1 40 1 2,000,000 2000,000 2,000,000 HuOng dOn dOe lip Cao bye NguyOn HOc 8mb 

1091 QKTO7 NguyOn Cong Tip II QuOn trj kinh doanh 20 I 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Htthng dOn I_NCS NguyOn ml Thu HiOn 

1092 QKTO7 NguyOn COng TiOp II Quin tn kinh doanh 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Htthng dOn 2_NCS Dean Th1 Ngyc ThOy 

1093 QKTO7 NguyOn COng Tip 11 QuOn 01 kinh doanh 10 10 500,000 500,000 500,000 Htthng dOn 2_NCS NguyOn Ngyc Quan 

1094 QKTO7 NgnyOn Cong TiOp 11 Quan ti-I kinh doanh 10 10 500,000 500,000 500,000 Hithng dOn 2_NCS Hoang Thi Thu 

1095 QKTO7 NguyOn COng Tip II QuOn tn kinh doanh 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn dOe lap_Dai hyc Tnrong ViOL Anh 

1096 QKTO7 NguyOn Cong TiOp II QuOn ti-I kinh doanh 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn d9c l)p_Dgi bye Ld Chi Dung 

1097 QKTI3 IrOn Thi Thanh HuyOn 11 QuOn tij kinh dounh 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hix/mg dOn dOe Iip_Dyi hyc NguyOn Duang Thu HOng 

1098 QKTI3 TrOn Thi Thanh HuyOn 11 Quan ti-I kinh doanh 20 I 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe lip_Dyi bye Tnnh kh&c QuyOn 

1099 QKTI3 IrOn ml Thanh HuyOn II QuOn ti-i kinh doanh 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe Iip_Dyi hyc VO ml Hi 

1100 QKTI3 TrOn ml Thanh HuyAn 11 Quan ti-i kinh dounh 20 20 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Humg dOn dOc Iip_Dgi hyc IrAn Phiwng HuO 

1101 QKTI3 TrOn Th Thanh HnyOn 11 Quin tel kinh doanh 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn dOc lip_Dai hyc LC Thanh HiAn 

1102 QKTI3 Ti-On Th Thanh I-luyOn 11 Quin tij kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn d9e lip_Dyi hyc NguyOn Phuorig Anh 

1103 QKTI3 IrAn ThI Thanh HuyAn Quan ti-I kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dOn dOe Iip_Dyi hyc NguyOn ThI Ngye Bich 

1104 QKTI4 Phym Thl Hisirng Din Quin ti-i kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050.000 Hthng dOn dOc lip_Dyi bye Pham Hoing Dire 

1105 QKTI4 Phym Thj Hining Dlu Quin li-i kinh doanh 20 
• 

20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 thrOng dOn dOe Iip_Dyi bye NguyOn Thj HuyOn 

1106 QKT14 Phym ml Hung Dju Quin trj kinh doanh 20  fl 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 bOng dOn dOc 19p_Dyi hyc Ti-Art Phuong Mai 

1107 QKTI4 Phym Thi Hung Dlu Quin tel kinh doanh 20 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ruing dOn d9c l)p_Dyi bye Dinh Thi Ngyc Thu 

1108 QKTI4 Phym ml Hung DIn Quin tn kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOe lip_Dyi hyc NguyOn ml Hu 

1109 QKTI4 Pham ml Hung Diu Quin tr kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOe I)p_Dyi bye DO Mai HuyOn 

1110 QKTIS NguyOn Ngyc Mai Quin ti-I kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050.000 Hurting dOn dOe lOp_Dyl bye NguyOn Vin Dire 

LIII QKTI5 NguyOnNgyc Mai Quantrlkinhdoanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dOn dOe lip_Dyi bye Pham ml manhmul' 

1112 QKTIS NguyOnNgye Mai 11 Quinfljkinhdoanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 V.4' 050,000 Hiring dOn d9e 19p_Dai bye D)ng ml Khinh Linh 

QKTIS NguyOn Ngyc Mai ii Quasi ti-I kinh doanh 20 20 1 1,050,000 1,050,000 

- 

'''5'' 000 HtuingdOndOclip_Dyihyc LiThuPbuang 

QKTIS NguyOn Ngye Maj II Quin Lii kinb doanh 20 20 1 1,050,000 1,050,000 
IZ NCNGNGH Ep.00 0 Hurting dOn d9e I9p_Dyi bye NgO ml Ngye Mui 

1115 QKTI5 NguyOn None Mai LI Quasi ti-I kinh doanh 20 20 1 1,050.000 1,050,000 V Er NA j 
)

00 Hiring dOn dOe lip_Dyi bye Li Minh Ngyc 
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1116 QKTI5 Nguyen Ngc Mai II Quan Irl kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOe Op_Dai hyc Hoang Nguc Lam 

1117 QKT1S NguyOn Ngyc Mai 11 QuOn Irl kinh doanh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 lluOng dOn dOc Iãp_D0i hoc Trjnh LO Ngyc lrOm 

III8 QKTI6 U Thi Kim Oanh II QuOn Si kinh doanh 28 I 28 I 1,400,000 1,400,000 1,400,000 Htthng dOn 1_Cao hoc NguyOn Thai loOn 

1119 QKTI6 LO Th! Kim Oanh II QuOn SrI kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hmmg dOn dOc l)p_Dyi hyc Phm Khánh HuyOn 

1120 QKTI6 LO ThJ Kim Oanh II Quan lij kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hithng dOn dOe I)p_Dyi hoc NgO ml KiOu Oanh 

1121 QKTI6 LS Thi Kim Oanh 11 QuOn lrj kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 1-hông dOn dOc Iâp_Dai hoc NguyOn Thanh l-luyOn 

1122 QKTI6 LO Thl Kim Oanh 11 QuOn trl kinh doanh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc IOp_Dai hyc TrOn QSi'nh  Chi 

1123 QKTI6 Ld ThI Kim Oanh II Quits lii kinh doanh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtzOng dOn dOc lip_Elai hoc KiOa Mai Lan 

1124 QKT16 LO Thj Kim Oanh 11 Quin SrI kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dOc l)p_Dyi hoc DOm VOn Anh 

1125 QKTI7 Nguyen ml Thu Trang II Quin Si kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huiisg dOn dOc Iap_Dai hoc Cao HoOng Phuong Anh 

1126 QKTI 7 NguyOn Thi Thu Trang II Quin lii kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtzOng dOn dOc IapDai hoc DoOn HuyOn Trang 

1127 QKTI7 Nguyen ml Thu Trang II Quin sj kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn d9c Iãp_Dyi hoc NguyOn ml Nga 

1128 QKTI7 NguyOn Th; Thu Trang II Quits SrI kinh doanh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HuOng dOn dçSc lOp_Dyi hoc Tri(u Ngoc Binh 

1129 QKT17 NguyOn ml Thu Trang II QuSn trj kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOc lap Dai hyc TS Thaoh HuyOn 

1130 QKTI7 NguyOn ml Thu Trang 11 Quin trj kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HoOng dOn dOe lãp_D8i hoc NguyOn HuyOn DiOu 

1131 QKTI7 NguyOn ml Thu Trang II Quin lii kinh doanh 20 I 20 I 1,050.000 1,050,000 1,050,000 HoOtsg dOn dOc Iãp_Dyi hoc Ngô ml HOng Duyén 

1132 QKTI 8 Doin ml Ngoc ThCiy II Quin trj kinh doanh 20 I 20 I 1,050,000 1,050.000 1,050,000 HuOng dOn dOc I9p_Dyi hoc T Phirong Anh 

1133 QKTI8 Doin Th1 Ngoc ThOy II Quin Iii kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HirOng dOn dOc Iap_Dai hoc NguyOn Thi Hoa 

1134 QKTI 8 DoOrt Thi Nguc Thisy II Quin Si kinh doanh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 flu/mg dOn dOc I)p_Dai hyc Hoing ml Lé Na 

1135 QKTI 8 Doin l Ngyc ThOy II Quin Si kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtzOng dOn dOe lOp_Dai hoc Than ml HuOng 

1136 QKTI8 DoOn ml Ngoc ThOy II Quin Si kinh doanh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOc I)p_Dyi hyc NguyOn Mai Hsoong 

1137 QKTI8 DoOn ml Ngoc ThOy 11 Quits lii kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dOn dOc IOp_Di hoc U Xuin Long 

1138 QKTI 8 DoOn Tht Ngyc ThOy 11 Quin lii kinh doanh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 .so,o, HsoOng dOn dOc lip_Dyi hoc NguyOn Minh Quang 

1139 QKTI 8 Roan ml Ngoc may ii Quits Si hnh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1.050,000 VIN 000 Ho/mg dOn dOe Ip_Dyi hoc Nn Khinh Chi 

1140 QKT2O NguyOn ml Kim Oanh II Quin Si kinh doanh 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 Z NÔNG NGHlEP,s.,\oo Ho/mg dOn dOe 1p_Cao hyc NguyOn ml Minh Hu( 

1141 QKT2O NguyOnmi Kim Oanh II QuOn Si kinhdoanh 
- 

20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 Z'\
,,

VIET NAMI000 Hu/mgdOn dc lOp_Dai hyc TrOts DOe Lam 
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1142 QKT2O Nguyn ThI Kim Oanh II Quin tij kinh doanh 20 1 20 I 1.050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c Iip_Dai h9c Vi Hoing Ngin 

1143 QKT2O Nguyn ml Kim Oanh 11 Quin ti-I kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn 09c lip_Dai hçc Dir Minh Hii 

1144 QKT2O Nguyn Thi Kim Oanh II Quin ti-I kinh doanh 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn 49c 1p_Di h9c Phm ThI Hông Hanh 

1145 QKT2O Nguyn Thi Kim Oanh LI Quin ti-i kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d*c 1p_Dgi hc Ngi ml Thu Hoil 

1146 QKT2O Nguyn Thl Kim Ounh 11 Quin trj kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d9c lip_D9i hc Nguyn Thi Ngçc Thirang 

1147 QKT2O Nguyn Thi Kim Oanh 11 Quin fri kinh doanh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c lip_Dgi hgc Hi Thi Mul Anh 

1148 KEQOI Bii m Mai Linh II K tom qumn ti-i vi Ki)m loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d9c 1p_D9i hçc Nguyn Doin Tuy)n 

1149 KEQOI Bill ml Mai Linh 11 K tom quin u-i vi Kim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d9c lip_D9i h9c Nguyu Phtrong Nhung 

1150 KEQOI Bii l  Mai Linh 11 KO tom qumn u-I  vi Kiém tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050.000 Hiring dn d4c 1p_Dai hçc LaNgoc Thunh 

1151 KOQOI Btii Thi Mui Linh II K tom qumn ti-I vi Kim toin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dn 44c 1p_Di hçc Nguyn Huqng Lun 

1152 KEQOI Bii ml Mai Linh 11 K tom quin u-i vi Kim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c 1p_D9i hcic D ml Thu Hirong 

1153 KEQOI Bii ml Mai Linh II K tom quin ti-I vi Kim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c Ip_Dpi h9c Nguyn Thj Kim Ngin 

1154 KEQOI B6i ml Mui Linh II Ktoin quin ti-I và Kim tom 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c 14p_D9i hçc Mai Dim Quuh 

1155 KEQOI Bill ThI Mai Linh 11 Ké tom quin li-i vi Kiém tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c lap Dai hoc Phm Dinh Tun 

1156 KEQOI Bii Thj Mai Linh II K tom quin ti-i vi Kim tom 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din d4c lip_D9i hc Nguy&i Thj Ngin 

1157 KEQO2 Li Thanh Hi II K tom qumn ti-I vi Kiim toin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d9c 1p_D9i hçc Nguyn mj Thus' Hông 

1158 KEQO2 Li Thunh Hi II K tom quin ti-I vi Kim tom 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c 1p_D9i hc Duang Thu Thio 

1159 KEQO2 Li Thunh Hi II K tom quin trl vi Kim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d9c lip_Dgi hçc Nguyn Minh mb 

1160 KEQO2 Li munh Hi II Ké tom quin trl vi Kiim tom 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c 1p_D0i hc Li mj Kim Ngin 

1161 KEQO2 Li Thanh Hi II KO tom quin trj vi Kim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c lip_Dai hc Nguyn mj mu Linh 

1162 KEQQ2 Li Thunh Hi II Ki tom quin tr vi Kiim tom 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c lip_D0i hc Luang ml Ki)u Ounh 

1163 KEQO2 Li Thunh Hi II K tom quin uj vi Kim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c lip_D9i hc Trio Minh Ngç,c 

1164 KEQO3 Nguyn ml Thiy Dung II K tom quin tij vi Kim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 ''00 Hiring dn d4c lip Dii hoc Nguyn mj Phirong Aiih 

1165 KEQO3 Nonn Thl Thiy Dung 11 K tom quin vi Kim toin 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 - Hiring dn dôc I4p_Di hc D Thj Thanh Huy)n 

1166 KEQO3 Nguyn ml Thiy Dung II K toin quin uj vi Kim toin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 z G N GHI o Hiring d),n dc lip Dai h0c Mui Khirth Linh 

1167 KEQO3 NguynmImiy Dung II KtomnquintrjviKimtoin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 
\. VIT NAMo Huingdnd4cIip_Daihçc TrnHngHoa 
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1168 KEQO3 Nguyn mj Thiy Dung 11 Ki tom quin frI va Kiim tom 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn 46c Imp_Dgi hçc Nguyn ml Thtwng 

1169 KEQO3 Nguyn Thi Thiy Dung 11 K loan quin 01 vi Ki/m loan 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huing dn 49c 19p_Dgi h9c Nguyn Minh inh 

1170 KEQO3 Nguyn Th1 Thiy Dung 11 K tom quin tij vi Kiim loin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HIt/mg dn 49c 19p_Doi hc Nguyn ThI liii Yin 

1171 KEQO3 Nguyn ml Thiy Dung II K toán quin lii vi Kiim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 1-hung d)n 49c I9p_Doi hçc Nguyn Li Thu Trang 

1172 KEQO3 Nguyn ml Th/iy Dung 11 K loin quin frj vi Kiim loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg dn 49c 1p_Di hc Nguyn Khinh Phlrong 

1173 KEQO6 L9i Phtuong Thio 11 Ki loin quin 01 vi Kiim loin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htuing dn dc 19p_Dai hc Nghiim Blob Nglly(t 

1174 KEQO6 Lai Phuong Thio 11 Ki loin quin lii vi Kiim loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dn 49c 19p_Doi h0c Li Kim Chi 

1175 KEQO6 Lai Phtwng Thio II Ké tom quin 01 vi Kim tom 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huuing din dc I9p_Dai hoc Hoing mb Hông 

1176 KEQO6 Li Phuang Thio 11 Ki loin quin 01 vi Kim loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hu/mg dn 46c lip Dai hoc Dinh huong ly 

1177 KEQO6 L9i Phinyng Thio II K tom quin 01 vi Kiim tom 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn 49c Ip_D9i hc Thu Khinh yin 

1178 KEQO6 LOi Phircmg Thio 11 K loin quin frI  vi Kim loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d/m lip_Di bce D m Linh Chi 

1179 KEQO6 Lii Phuong Thio 11 K loin quin lii vi Kiim loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn 49c I9p_Di hoc Nguyn Thj Thinh 

1180 KEQO6 L9i Phirong Thio II K tom quin lij vi Kim tom 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg d.n 49c 19p_Dai hçc D ml H6ng Hnh 

1181 KEQO6 Lai Phirong Thio 11 Ki loin quin lij vi Kiim loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn 46c I9p_D9i hçc Pham Thio Nhi 

1182 KEQO6 Lui Phuong Thio II K tom quin lrj vi Kim tom 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Ho/mg din 49c 19p_Dci h0c Tnmng ml Thanh ThUy 

1183 KEQO7 D Quang Gum 11 Ki loin quin tel vi Kiim loan 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dn l_NCS Trn Nguyn ml Y/n 

1184 KEQO7 D Quang Gum 11 K tom quin lij vi Kim loin 20 I 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dn 1_NCS Doin Thj Ngoc Thiy 

1185 KEQO7 D Quang Gum II K loin quin tel vi Kim tom 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dn I_NCS Nguyn Thj Thiy Dung 

1186 KEQO7 D Quang Gum 11 Ké loin quin lrj vi Kiim loin 20 1 20 I 1.000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dn lNCS Bii ml Mai Linh 

1187 KFQO7 D Quang Gum 11 Ki tom quin tel vi Kiim loin 30 1 30 1 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Hiring dn il6c 1pNCS Li Th1 Thu Thio 

1188 KEQO7 D Quang Gum II Ki loin quin lii vi Kiim loin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Huthig dn 46c 16p_D9i bce Nguyen Thu Hun 

1189 KEQO7 D Quang Gum II K tom quin In vi Kiim loin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring den 49c lip_Di hc NguyCn Phic Sinh 

1190 KEQO7 Be Quang Gum II KC loin quin tel vi Kim toin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 , øi'j"ui  150,000 Hiring den 49c I9p_D9i hçc Hoing lii Yn 

1191 KEQO7 F3e Quang Gum II KC loin quin tel vi KiCm loin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 

/

." \ \'>00 Hiring den d/m lip_Dai hoc NguyCn Khinh Linh 

1192 KEQO7 Be Quang Gum II KC loin 4am trj vi Kim loin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 

( 'eÔG NGHIE'' 
Huingdendc 19p_D9i hoc NguyCnH&u Long 

1193 KEQO7 Be Quang Gum Ii Keloin quinnivi KiCm loin 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 
8\ VIET NAM )h(0 llhringdendec 1p_Dii hoc Liml Lan 
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1194 KEQO8 Trio Quang Trung II K tom quin ti) vi Kim tom 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HirOng dn d9c lap Cao hoc Nguyn m1 Thu Hoii 

(195 KEQO8 Ti-in Quang Trung It K loin qumn ti) vi Kim tom 60 1 60 I 3,000,000 3,000,000 3,000,000 Hiring din dc 1p_NCS Vi Th1 liii NCS ktthic 

1196 KEQO8 Trn Quang Trung 11 K tom quin ti) vi Kim tom 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din d9c lap_Dpi hoc Tnimig Thanh Vim 

1197 KEQO8 Trn Quang Trung 11 Ki tom qumn ti) vi Kim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c 19p_Dui hoc Li Th1 F1ing Nhung 

1198 KEQO8 Trn Quang Trung II K loin quin ti) vi Kim tom 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lip_Dpi hpc Nguyn Diu Linh 

1199 KEQO8 Trin Quang Trung It K loin quin ti) vi Kim loin 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dic lap Dpi hoc Vi Hoing Anh 

1200 KEQIO Vii Thi Hii 11 Ki tom quin Ii) vi Kim tom 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn t lap_Dpi hoc o) N1tt L( 

120! KEQIO Vii Thj Hii II K tom quin ti) vi Kim tom 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d4c l@p_Dui hoc Lou Thu Thio 

1202 KEQIO Vii Thi Hii II K loin quintij vi Kim tom 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hir&ngdn dc Iap_Dai hpc Vi HngNhung 

1203 KEQIO Vi Thi Hii II Ki loin quin Iii vi Kim loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn d9c 19p_Dpi hoc Nguyn Thi inh Nguy(l 

1204 KEQIO Vim1 Hii 11 K loin quin ti) vi Kim loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lap_Dpi hyc Nguyn Huong Giang 

1205 KEQIO Vim) Hii II K loin quin ti-i vi Kim loin 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring din dc 19p_Dui hoc Trio Trung Anh 

1206 KEQIO Vii ml Hii tt Kd loin qumn ti) vi Kim tom 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dç5c Ip_Dpi hoc Nguyn Th) Hing 

(207 KEQIO Vim) Hii II Ktoin quin ti viKim tom 20 I 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiringd)nd4c 19p_Dpi hoc LpiThj l-Ianh 

1208 SPTO8 Trinh Thj Thu ThOy t2 SH phin tC, vi CNSH 0mg dung 20 1 20 I 1,050,000 1.050,000 1,050,000 Hiring dn dc lip_Dpi hoc ('ham Huy Hoing 

1209 SPTO8 Tr)nh Th) Thu Thiy 12 SH phin tO vi CNSH ing dung 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring d)n d4c lap_Dpi hoc Nguyn Phpm inh Ngoc 

1210 SPT2I Phpm Thj Dung 12 SH phin rlr vi CNSH ing dung 12 1 12 I 800,000 800,000 800,000 Hiring dmn 2 Khóa loan TT'_CLC Ngi Quang Hong 

1211 SPT2I PhpmTh; Dung 12 SilphinlC,viCNSHOngdung 40 1 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Huingdnkhialu/n1T_CLC Nguy)nm)miiHi 

1212 SPT22 Nguy)n Quic Trung 12 SH phin tO vi CNSH 1mg dung 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dn dc lip_Dpi hoc Trn Hii Duong 

1213 SPT24 Nguy)n Dirc Bich 12 SH phin tO vi CNSH 1mg dung 12 1 12 1 800,000 800,000 800,000 Hiring dn 2 Khóa Iu9n TT_CLC Doin Thu Thio 

1214 SPT24 Nguyn DIsc Bich 12 SH phin 10 vi CNSH 1mg dung 40 I 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Hiring dn khOa Iu)n TT_CLC Phan Hoing Ti 

1215 STVOI Ding m) Thanh Tim 12 Cong ngh sinh hoc lhgc vt 20 I 20 1 1,000,000 1,000,000 1.000,000 Hiring dmn 1_NCS Vi Hin Anh 

1216 STVOt DPngm; Thanh Tim 12 COng ngh( sinh hpc thirc vat 20 1 20 1 1,050,000 1,050.000 ,.- \ IV,4  1,050,000 Huingdndic 19p_Dpi hoc Vi Phpm Huy)n Chim 

(217 STVO9 Ning m) Hu 12 COng ngh sinh hoc thirc vat 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 
/'' VIN 

4 o\0,0O0 Hiring dn dc Ip_Dpi hoc Nguyn Nht Minh 

1218 STVO9 NongTh; Hu( 12 Cingngh( sinh hocthgcvit 20 1 20 I 1,050,000 1.050,000 
- 

l,0 \ .000 Hiringdnd9c 1p_Dpi hoc PhamThi Hanh 

1219 STVIO Nguyn Thanh Hii 12 COng ngh sinh hpc thgc vt 20 I 20 I 1,000,000 i000000_\
,
O NAM l, ,000 Hiring dn I_NCS Bii ThOy Trang 
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1220 STVI2 Dinh TnrOng Son 12 COng ngh sinh h9c thgc vat 10 1 10 1 500,000 500,000 500,000 Htthng dn 2_NCS Tnnh ml Thu mOy 

1221 STVI2 Dinh Trithng Son 12 COng ngh( sinh hgc thuc vat 10 I 10 I 500,000 500,000 500,000 Hsthng dn 2NCS Trin Th Hông Hanh 

1222 STVI2 Dinh TruOng Son 12 Cong ngh( sinh hgc Ihc vt 6 1 6 1 400,000 400,000 400,000 HuOng dn 2}30i h9c Nguyn VOn KhOnh 

1223 STVI2 Dinh Tnthng San 12 Cong ngh( sinh hgc th9c vt 6 1 6 1 400,000 400,000 400,000 HirOng dn 2Dai hgc Nguyn Nggc Lan Anh 

1224 STVI2 Dinh Trithng San 12 Cong ngh( sinh hgc thc vt 12 1 12 1 800,000 800,000 800,000 Htthng dn 2 KhOa Iun TT_CLC DLrang I-lang Nga 

1225 STVI2 Diub TrirOng Son 12 COng ngh sinh hçc than vt 12 I 12 1 800.000 800,000 800,000 HirOng dn 2 KhOa luãn JT_CLC Trio YOu Nhi 

1226 KSTO8 Nguyn Thj NhiOn 12 Cong ngh sinh hçc d80g vat 12 1 12 1 800,000 800,000 800,000 HtrOng dn 2 Khóa Inn TI'_CLC Trin Ding Khoa 

1227 KSTO8 Nguyn ml NhiCn 12 COng ngh8 sinh hpc dng vt 12 1 12 I 800,000 800,000 800,000 I-ltthng dn 2 KhOa lun TI'_CLC Nguyn Nhtz Thinh 

1228 KSTO8 Nguyn ml NhiOn 12 COng ngh( sinh hgc dng vOl 20 I 20 1 1,050,000 1.050,000 1,050,000 HirOng dn dc Ip_Dgi hgc DO Quac Dat 

1229 KSTO8 Nguy)n ml NhiCn 12 COng ngh( sinh hçc d4ngvaI 40 1 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100.000 Htthngdn khOa IuOn TT_CLC Nguyn PhOc HOi 

1230 SDVO4 Trn Thi Binh Nguyen 12 Cong ngh8 sinh hc dng VOl 10 I 10 I 500,000 500,000 500,000 Htthng dn 2_NCS BOi mAy Trang 

1231 CVSO2 Nguyn VOn Giang 12 Cong ngh( vi sinh 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 HirOng dn dc lAp Cao hgc Pham VA L( Suong 

1232 CVSO2 NguyAn VOn Giang 12 COng ngh( vi sinh 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hrthng dn INCS Vi Kim Thoa 

1233 CVSO2 NguyAn VOn Giang 12 COng ngh vi sinh 6 1 6 1 400,000 400,000 400,000 Htthng dAn 2_Dgi hgc NguyAn ml Thu Tn 

1234 CVSO2 NguyAn VOn Giang 12 COng nghA vi sinh 12 I 12 I 800,000 800,000 800,000 HtiOng dAn 2 Khóa luOn 11'_CLC NguyAn Mai Phmmg 

1235 CVSO2 NguyAn VOn Giang 12 COng ngh( vi sinh 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 HtrOng dAn 04c Ip_Dai hçc Li Ngvc TA Anh 

1236 CVSO2 NguyAn VOn Giang 12 COng ngh( vi sinh 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Htthng dAn dAn IAp_Dai hgc Nguyen Hoang ViAl 

1237 CVSOO NguyAn XuOn Cinh 12 COng ngh( vi sinh 12 I 12 1 600,000 600,000 600,000 HirOng dAn 2_Cao hyc Vi Huong Giang 

1238 CVSOO NguyAn Xuin Cinh 12 COng nghA vi sinh 12 1 12 1 600,000 600,000 600,000 HuOisg dAn 2_Cao hgc Ngo ml VOn Anh 

1239 CVSO6 NguyAn Xuin Cioh 12 COng nghA vi sinh 12 I 12 1 600,000 600,000 600,000 HrrOng dAn 2Cao hçc NguyAn HoOng Minh 

1240 CVSOO NguyAn XuOn Cinh 12 COng ngh vi sinh 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 I 000,000 HuOng din I_NCS Tijnh ml Thu ThOy 

1241 CVSOO NguyAn XuOn Cinh 12 COng ngh( vi sinh 10 I 10 1 500,000 500,000 500,000 Hsthng dAn 2_NCS Vi HiOn Anh 

1242 CVSO6 NguyAn Xuin COnh 12 COng nghA vi sinh 12 1 12 1 000,000 800,000 800,000 HuOng dAn 2 KhOa luAn 1T_CLC NguyAn Mai Quoh 

1243 CVSOO NguyAn Xuin Cinh 12 Cong ngh( vi sinh 12 I 12 1 800,000 800,000 4 '\,000 HirOng dAn 2 KhOa luAu  TTCLC DA Thj Thu 

1244 CVSO9 Trio Th1 Hông Hanh 12 COng n8h8 vi sinh 20 1 20 I 1,050,000 1,050,000 
WcVIEN 

'0 ,. 
- 
0511100 Htthng dAn cIAc lAp Dgi hçc Vi Ng9c Hong 

1245 CVSI2 NguyAn Thj Bich ThOy 12 COng ngh vi sinh 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 Q 'l 00 llhrOng dAn d4c IAp_Cao hc Lia ml Hoa 
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1246 CVSI2 Nguyun TO; Bich Thiy 12 Cong ngh vi sinh 20 1 20 1 1050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dun dOc  lãp_Dgi hgc D ml Nggc 

1247 CVSI2 Nguyn ml Bich ThOy 12 COng ngh vi sinh 40 1 40 1 2,100,000 2,100,000 2,100,000 Huing du0 khOa Iu)n IT_CLC DOug Minh Anh 

1248 SHOOI DngHuy Gui 12 Sinhh0c 20 I 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Huingd).n I_NCS TrinThinhVinh 

1249 SHOOI DngHuy Gui 12 Sinhhpc 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000.000 Hu&ngd).n 1_NCS Nguyen Quac Trung 

1250 SHQOI Ding Huy Gui 12 Sinh hgc 6 1 6 1 400,000 400,000 400,000 I-tiring dun 2_I-hi hgc Trun Nguyen Vi(t Anh 

1251 SI-1002 Bii ml Thu Huong 12 Sinh hgc 20 1 20 1 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dun d3c IOp_Dgi hgc LU Hoii Hsrang 

1252 SHOO4 Nguyun ml ThOy Hanh 12 Sinh hgc 20 I 20 I 1,050,000 1,050,000 1,050,000 Hiring dun dc Ip_D9i hgc NgO Dir Aish 

1253 BTSOI 1,6 Vi(t Ding 14 NuOi trung thus' sin 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dun I_NCS Trn inh Tuyt 

1254 NTSO2 TrjnhDissh Khu>4n 14 NuOisrsngthusin 12 I 12 I 600,000 600,000 600,000 Hsringdun2_Caohc VUluinAnh 

1255 NTSOS Kim VOn Van 14 MOi truing vi Bnh thiy sin 28 1 28 1 1,400,000 1,400,000 1,400,000 Hiring dOn l_Cao hyc VU Tuin Anh 

1256 NTSOS Kim Vin Vgn 14 Mis truing vi B(nh thOy sin 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dOn ds)c lap Cao h9c Phm Xuin Trinh 

1257 NTSO5 Kim VAn Van 14 Mis truing vi Bnh thCsy sin 20 1 20 1 1.000,000 1,000,000 1,000,000 Huing dOn I_NCS NguyOn ml Qumh 

1258 NTSOS Kim VAn Van 14 Mu truing và B(nh thsiy sin 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dOn l_NCS DO Ding Khoa 

1259 NTSOS Kim VAn Van 14 Mis tnring vi B9nh thCsy sin 20 1 20 1 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Hiring dOn INCS NguyOn Vin QuyOn 

1260 NTSI3 Trtrcmg Dm0 Hoii 14 MOi truing vi Binh thiy sin 40 I 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dOn dc l)p_Cao hgc Hoing VAn Ding 

1261 N1513 Tnrang Dinh Hoii 14 Mu truing vi Bënh thOy sin 40 1 40 I 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dOn dOc l)p_Cao hgc Vi Vin HOng 

1262 NTSI3 Truong Dlnh Hoii 14 MOi truing vi Bnh thiy sin 10 1 tO 1 500,000 500,000 500,000 Hiring dOn 2_NCS Kim Minh Anh 

1263 NTSI3 Tnrong Dm0 Hoii 14 MOi truing vi Bissh thily sin 30 1 30 I 1,500,000 1,500,000 1,500,000 Hiring dOn dOe l)p_NCS NguyOn Cong ThiOt 

1264 NTS2O Doin manh Loan 14 Mis Inring vi BOnh thiy sin 40 1 40 1 2,000,000 2,000,000 2,000,000 Hiring dOn dOc lOp_Cao hc Dm0 Via Hoing 

1265 DTSO2 TrOn ThINing Thu 14 Dm0 dung vi Thic An thOy sin 10 1 10 1 500,000 500,000 500 000 Hiring dOn 2_NCS LU Xuin Chinh 

1266 NTSIS NguyOn ml Mai 14 Dish doing vi ThOr An thOy sin 20 1 20 I 1,000,000 1,000,000 Hiring itOn 1_NCS [6 Xuin Chinh 

TOng cOng 27,074 1,266 27,074 1,266 1,403,850,000 

TOng S6 tiOn 1,384,739,too dng 

BAng chir: MjJt Ej ha tram tam mum bin triu bOy trAm ha 1nu02 chin ngàn ntt5t trAm doang./. 
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